HORSCH

Landwirtschaft aus Leidenschaft

Ersatzteilliste

Leeb PT 270 KR-Aufbau

Wisw B s

= .thﬂ.-r\*"' ¥R

bk 1 i TR L \
i e R TR R e
-“Hr'"fuu‘ F4 WYL Pt N

: *m - -
G L T e T R

Art.: 80910151 de
Ausgabe 08/2013
Anderung 08/2013







HORSCH

1. Turm Aufhangung PT 6-8
e Schlauche im PT Turm 9
e TurmPT 10 - 13
e Turmrolle 14 - 15
e Drosselrtckschlagventil fir Hubzylinder 16 - 17
e Fuhrungsleiste PT rechts 18-19
e Fidhrungsleiste PT links 20-21
e Schlittenrahmen 22 - 26
e Lenker Mitte 27 - 28
e Pendelrahmen 9-3
e Kotfligel PT hinten 3
2. Gestange
*
e Ubersicht Gestange 34
e Ubersicht Diisenrohre \ 35

Mittelrahmen

e Mittelrahmen Kombiklappzyligd 36 - 40
e Pneumatikausrustung Distan@e undiohne Regelung 41 - 42

e Pneumatikausriistung BO und"BoomControl Plus 43 -44

Innenfltgel
e Innenfligel 9m 45 - 48
e Innenfligel % 49 - 52
Aul3enflugel
e A 53 -56
° jgel 4,5m 57 - 60
o, AuRBenflligel 4m 61 - 64
e\ A

u% fligel 3m 65 - 68
ul3enfligel 1,5m 69 - 72
nfahrsicherung 73-76
Randduse 77-79
ile
e Kettenmechanik grof3e Baureihe 80 - 82
e Kettenmechanik kleine Baureihe 83 -85
e Gelenkkopf mit Gewinde 86 - 87

e Schulter starr 88 - 89
e Einstellspannschloss 90-91
e Kugelhahne 92-93
e (Gestangeanbauteile 94 - 95
e Koppelstangen 96 - 97
e Unterlenker 98 - 99

e Klappsicherung 100 - 108



HORSCH

Verriegelung 24/15
Klemmkasten Gestange

o Klemmschiene

0 Steuerblock Gestangefunktionen

o Pneumatikblock Teilbreitenschaltung
Pneumatikschlauche / Zubehor
Wasserschlauche Gestange
Wasserverteiler
Schleppschlauchausriistung
Dusenkdorper

StoRdampfereinbau

BoomControl 27 - 33
DistanceControl 21 - 33
DistanceControl 36
BoomControl 36

Gestangesteuerung

Hydraulik

3. Aufbau

DistanceControl
BoomControl Plus
BoomcControl

Hydraulikverschlauchiing

0 XX/18

0 XX/15
Hydraulikpl V
Zylindertilz
Hydraulik erriegelung

estangeablage 7tlg
stangeablage 5tlg
Manometereinheit
Fass innen
0 Druckrihrwerk vorne
0 Druckrihrwerk hinten
Ventileinheit
Pumpeneinheit mit Hypro Pumpe
Pumpeneinheit mit ACE Pumpe
Schaltbox
Spritzpumpe Hypro
Spritzpumpe ACE
Saugfilter
Verschlauchung Druckfilter
Druckfilter

109 - 111
112 - 115
113
116 - 117
118 - 119
120-121
122
123 - 124
125 - 126
127 - 132

N

-134
135- 136
187 -138
139 - 140

141 - 142
143 - 144
145 - 146

147 - 148
147
148

149 - 150

151 - 152

153 -154

155 - 156

157 - 163
164 - 165
166 - 167
168 - 169
170-171
172 - 173
174 - 175
176 - 177
178 - 182
183 - 187
188 - 189
190 - 193
194 - 199
200 - 201
202 - 203
204 - 205



HORSCH

Hydraulik

4. Sonderausstattung

Frischwasseranzeige

Olmotor fir KR Pumpe
Kolbenmembranpumpe
Anbausatz fir Olmotor
Saudfilter KR Pumpe
Elektrischer 5-Wege Kugelhahn
Ubersicht Schaltventile

Hydraulik Aufbau
Hydraulikschaltplan Aufbau
Ersatzventile Hydraulikblock PT
Ersatzventile HD-Reinigerblock

Fremdbefllung

Einfullschleuse
AulBenreinigungsanlage
Scheinwerfer mit Reinigungsanla
Ausblassfunktion

\%

N

206 - 207
208 - 209
210 - 213
214 - 215
216 - 217
218 - 219
220 - 221

222 - 225

226
- 228

229- 230

231 - 232
233 - 236
237 - 239
240 - 241
242 - 243



HORSCH

30010066 - Turm Aufhangung PT

. Y“:'\V:“ > };\;v‘_ \ g
,= = /vﬁ‘\ / //Y’/",/, N\
=X By, X /

= /)

/‘ { " T 5/.1 /)
| ZI/ //r\f 52\1? / /’(/ NS /
i /' SV
X5
7

\’m
1 S o
& :/ (;(6;},/
,

BN 74

/
/ /
/ /4 'QS H” f
V % YavaaS D),
)V A 78/ /N
7 ot / Y/ ’
& / 7
' i
Q
3 / (S KL

e

480 (2x

o
Q|

8x
G6

G4

Pan——pw_ - -

e Y B0 FF )

/ 14"/ e & > L ° &
J=cVa =y ad
/- ", . 7

Detail C

60



HORSCH

30010066 - Turm Aufhangung PT

61 G2 340 63
300 300 300
" ﬁﬁ
J 350 311 320
290 310 330
2 - \vas
G4 G5
G4 490 65 490 490 Q
| e L 2
530 510 500 48 510
8x 22X
66| 68|
550 490 Q~ 520
| O I |
I
570
510
540 490 O 510 490
[ox | 12x|
G7 G
67 3 69| 520 510
L
520 510 560 490
2 m



HORSCH

3001 0066 Turm Aufhdngung PT
Pos. Artikel Menge [ ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010068 1 Stck |Turm PT

20 30040646 1 Stck |FUhrungsleiste fir PT rechts

30 30010646 1 Stck |FUhrungsleiste fir PT links

40 30010071 1 Stck [Schlittenrahmen

50 30010072 1 Stck |Pendelrahmen

60 25010306 1 Stck [Kotfligel PT hinten

70 00250123 2 Stck |Kette fiir Aufhdngung

80 04001511 1 Stck |E-Kette

110 04002898 2 Stck |Rundzylinder doppelwirkend

120 04002677 2 Stck |Rundschakel

130 04002916 2 Stck |Gelenkkopf

140 04002917 2 Stck [Gabelgelenk

160 04003468 4 Stck [Winkel Einschraub Verbinder

290 00360697 2 Stck |Skt-Schraube DIN'931 - M12 x 90 - A2-70
300 00370625 6 Stck |Beilagscheibe DIN 125-12-200-HV-A2
310 00350807 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M12 - A4-70

311 00350059 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 -M12-10

320 00360720 2 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M12 x 30 - A2-70
330 00370820 8 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-12-200 HV-A2
340 00370833 8 Stck |Scheibe DIN7349-@ 12 - A2-70
350 00360033 4 Stck | Skt-Schrdlibe DIN 931 -M12x 50 - 8.8
450 04002970 4 Stck |Einsteek®Reduziefverbinder J10- J6

460 04003005 4 Stck |Winkel Einsehraub Verbinder & 10; 3/8"

470 04003105 2 StckgyNermzylinder

471 04003115 2 SiCk | Zylinderbefestigung UF unten

472 04003108 2 Stcki|Gelenkkopf

473 00350812 2 Stck | SKt-Mutter DIN 439 - M16 x 1,5 - A2-70
480 30020527 4 Stck |Bundrolle Pendelrahmen

490 00370815 50, | Stck|Beilagscheibe DIN125-B 17 - A2-70

500 00360682 4 Stck |Skt-Schraube DIN 931 - M16 x 110 - A2-70
510 00350803 34 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M16 - A4-70

520 00370834 22 | Stck|Scheibe DIN 7349 - M16 - A2-70
530 00360727 8 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 50 A2-70
540 00360688 2 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 140 A4-70
550 00350825 4 Stck |Mutter DIN 934 - M16 - A4-70

560 00360728 8 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 55 - A2-70
570 00360666 12 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 45 - A2-70




HORSCH

30950029 - Schlauche im PT-Turm

Druckschlauch KT-00267 @Gelenkbolzenschelle
025 x 4,5 MRSS 31-34

($2°

034
Druckschlauch MDB194540 E%ﬁ Gelenk ﬁelle
319 x 4 MRS

! géé Sé%%? ; Egg;;g 19

Pneumatikschlauch 01642 83 Schneckenschelle
@9 x 15 DA-00173

(ﬁQ

neumatikschlauch @6 x 4 - 50 Meter
Schwarz KT-01972




HORSCH

30010068 - Turm PT

410/420

-
- )
/£

o\

AL SR

10



HORSCH

30010068 - Turm PT

G1] G2 G3
80 100 62| 330 —
7%?ﬂ\y— 700 720
N |
570 - 320
2X
G4 | G5 |
530
640 510 (9x)
[ 2x |
G7 | G8 |
550
20
/
610
530 / 540
8, 10x 2x.
G10
0
L g
5 600
[2x |

11



HORSCH

30010068 TurmPT

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30031000 2 Stck |Seilrollenhalter

30 30034400 1 Stck [Turm PT

40 30046900 1 Stck [Laufschiene re Turm PT

50 30047000 1 Stck |Laufschiene li Turm PT

60 30049200 2 Stck [Pufferstitze

70 30010143 2 Stck [VM Turmrolle

80 30020084 2 Stck |Bolzen Seilrolle

90 30020105 4 Stck [Sicherungsbiigel

100 30020108 4 Stck | Distanz Seilrolle

110 30020796 2 Stck |Kauschenrolle

120 30010351 1 Stck [VM Drosselrickschlagventil Hubzyl.

130 30020606 2 Stck [Turmscheibe

131 30020364 2 Stck [Turmscheibe

140 04000344 1 Stck [T-Flansch

160 04000465 2 Stck [SM-Puffer

170 30010359 1 Stck [VM Durchflussmesser

180 36020095 1 Stck [Schlauchstecknippel

190 04000872 1 Stck [Schlauchstecknippél

200 04000883 1 Stck [Schlauchstecknippel

210 04001444 2 Stck [Plungerzylinder Turmzylinder PT

230 04001517 2 Stck |Seilrolle mit Kugellager

240 04001709 1 Stck | Ventila@apter

250 04001710 2 Stck |U-Befestigungsbigel

260 00370834 40 | StckgSeheibe DIN 7349-16-200 HV-A2
270 30010112 1 Sick | VM Néaherungssensor induktiv M18

280 00360725 40 , | StckySkt-Schraube DIN 933-M16 x 35 - A2-70
290 04001738 1 Stck [Kantenschutzprofil

310 00360698 2 Stck [ Skt-Schraube DIN 931 - M16 x 60 - A2-70
320 00350803 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M16 - A4-70
330 00370815 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-16-200 HV-A2
350 36960045 2 Stck |Hebel Gestéangeauflage

360 04001833 2 Stck |Normzylinder

370 04001537 2 Stck [Gabelkopf mit Bolzen

380 04002502 2 Stck [Buchse

391 80020595 2 Stck |Hubseil PT gepresst

410 04000348 4 Stck |Edelstahlschelle

420 04001354 4 Stck [Dichtung

440 04001865 2 Stck | Y-Steck-Verbinder & 6mm

460 04001856 2 Stck |Drosselschraube M6 x 6 & 0,5

470 04001900 4 Stck |Winkel Einschraub Verbinder

490 00370716 4 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-10-200 HV-A2
500 00350804 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70

12




HORSCH

510 00370389 24 | Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

520 00360746 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 M8 x 16 - A2-70
530 00350791 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

540 00360440 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
550 00370516 22 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
560 00360661 10 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 30 - A2-70
570 00370848 4 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 36 - A1

580 04003730 2 Stck [Sicherungsring Welle J36x25

590 00350824 4 Stck [Mutter DIN 934 - M10 - A4-70

600 00360717 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 50 - A2-70
610 00360712 8 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 25 - A2-70
620 00370797 2 Stck [Senkschraube mit Innenskt. DIN 7991 - Mit6x40Q)- A2¢70
630 00370849 2 Stck |Spannhilse DIN 148148 x 40 - At

640 00370762 2 Stck |Zylinderkopfschraube mit Innensk. DIN 912 - M8 55 - A2-70
650 00370696 2 Stck [Schmiernippel M6

660 00370817 2 Stck |Beilagscheibe BDIN1.25-30-200 HV-A2
670 04003464 1 Stck |2-Wege-Kugelhahn

680 04003590 1 Stck |Rohrschelle 158tlck = 2 Halften

690 04000936 2 Stck [Deckplatte fir Einfachrohrschelle

700 00370754 2 Stck [Zylinderkopfschraube mit Inpensk. DIN 912 - M6 - 85 - A2-70
710 00350811 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

720 00370388 2 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

13



HORSCH

30010143 - Turmrolle

14



HORSCH

30010143 Turmrolle

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30020011 1 Stck [Turmrolle Rd. & 80; 49
20 04001508 1 Stck |Buchse

\%

15



HORSCH




HORSCH

3001 0351 Drosselrickschlagventil fur Hubzylinder
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04001923 1 Stck [Drosselrlickschlagventil
20 00100518 1 Stck [Gerade Einschraubverschraubung
30 00100667 1 Stck |Gerade Einschraubstutzen
40 00100511 3 Stck [Einstellbare Winkelverschraubung
50 00100508 1 Stck [Einstellbare T-Verschraubung
60 00100507 1 Stck |Einstellbare L-Verschraubung
70 00100525 1 Stck [Reduzierverschraubung
L 4
L 4

17



HORSCH

30010092 - Fuhrungsleiste PT rechts

170/171/310

Detail A

120

240/250/260

210/220

290/300

18



HORSCH

30010092 Fuhrungsleiste PT rechts
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30109600 1 Stck [FUhrungsleiste rechts

30 30020122 1 Stck |Anlage 225x90x 10

40 30020213 2 Stck |Gleitleiste 1100 x 30 x 10

100 00370795 2 Stck |Senkschraube mit Innenskt. DIN 7991 - M8 x 16 - A2-70
110 00370787 13 | Stck|Senkschraube mit Innenskt. DIN 7991 - M8 x 30 - A2-70
120 00370789 2 Stck |Senkschraube mit Innenskt. DIN 7991 - M8 %40 - A2-70
130 00350791 13 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 #M8 $1A2-70

140 00350823 2 Stck |Mutter DIN 934 -M8- A4-70

150 00370389 13 | Stck [Beilagscheibe DIN 125 - B 84 - A2-70
160 30020423 1 Stck |Gleitleiste kurz 975 x 45 x 90

170 30020424 1 Stck |Distanzblech fir Messingblock BR0,5; 125 x 48

171 30020565 1 Stck |Distanzblech Messinggleitleiste Bl. 19125 x 48

180 30020864 1 Stck |Gleitleiste Messing 125 x 48 x 10mm

200 00370781 4 Stck |Senkschraube mit Innenskt. DIN 7991 - M6 x 16 - A2-70
210 30020023 1 Stck |Unterlegblech imm

220 30020215 1 Stck |Unterlegblech 0,5mm

230 30020220 2 Stck |Unterlegblech Bl. 1; 1100 x 30

240 30020305 1 Stck |Unterlegblech 0,5mm; BIl. 1; 520 x 45

250 30020306 1 Stck |Unterlegblegh 0,5mm; BI. 1; 520 x 45

260 30020307 1 Stck |Laufblech 4mm; Bl. 4; 520 x 45

270 30020351 1 Stck | Distanzblech Bl. 1;215x 105,5

280 30020353 1 Stck | Eischubblech BIl. 1;215x 105,5

290 30020373 1 Stck |Unterlegblech 1mm; Bl. 1; 350 x 60

300 30020374 1 Steky Uniterlegblech 2mm; BI. 1; 350 x 60

310 30020424 1 StckRistanzblech fiir Messingblock Bl. 0,5; 125 x 48

19



HORSCH

30010093 - Fuhrungsleiste PT links

170/171/310

240/250/260

Detail A

210/220

150

[G1]
1G2]

1G3]

130

150

120

20



HORSCH

3001 0093 Fuhrungsleiste PT links
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30109500 1 Stck |Fuhrungsleiste links

30 30020122 1 Stck |Anlage 225x90x 10

40 30020213 2 Stck [Gleitleiste 1100 x 30 x 10

100 00370795 2 Stck |Senkschraube mit Innenskt. DIN 7991 - M8 x 16 - A2-70
110 00370787 13 | Stck|Senkschraube mit Innenskt. DIN 7991 - M8 x 30 - A2-70
120 00370789 2 Stck |Senkschraube mit Innenskt. DIN 7991 - M8 %40 - A2-70
130 00350791 13 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 #M8 > A4-70

140 00350823 2 Stck [Mutter DIN 934 8- A4-70

150 00370389 13 | Stck [Beilagscheibe DIN 125 - B84 - A2-70

160 30020423 1 Stck |Gleitleiste kurz 975 x 45 x 90

170 30020424 1 Stck |Distanzblech fir Messingblock BR0,5; 125 x 48

171 30020565 1 Stck |Distanzblech Messinggleitleiste Bl. 19125 x 48

180 30020864 1 Stck |Gleitleiste Messing 125 x 48 x 10mm

200 00370780 4 Stck [Senkschraube mit Innenskt, DIN 7991 - M6 x 12 - A2-70
210 30020023 1 Stck |Unterlegblech imm

220 30020215 1 Stck |Unterlegblech 0,5mm

230 30020220 2 Stck |Unterlegblech Bl. 1; 1100 x 30

240 30020305 1 Stck |Unterlegblech 0,5mm; BIl. 1; 520 x 45

250 30020306 1 Stck |Unterlegblegh 0,5mm; BI. 1; 520 x 45

260 30020307 1 Stck [Laufblech 4mm; Bl. 4; 520 x 45

270 30020351 1 Stck [ Distanzblech Bl. 1;215x 105,5

280 30020353 1 Stck | Eischubblech BIl. 1;215x 105,5

290 30020373 1 Stck |Unterlegblech 1mm; Bl. 1; 350 x 60

300 30020374 1 Steky Uniterlegblech 2mm; BI. 1; 350 x 60

310 30020424 1 StckRistanzblech fiir Messingblock Bl. 0,5; 125 x 48

21



HORSCH

30010071 - Schlittenrahmen

570/420(2x) /560

480/470 (4x

—

“ T S ) =
g‘m‘i‘w, | oooo 2
\ \-\\\"_7 ‘\ N ; B

__\_ﬁ | X
-
5

o
g
o
o ©
2 o R
© ol T x
© &
= 9 =
%
& sl 2
S 3 &
= o8
28 i S|
5| 3 a =
©
S
Q
S
% S
g 3
S o]
© 2
S
8

470/480 (4x

-

=) o -
\\ g
=\
1y
T @ ! e El =] =]
@mw\\ DRI Yt

22



HORSCH

30010071 - Schlittenrahmen (Seriennummer beachten)

A

OL
Q|
|

|
[ o
8
g
|
o
g
o §
g
§
A
g g 8
© <

NS

riennummer 2500 01 13

Ab

‘ Bis Seriennummer 2500 01 12

23



HORSCH

30010071 - Schlittenrahmen

24

| G1 |

60

120

G2

530

530

| G3 |

390

410

400

250

| G6 |

580§;

140




HORSCH

30010071 Schlittenrahmen

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010021 1 Stck |Unterlenker

20 30030600 1 Stck |Umlenkhebel links

30 30031600 1 Stck [Umlenkhebel rechts

50 30089100 2 Stck |Koppelstange Horizontalddmpfung

60 30035600 2 Stck |Bolzen Umlenkhebel

70 30010193 1 Stck [Lenker Mitte

80 30075800 1 Stck [Schlittenrahmen

90 30075900 1 Stck |Sperre

100 30020075 1 Stck |Bolzen Unterlenker Gestaenge hinten |@ 30; 106

110 30020083 2 Stck [Bolzen Umlenkhebel & 20; 130

120 30020085 4 Stck |Distanz Umlenkhebel @P25x2,L=115

130 30020796 2 Stck |Kauschenrolle @21,89x2,5;19,5

140 30020310 1 Stck |Bolzen Sperre & 30; 324

150 30020078 2 Stck |Bolzen Lenker Mitte Hinten 0 25;108

160 30010123 1 Stck |Koppelstange Luftbalg

170 04003368 2 Stck |StoBdampfer

180 04001512 4 Stck |Gleitlager mit Bungd

190 04001513 2 Stck |Gleitlager mit Bund

200 04001545 1 Stek [Luftfederung8ventil

210 04001716 4 Stck |Zugfeder

220 04002395 1 Stck |Luftfederbalg

230 04002396 1 Stck [Unterlenkerkugel

240 04004096 1 Stck [Wellensicherung auBen DIN 471 - A 37 - A2-70
250 00360698 2 Siek [Skt-Schraube DIN 931 - M16 x 60 - A2-70
260 00350803 4 Stck'|Mutter selbsts. DIN 985 - M16 - A4-70
270 00370815 6 Sick |Beilagscheibe DIN125-B 17 - A2-70
280 30020214 2 Stek |Gleitleiste

290 00100519 1 Stck |Gerade Einschraubverschraubung

300 30088900 1 Stck |Dampferblech rechts

310 30089000 1 Stck [Dampferblech links

320 30020467 1 Stck [Anlaufscheibe Verriegelungsdreieck Bl. 2,5; 48 x 48

330 04108634 1 Stck |Pressnippel

340 00346112 1 Stck |Juridklemme

350 30020166 4 Stck |Distanzrolle

360 04004897 2 Stck [SM-Puffer

370 30020501 1 Stck [Sensorlasche Schlittenrahmen Bl. 2,5; 106 x 32

380 30010112 1 Stck |Naherungssensor induktiv M18

390 00370786 10 | Stck|Senkschraube mit Innenskt. DIN 7991 - M8 x 25 - A2-70
400 00370389 14 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
410 00350791 12 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70
420 00370388 10 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
430 00360739 2 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 10 - A2-70

25



HORSCH

440 00370625 10 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-12-200 HV-A2
450 00350807 6 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M12 - A4-70

460 00370696 1 Stck [Schmiernippel M6

470 00370516 12 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-10-200-HV-A2
480 00350804 10 | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70

490 00360701 1 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M16 x 90 - A2-70
500 00360699 1 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M16 x 70 - A2-70
510 00360696 4 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M12 x 80 - A2-70
530 00370802 4 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
540 00370092 4 Stck |Spannhilse DIN 1481 -6 x 36

541 00385727 4 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 3,5 x 36

550 00370803 4 Stck [Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 40%A2%0
560 00350811 4 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6¢:,A4-70

570 00360741 3 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 20,- A2-70
580 00370762 2 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M8 x 55 - A2-70
590 30010344 1 Stck | Verriegelungszylinder Sperre

600 04001946 1 Stck [StoBdampfer

610 00370709 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-20-200 HV-A2
620 00360532 1 Stck [Skt-Schraube DINE931 - M20 x 110 - A2-70
630 00350805 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M20 - A4-70

640 00360691 2 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M10 x 60 - A2-70
650 04004161 4 Stck |Gleitlager Buchse

660 04004160 2 Stck |Anlaufscheibe

670 30020704 2 Stck [Bolzenlenker Mitté

26




HORSCH

30010193 - Lenker Mitte

27



HORSCH

3001 01 93 Lenker Mitte

28

Pos. Artikel Menge [ ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30020702 1 Stck |Lagerdeckel Bl.4; 89,5 x 89,5

20 30075700 1 Stck |Lenker Mitte

30 04002798 1 Stck |Gelenklager

40 00370696 3 Stck | Schmiernippel M6

50 00360668 4 Stck |Sechskantschraube DIN 933 - M8 x 35 - A2-70
60 00350791 4 Stck |Mutter selbsts. DIN985-M8 - V4A DIN 985 - M8 - A

2

N




HORSCH

30010072 - Pendelrahmen (gultig bis Seriennummer: 25000112)

x
N
o
o
—

Detail C
180/170 (4x)

Detail B

140/150 (2x)

29



HORSCH

30010072 - Pendelrahmen (gultig ab Seriennummer: 25000113)

x
o
o
3\
—

Detail C
180/170 (4x)

Schnitt D-D

30



HORSCH

30010072 Pendelrahmen

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30035300 2 Stck |Pendel

30 30035400 2 Stck [Pendelbolzen unten

40 30035500 2 Stck |Pendelbolzen oben

50 30076000 1 Stck |Pendelrahmen

60 30020081 2 Stck [Bolzen Lenker AuBen Hinten Rd. @ 20; 104

70 30020082 4 Stck |Distanz Lenker AuBBen Hinten @25x2; L=17

80 30020079 2 Stck [Distanz Lenker Mitte Hinten @30x2; L&15H

90 30020312 1 Stck |Bolzen Lenker Mitte Rd. @ 25; 11%

110 04001720 4 Stck [Buchse

120 00370696 2 Stck |Schmiernippel M6

130 00370802 4 Stck |Spannhiilse BIN%481 -6 x 30 - A1
140 00370092 2 Stck [Spannhiilse DIN,1481 - 6 x 36

150 00385727 2 Stck [Spannhilse DIN 1481 - 3,5 x 36
170 00370709 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-20-200 HV-A2
180 00360672 4 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M20 x 30 - A2-70
190 30020701 1 Stck [Passschraube

200 00350836 1 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M24 - A4-70
210 00370816 2 Stck [Beilagscheibe DIN 125-24-200 HV-A2
220 30086013 1 Stck [AnschweiBhdchse

1! Bitte beachten !!

Pos. 80, 90, 140, 150 --> Giiltig bis/(Seriennummer : 2500 01 12

Pos. 190, 200, 210, 220 --> Glltig'ab Seriennummer : 2500 01 13

31



HORSCH

25010109 - Kotfliigel PT hinten

150/160(2x)

—~ o
5 5l e
< oc 2
- —~
. ol x
= o N
+ =
® Sl e
a < N
NI
~| ©
o| ©
> —

=

—|

o

o

Y

Bt o o)
« /e

140/120(2x) /130 (4x)

247
° o I
B
of

32

220/210(2x) /230 (6x)

290/260/270

20 bei 2,25m Spur
80 21 bei 2.00m Spur

Detail B

Detail C

200/190/240/250 (3x)

200/190/240/250 (5x)

200/190/240/250 (3x)

180/170(2x) /160 _(6x)

70

280/190/240/250

50

20/210(2x) /230 (6x)




HORSCH

2501 01 09 Kotfligel PT hinten

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 25466300 1 Stck [Kotflligelhalter rechts hinten Spur 2,25m

11 25470700 1 Stck |Kotfligelhalter rechts hinten Spur 2,0m

20 25466400 1 Stck [Kotfligelhalter links hinten Spur 2,25m

21 25470800 1 Stck [Kotfligelhalter links hinten Spur 2,0m

30 00341494 2 Stck [Ruckstrahler

40 04005858/59 2 Stck [Warntafel aus Kunststoff

50 04003593 1 Stck [Hemmschuhhalter

70 04003592 1 Stck [Hemmschuh

80 54100075 2 Stck [Kotflligel

90 00341469 1 Stck |Kennzeichenleuchte

100 04000354 2 Stck [Schmutzfanger

120 00370516 16 | Stck|Beilagscheibe BIN"25-10-200 HV-A2
130 00350804 8 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
140 00360714 8 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 A2-70
150 00370827 2 Stck [Beilagscheibe DIN 9021-4-200 HV-A2
160 00350806 14 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70

170 00370824 24 | Stck |Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
180 00370735 12 | Stck|Zylinderschragbetmit Innenskit. DIN 912 - M4 x 30 A2-70
190 00370389 20 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
200 00360748 16 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
210 00370388 24 | Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
220 00370746 12 | Stck JZylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 20 A2-70
230 00350811 12 | Stck|Mutterselbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

240 00370828 20 JsSickiBeilagscheibe DIN 9021-8-200 HV-A2
250 00350791 20QC" | Sick |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

260 00370825 2 Stck |Beilagscheibe DIN 125-5-200 HV-A2
270 00350810 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M5 - A4-70

280 00360440 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
290 00370744 2 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M5 x 25 - A2-70

33



HORSCH

9L-€EL

09-.S
RIESIT IS IS Y

2L-69
RIESIE NS

89 -59
RIESIE

v9-19
A3S MY

09- 1S
U9 ALY
9L-€L 95-€S
aU9S [PYIY R

or -9
RES e

2L-69
RESIE

bunj@yuimueusgny sauyo/Hw G| /4
¥7110L00€E

89-99
aes [V
bunjsyuimueusgny suyo/Hw S1//Z
NO _.O _.OOM w«_MM m%_._u:/\ wa_MM Twﬂ:( E_MM TNP(
unABuIMUBUIYNY SUYO/NWS | /OE
E_w.wv _wmv_ﬂ:( o AV OO _.OOM w«_wm mmm_._u:/‘ w«_MM meﬂ.(
Bup|fUmueURgRPIUYO/IW 8L/LT
0 (0013 m,_mm %_wi
Bun@yuimuedsgny sauyo/Huwl81/0€
60L0100€ aubs 1o
bunjayuimueUIgNY SUYO,
LL10100E ke,
bunjayuimueuagny auyo/Hw g1 /€€
mu_wm mmm_«_ﬂ:,\ MO FO _.OOM m__wm Tmm:( m»_ww Mmm_%:(

BunjaxjuimueUIgNY SUYO/HW/9E
1800100€

A211q439 ) Wi 1d 9337 sap abueysebzynds a1

34



HORSCH

= = Jnepiony
0095008 = WSz
0095008 = Wo0g

g 00€ = Jnepony

012008y Wose

00¥¥S00€ = Jnepony

0002¥00€ = Woge
0092¥00€ = Woog

= neppny
0079500€ = Wosg
0099500€ = Wo0g

Bunje)uimueuagny auyo g HW GL/yZ _ _

[ uimueusgny Sugo g gLizz | |

v110100€
007¥S00€ = INepony
000Z¥00€ = WoGZ
009Z¥00€ = Uo0G
coLolooe

0
0

012¥00€ = WoGe
0£2¥00€ = WO0S

00¥¥S00€ = Jnepony

0002¥00€ = Woge

0092¥00€ = Woog

19-/0900100€

6¥1-/8710L00€

0096500€ = Jnepony
00£6S00€ = Wogg
0066500€ = Wo0s

181-/0810L00E

v81-/€8101L00€

86-/.500100€

ueuagny auyo g Jiw GL/0¢

Bunjayuimueuagny auyo g g-,

*

¥.,00100€

Bunjayuimueuagny auyo g E. 11101008

€0101L00E

18001L00€

0096S00€ = JNepINy
00.6500€ = Wogz
0086500€ = Wo0S

19-0G / 19-GZ ¥d NA

Bunje)uimueUagNY 3ULO B 1 81/9E “.

abuejse WA

¥911q49q ) Wi 022 Ld 9331 S8p a4youasng

35



HORSCH

30010022 - Mittelrahmen Kombiklappzylinder

: 7 Ny =
?-!!! = _u(.r,: x\\ '\
o nll
‘\\\‘
i
R
Al \
- \\“\.\ W \\‘ \\
A o \3; \“\ ‘\ )
B
t Oy !

A e

36



HORSCH

30010022 - Verschlauchung Mittelrahmen

=)
c [2]
=] =]
o o=
55 =
) 2
e o o
o 2c
L ¥
Q0 co S
® 35 E 35332
RS <o
6 xTOo n S
b » x o
83358 2323
s oo
E o e
S o g:
:
+
» a5
o o

290 (@6-800mm

340 (©6-1700mm
280 (@10-350mm

270 330 (@10-1550mm)

G14 350 (©10-250mm

310 (@10-22001
l§ AD—)

360 (06-50mm)

' d
&
370 (08-150mm
S
AN
b7 =

G12

470

390

=
£
S

S

3 =

| ]
©

©

S g
°

S 8

S 8



HORSCH

30010022 - Mittelrahmen Kombiklappzylinder

G1| G2

30 520 520 30

- /

rm e
széx\ 190AR\ 520 690 \ 40 690

G4 G5

38



HORSCH

30010022 Mittelrahmen Kombiklappzylinder

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30030899 1 Stck |Mittelrahmen fir PT

30 30020075 3 | Stck|Bolzen Rd. @ 30; 106

40 30020089 2 | Stck|Bolzen Rd. @ 25; 102

50 30020799 1 Stck [Mittelteil Alu BI.3; 1610 x 470,8
60 30020155 2 | Stck|Fenderblech Bl. 5;200 x 15

70 30020156 2 | Stck |Fenderprofil 200

80 30010353 1 Stck |Hydraulikplatte Mittelrahmen PT

90 30020806 1 Stck | Tragerblech rechts BI.3; 359 xR0
100 30020807 1 Stck | Tragerblech links BI.3; 359 x 120
110 04001034 1 Stck [Winkel-Einschraubverschraubung

120 30010118 2 | Stck |[Koppelstange Mittelrahmen

130 04001636 1 Stck |Pneumatiksteckkupplung Verteiler @10 -8/8" - 3x I8
140 04001720 4 [ Stck|Buchse

150 04001746 4 | Stck [PMACIip

160 04001749 2 [ Stck|Sonderstehlager

180 30010322 1 Stck [Hydraulikblock Gestangeverriegelung

190 30020194 4 Stck [Distanzrolle Anwinkelzylinerinmén

200 30020804 1 Stck |Abdeckung Wassetverieilen BI.3; 800 x 521
210 30020416 1 Stck | Tragblech Bl.3; 210 x 174,7
220 04002480 1 Stck |StoRdampfer kleif Fir Schraube M14
230 04002344 1 Stck |StoBdampfer gro3 Fir Schraube M20
240 04001806 4 | Stck [Einsehratibwinkel @10 - 1/4"

250 04004059 1 Stck | Filter/Regler-Kombination

260 04000107 1 Stck |Manomegter 1/8 0-10bar 50mm

270 04000108 1 StcK|Befestigungseinheit

280 04002024 350 [Wmm |Pneumatikschlauch Polyurethan J10x6,5

290 04001972 800 | mmy|Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

300 04001972 800 | mMm |Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

310 04002024 2200>| mm |Pneumatikschlauch Polyurethan J10x6,5

320 040019%2 1700 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

330 04002024 1550 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan J10x6,5

340 04001972 1700 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

350 04002024 250 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan J10x6,5

360 04001972 50 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

370 04002023 150 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan J8x5

380 04002023 550 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan J8x5

390 04001632 0,33 [ Stck |Spiralschlauch Polyurethan a6

400 04001637 1 Stek [Luftpistole m. Verlangerungsrohr

410 04001372 1 Stck |Gerade Steckverbindung G1/4, Schlauch@6
420 04001476 1 Stck [Micro Nebeldler

430 04001477 1 Stck [Befestigungswinkel

440 04001635 1 Stck [Muffe

450 04001722 1 Stck [Schlauchtlle 11 - 3/8"

460 04002085 1 Stck [Gerade Steckreduzierung 8 - J6

470 04001639 1 Stck |Pneumatiksteckkupplung Reduzierung|@8 Rohr - @6 Kupplung
480 04100173 1 Stck [V2A Schneckenschelle

39



HORSCH

490 00370625 4 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-12-200 HV-A2
500 00350807 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M12 - A4-70
510 00360697 2 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M12 x 90 A2-70
520 00370803 6 | Stck|Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 40 - A1
530 00370389 46 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
540 00360746 14 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 16 - A2-70
550 00370828 4 | Stck|Beilagscheibe DIN 9021-8-200 HV-A2
560 00350791 14 | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

570 00360440 8 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
580 00370516 8 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
590 00350804 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
600 00360717 2 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 50sA2-70
610 00370388 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200¢KV-A2
620 00350811 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4570

630 00370746 4 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 F M6 x 20 - A2-70
640 00360735 4 | Stck|Skt-Schraube DIN 981 =.M8 x 80 - A2-70
650 00370814 2 | Stck|Beilagscheibe DIN§125-6:200 HV-A2
660 00370709 4 | Stck|Beilagscheibe DIN 126-20-200 HV-A2
670 00350802 2 Stck |Mutter selbsts. DiN.985 - M14 - A4-70
680 00350805 2 Stck |Mutter selbsts. BIN 985 - M20 - A4-70
690 00370848 4 Stck [Spannhiilse DIN 1481 -6 x 36 - A2
700 00370825 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-5-200 HV-A2
710 00370818 4 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-5-200 HV-A2
720 00350810 4 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M5 - A4-70

730 00360748 10 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
740 00370739 4 Stck |Zylinderschraube mit IAnenskt. DIN 912 - M5 x 16 - A2-70
750 00370824 6 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
760 00350806 2 | Stck|Muttér selists: DIN 985 - M4 - A4-70

770 00370735 2 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M4 x 30 - A2-70
780 00350824 2 | Stck{Mutter DIN 934 - M10 - A4-70
790 00370838 2 | Stek |SChmiernippel M6/45°

800 00370696 2 ¢ | Stck{Schmiernippel M6

810 04001866 2 Stckg T-Verbinder 6

820 30020591 ] Stck [Symbolblech Bl.1; 55 x 47

830 30010191 1 Stck [Pneumatikausristung Mittelrahmen

840 30010a4Q2 1 Stck |Pneumatikausristung Mittelrahmen

860 002301%3 Stck [Passscheibe DIN 988 - A2 - 30/42/0,5
870 002301%3 Stck [Passscheibe DIN 988 - A2 - 30/42/1,0
880 80010423 1 Stck [Kugelhahn Gesténgeklappung links

890 80010424 1 Stck [Kugelhahn Gesténgeklappung rechts

40




HORSCH

30010191 - Pneumatikausristung bei Distance und ohne Regelung

140/180/170/160 (4x)

100 (©96-50mm)

80

50

150/170/160 (2x)

Q.1

O,

10 30
110 (06- 50mm)

\lg-

40

20 (©6-550mm)

&.

™

130 (©96-650mm)

41



HORSCH

3001 0191 Pneumatikausriistung bei Distance und ohne Regelung
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04002307 1 Stck [Wechselventil
20 04002402 1 Stck |Gerade Steckverschraubung 6 - R1/8"
30 04001579 2 Stck [Pneumatiksteckkupplung 76 - G1/8"
40 04002590 3 Stck [Winkel-Einschraubverschraubung
50 04000104 2 Stck |Druckregler
60 04000105 2 Stck |Befestigungswinkel mit Stellmutter
70 04000106 2 Stck |Manometer 1/8 0-10 bar 40mm
80 30020566 1 Stck |Symbolblech Bl.1; 62 x 55
90 30020567 1 Stck |Symbolblech Bl.1; 62 x 55
100 04001972 50 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4
110 04001972 50 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan ©6x4
120 04001972 550 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4
130 04001972 650 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan Dex4
140 00370739 4 Stck [Zylinderschraube mit Innenskt. DIN912 - M5 x 16 - A2-70
150 00370742 2 | Stck|Zylinderschraube mit Innenski: DIN 912 - M5 x 30 - A2-70
160 00350810 6 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M5 - A4-70
170 00370825 6 Stck |Beilagscheibe DIN 125-5-200 HV-A2
180 00370818 4 | Stck|Beilagscheibe DIN 9021-5-200 HV-A2

42




HORSCH

30010192 - Pneumatikausriustung bei Boom und BoomControl Plus

\%

60/90/80/70, (2x

&.

50 (@6-550mm)

43



HORSCH

3001 0192 Pneumatikausristung bei Boom und BoomControl Plus

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04000104 1 Stck |Druckregler 1/4

20 04000105 1 Stck |Befestigungswinkel mit Stellmutter &6 - R1/8"

30 04000106 1 Stck [Manometer 1/8 0-10 bar 40mm 76 - G1/8"

40 04002590 1 Stck [Winkel-Einschraubverschraubung

50 04001972 550 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan

60 00370739 2 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M5 x 16 <A2-70
70 00350810 2 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M5 A4:70

80 00370825 2 Stck [Beilagscheibe DIN 125-5-20Q,HV-A2

90 00370818 2 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-5-200"HV-A2

44




HORSCH




HORSCH

30010082/30010083 - Innenfliigel 9m links/rechts

G1 200 G2 G3
{ 60 270 220 160

170

46



HORSCH

3001 0082 Innenfligel 9m links
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30050000 1 Stck [Innenfliigel 36/18m 5-tlg. links

20 30048800 1 Stck |Gelenkaugenhebel links

30 30020795 1 Stck |Bolzen Neigungszylinder Innenflugel Rd. @ 25; 245

40 30020089 1 Stck |Bolzen Klappzylinder 11 Rd. @ 25; 102

50 30020798 1 Stck |Anschlag BIl. 3; 650 x 112

60 30032700 1 Stck |Bolzen Innnenfliigel

70 30020421 3 Stck |Alu Innenflligel 36/18 Bl. 2,5; 2748,3 X144y

80 30020449 4 Stck |Spange Unterzug 5-tlg. BIl. 3; 220 Xy70

81 30020582 1 Stck |Endkappe Innenfliigel 5-tlg. links Bl. 2,5; 360 x 124

90 04001745 2 Stck |Anschluss gerade

100 00360440 2 Stck |Gegenmutter

110 04001749 6 Stck |Sonderstehlager

120 04002462 8 Stck |Rohrschelle 1Stlick = 2Halften

130 30020167 2 | Stck|Distanzrolle

140 04001748 2 Stck |Adapter

160 00370931 1 Stck [Spannhilse DIN 1481 - 20 x 20

170 00370389 119 | Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

180 00350791 59 | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

190 00360733 12 | Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
200 00360747 48 | Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
210 00350807 1 Stck |Mutter gelbsts. DIN 985 - M12 - A4-70
220 00370833 2 Stck |Scheibe DIN 7349 - M12 - A2-70
230 00360693 1 Stck | 3kt-Schraube DIN 931 - M12 x 50 - A2-70
240 00370388 10 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

250 00350811 10 J#StckjMutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

260 00370753 10 ['Stek|Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
270 00370834 4 | StckyjScheibe DIN 7349 - M16 - A2-70
280 00350803 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M16 - A4-70
290 003607 2% 2 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 50 - A2-70
300 00360687 2 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 100 -A2-70
310 00370848 4 Stck [Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 36 - A2-70
320 00350825 2 Stck |Mutter DIN 934 - M16 - A4-70

47




HORSCH

3001 00 83 Innenfliigel 9m rechts
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30050100 1 Stck |Innenfligel 36/18m 5-tlg. rechts

20 30048900 1 Stck |Gelenkaugenhebel rechts

30 30020795 1 Stck [Bolzen Neigungszylinder Innenfligel Rd. @ 25; 245

40 30020089 1 Stck |Bolzen Klappzylinder I Rd. @ 25; 102

50 30020798 1 Stck [Anschlag BI. 3; 650 x 112

60 30032700 1 Stck |Bolzen Innnenfligel

70 30020421 3 Stck |Alu Innenfliigel 36/18 Bl. 2,5; 274348 x 144,1

80 30020449 4 Stck |Spange Unterzug 5-tlg. BI. 3; 220 x 7Q

81 30020580 1 Stck |Endkappe Innenfliigel 5-tlg. rechts BI. 2,54 360 x 124

90 04001745 2 Stck |Anschluss gerade

100 04001747 2 Stck |Gegenmutter

110 04001749 6 Stck |Sonderstehlager

120 04002462 8 Stck [Rohrschelle 18tick = 2Halften

130 30020167 2 Stck [Distanzrolle

140 04001748 2 Stck [Adapter

160 00370931 1 Stck [Spannhiilse DIN 1481 - 20 x 20

170 00370389 119 | Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

180 00350791 59 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

190 00360733 12 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
200 00360440 48 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
210 00350807 1 Stck [Mutter seldsts. DIN 985 - M12 - A4-70
220 00370833 2 Stck [Scheibe DIN 7349 - M12 - A2-70
230 00360693 1 Stck [SktfSchraube DIN 931 - M12 x 50 - A2-70
240 00370388 10 | StckBeilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

250 00350811 10 | Sick |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

260 00370753 10 , | StckyZylinderschraube mit Innenski. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
270 00370834 4 Stck [Scheibe DIN 7349 - M16 - A2-70
280 00350803 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M16 - A4-70
290 00360727 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 50 - A2-70
300 00360687 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 100 -A4-70
310 00370848 4 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 36 - A2-70
320 00350825 2 Stck [Mutter DIN 934 - M16 - A4-70

48




HORSCH

nfliigel 7,5m links/rechts

30010075/30010076 - Inne




HORSCH

30010075/30010076 - Innenfliigel 7,5m links/rechts

280

G1] 260 G2 G3 |
_ 190 200

- 170 160

250 / o
{{ 210/ 480 %
1
G4 | 260 0
‘—,
.
25 Gox
00

310 !87X

50




HORSCH

3001 0075 Innenfligel 7,5m links
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30049400 1 Stck [Innenfliigel 30/15m 5-tlg. links

20 30048800 1 Stck |Gelenkaugenhebel links

30 30020795 1 Stck [Bolzen Neigungszylinder Innenfl. Rd. @ 25; 245

40 30020089 1 Stck [Bolzen Klappzylinder i Rd. & 25; 102

50 30020798 1 Stck [Anschlag Bl. 3; 650 x 112

60 30032700 1 Stck [Bolzen Innnenfligel

70 30020429 3 Stck [Alu Innenfliigel 30/15 Bl. 2,5; 2240 x 144,5

80 30020449 4 Stck [Spange Unterzug 5-tlg. Bl. 3; 220 X¥%0Q

81 30020582 1 Stck [Endkappe Innenfligel 5-tlg links Bl. 2(5; 360 x 124

90 04001745 2 Stck |Anschluss gerade

100 04001747 2 Stck |Gegenmutter PA

110 04001749 5 Stck |Sonderstehlager

120 04002462 6 Stck [Rohrschelle i, Stlick = 2 Halften

130 30020167 2 Stck [Distanzrolle

140 04001748 2 Stck |Adapter M40 x 1,5 NW 36

160 00370931 1 Stck |Spannhilse DIN 1481 -20 x 20

170 00370833 2 Stck [Scheibe DIN 7349 - M12 - A2-70
180 00350807 1 Stck |Mutter selbsts, DIN 985 - M12 - A4-70

190 00370834 4 | Stck|Scheibe DIN 7349 - M16 - A2-70
200 00350803 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M16 - A4-70

210 00360693 1 Stck [ Skt-Schraube DIN 931 - M12 x 50 - A2-70
220 00360727 2 Stck | Ski*Sehratbe DIN 933 - M16 x 50 - A2-70
230 00350825 2 Stck [Mutter DIN 934 - M16 - A4-70

240 00360687 2 Siek| Ski-Schraube DIN 933 - M16 x 100 - A4-70
250 00370389 99 ¢ Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

260 00360440 40 | Sick |Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
270 00370848 4 StcK|Spannhilse DIN 1481 - 6 x 36 - A2-70
280 00350791 494, | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

290 00360733 10 | Stck |Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
300 0030388 8 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

310 003508 8 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

320 003%0%53 8 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70

51



HORSCH

3001 00 76 Innenflliigel 7,5m rechts
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30049500 1 Stck |Innenfligel 30/15m 5-tlg. rechts

20 30048900 1 Stck |Gelenkaugenhebel rechts

30 30020795 1 Stck [Bolzen Neigungszylinder Innenfl. Rd. @ 25; 245

40 30020089 1 Stck [Bolzen Klappzylinder I Rd. & 25; 102

50 30020798 1 Stck |Anschlag BI. 3; 650 x 112

60 30032700 1 Stck |Bolzen Innnenfligel

70 30020429 3 Stck [Alu Innenfliigel 30/15 Bl. 2,5; 2240 x1445

80 30020449 4 Stck |Spange Unterzug 5-tlg. BI. 3; 220 x 70

81 30020580 1 Stck |Endkappe Innenfliigel 5-tlg. rechts Bl. 2,5; 860 x 124

90 04001745 2 Stck |Anschluss gerade

100 04001747 2 Stck |Gegenmutter PA

110 04001749 5 Stck |Sonderstehlager

120 04002462 6 Stck [Rohrschelle 1 Stlick = 2 Halften

130 30020167 2 Stck [Distanzrolle

140 04001748 2 Stck |Adapter M40 x 1,5 NW 36

160 00370931 1 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 20 x 20

170 00370833 2 Stck [Scheibe DIN 7349 - M12 - A2-70
180 00350807 1 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M12 - A4-70

190 00370834 4 Stck [Scheibe DIN 7349 - M16 - A2-70
200 00350803 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M16 - A4-70

210 00360693 1 Stck [Skt-Schratibe DIN 931 - M12 x 50 - A2-70
220 00360727 2 Stck [ Skt-Sehraube DIN 933 - M16 x 50 - A2-70
230 00350825 2 Stck [Mutter DIN 934 - M16 - A4-70

240 00360687 2 StckSki-Sehraube DIN 933 - M16 x 100 - A4-70
250 00370389 99 | Sick |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

260 00360440 40 , | StckySkt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
270 00370848 4 Stck [Spannhllse DIN 1481 - 6 x 36 - A2-70
280 00350791 49y, |'Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

290 00360733 10, [Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
300 00370388 8 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

310 00350841 8 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

320 00370%53 8 Stck | Zylinderschraube mit Innenski. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70

52




HORSCH




HORSCH

30010084/30010085 - AuBenfliigel 6m links/rechts

54

G1 | G2 | G3 |
330 330 250 190 260
: ,,,,,, I
270
[1x 1
G4 |
/&\ 320
300 260 320
| 8x | [1x |
G7 |
282
120



HORSCH

3001 00 84 AuBenfliigel 6m links
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30050200 1 Stck [AuBenfligel 36/18m 5-tlg. links

20 30020453 2 Stck [Distanzblech Bl. 0,5; 84 x 39

30 30020094 1 Stck |Bolzen AuBenfligel Gelenk Rd. @ 25; 282

40 30020338 1 Stck |Bolzen AuBenfligel AS Rd. @ 16; 72

50 30020385 1 Stck [Bodenabstandshalter Rd. @ 10; 1483

60 30020387 1 Stck [Biigelblech Bl. 5; 86 x 44

70 30020398 2 Stck |Alu AuBenflligel 6m Bl. 2,5; 1978 x1185}%

71 30020529 1 Stck |Alu AuBenfligel Bl. 2,5; 19564 186

72 30020819 1 Stck [Endkappe AF 5-tlg. links Bl.2,5; 414 x'98

73 30020644 4 | Stck|Distanzstiick 16 x 2; 25Yg.

80 30020387 1 Stck |Mutternplatte fiir Bodenabstandshalter

90 30077799 1 Stck |Kulisse AuBenflligel

100 04001175 1 Stck |SM-Puffer &40 x 28,5, AG M8

110 04001749 4 Stck |Sonderstehlager

120 04002005 2 Stck [Buchse

130 04002462 6 Stck [Rohrschelle 1Stick = 2Halften

140 30020808 1 Stck |Kulissenflihrung Rd. @ 71;45

150 00346111 1 Stck |Juridklemme

160 04001502 300 | mm |Klarsichtschiaueh PVC

170 30020096 1 Stck [Bolzen AF Neigungszylinder Rd. @ 20; 58

180 30010111 1 Stck |Einstells§pannschloss

200 00370853 1 Stck | Sehfiernippel M8 x 1

210 00370696 1 Stck [Schmierhippel M6

220 00370516 2 Sicky Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
230 00360714 2 Stcki|Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
240 00360529 4 Stek | Skt-Schraube DIN 931 - M10 x 55 - A2-70
250 00370389 49 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
260 00350791 25% | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

270 00360440 16 | Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
280 00370388 8 Stck [Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
290 003508 8 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

300 00860%33 8 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
310 00370753 8 Stck | Zylinderschraube mit Innenski. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
320 00870802 2 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
330 00370800 2 Stck [Spannhiilse DIN 1481 - 5 x 26 - A2-70

55



HORSCH

3001 0085 AuBenfliigel 6m rechts
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30050300 1 Stck |AuBenflligel 36/18m 5-tlg. rechts

20 30020453 2 Stck [Distanzblech Bl. 0,5; 84 x 39

30 30020094 1 Stck |Bolzen AuBenfliigel Gelenk Rd. @ 25; 282

40 30020338 1 Stck [Bolzen AuBenfliigel AS Rd. @ 16; 72

50 30020385 1 Stck [Bodenabstandshalter Rd. & 10; 1483

60 30020387 1 Stck [Bligelblech Bl. 5; 86 x 44

70 30020398 2 Stck [Alu AuBenfliigel 6m Bl. 2,5; 197841857

71 30020529 1 Stck [Alu AuBenfligel Bl. 2,5; 1956 %186

72 30020820 1 Stck |Endkappe AF 5-tlg. rechts Bl. 2,5§414 x 98

73 30020644 4 Stck [ Distanzstlick 316 x|2; 25 Ig:

80 30020387 1 Stck |Mutternplatte fiir Bodenabstandshalter

90 30077799 1 Stck [Kulisse AuBenfligel

100 04001175 1 Stck [SM-Puffer 40X 28,5, AG M8

110 04001749 4 Stck |Sonderstehlager

120 04002005 2 Stck [Buchse

130 04002462 6 Stck |Rohrschelle 1Stlck = 2Halften

140 30020808 1 Stck [Kulissenflihrung Rd. @ 71; 45

150 00346111 1 Stck [Juridklemme

160 04001502 300 | mm |Klarsichtschlaugh'®YC

170 30020096 1 Stck |Bolzen AF Neigungszylinder Rd. @ 20; 58

180 30010111 1 Stck |Einstellsp@nnschloss

200 00370853 1 Stck [ Schmiefaippel M8 x 1

210 00370696 1 Stck |Schmiernippel M6

220 00370516 2 StckyBeilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
230 00360714 2 Sick [Ski-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
240 00360529 4 Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M10 x 55 - A2-70
250 00370389 49 T Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
260 00350791 259, |\Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

270 00360440 18, [ Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
280 00370388 8 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
290 00350841 8 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

300 00360%383 8 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
310 00370753 8 Stck | Zylinderschraube mit Innenski. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
320 00370802 2 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
330 00370800 2 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 5x 26 - A2-70

56




HORSCH




HORSCH

30010077/30010078 - AuBenfliigel 4,5m links/rechts

G1 G2 G3|

58



HORSCH

3001 00 77 AuBenfligel 4,5m links
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30049600 1 Stck |AuBenfliigel 30/15m 5-tlg. links

20 30077799 1 Stck [Kulisse AuBBenfligel

30 30010111 1 Stck |Einstellspannschloss

40 30020385 1 Stck [Bodenabstandshalter Rd. & 10; 1483

50 30020387 1 Stck |Bligelblech Bl. 5; 86 x 44

60 30020430 2 | Stck|Alu AuBenfligel (vor Okt. 2012) Bl. 2,5; 2202 x 189,5

61 30020390 1 Stck [Alu AuBenfligel (ab Okt. 2012) Bl. 2,5; 2456,2 X185y

62 30020529 1 Stck [Alu AuBenfliigel (ab Okt. 2012) Bl. 2,5; 1956,¢186

63 30020819 1 Stck |Endkappe AuBenfliigel 5-tlg. links Bl. 2,5; 414 x 98

64 30020637 2 Stck |Spannplatte Verriegelung Bl. 10; 126 X%30

65 30092800 1 Stck [Auflage Verriegelung links

66 30020644 4 Stck |Distanzstiick @16 %2; 25 Ig.

70 04001175 1 Stck | SM-Puffer

80 04001749 3 Stck [Sonderstehlager

90 04002462 5 Stck [Rohrschelle 1Stlck = 2Halften

100 30020094 1 Stck |Bolzen AuBenfligel Gelenk Rd. g 25; 282

110 04001486 2 Stck [Buchse

120 30020808 1 Stck |Kulissenfiihrung Rd. @ 71; 45

130 30020387 1 Stck |MutternplatteffURBodenabstandshalter

140 30020096 1 Stck |Bolzen AF Neigungszylinder Rd. @ 20; 58

150 00346111 1 Stck |Juridklémme

160 04001502 300 | mm |KlarSightschlaych PVC

170 30020338 1 Stck |Bolzen AuBenfligel AS Rd. @ 16; 72

180 00370696 1 StekytSchmiesnippel M6

190 00370853 1 StckdSchmiernippel M8 x 1

200 00370516 4 | Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
210 00360714 2 Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
220 00360529 4 ), | Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M10 x 55 - A2-70
221 00360716 2 | Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 45 - A2-70
230 00370389 43 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

240 00350794 22 | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

250 008%0388 6 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

260 00350811 6 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

270 00370753 6 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
280 00360440 13 | Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
290 00360733 8 | Stck[Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
300 00370802 2 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
310 00370800 2 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 5 x 26 - A2-70

59



HORSCH

30010078 AuBenflugel 4,5m rechts
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30049700 1 Stck |AuBenfligel 30/15m 5-tlg. rechts

20 30077799 1 Stck [Kulisse AuBenfligel

30 30010111 1 Stck |Einstellspannschloss

40 30020385 1 Stck [Bodenabstandshalter Rd. @ 10; 1483

50 30020387 1 Stck [Bligelblech BI. 5; 86 x 44

60 30020430 2 Stck [Alu AuBenfliigel (vor Okt. 2012) Bl. 2,5; 2202 x 189,86

61 30020390 1 Stck [Alu AuBenfliigel (ab Okt. 2012) Bl. 2,5; 245642 x 185,7

62 30020529 1 Stck |Alu AuBenflligel (ab Okt. 2012) Bl. 2,5; 1956 %186

63 30020820 1 Stck |Endkappe AuBenflligel 5-tlg. rechts Bl. 2,54 414 x 98

64 30020637 2 Stck |Spannplatte Verriegelung Bl,.105126 x 30

65 30092900 1 Stck [Auflage Verriegelung rechts

66 30020644 4 Stck [Distanzstiick J16.x 2925 Ig.

70 04001175 1 Stck [SM-Puffer

80 04001749 3 Stck |Sonderstehlager

90 04002462 5 Stck |Rohrschelle 1Stick = 2Halften

100 30020094 1 Stck |Bolzen AuBenfligel Gelenk Rd. @ 25; 282

110 04001486 2 Stck [Buchse

120 30020808 1 Stck |Kulissenflihrung Rd. @ 71; 45

130 30020387 1 Stck |Mutternplatte fiy*Bedenabstandshalter

140 30020096 1 Stck |Bolzen AF Neigungszylinder Rd. @ 20; 58

150 00346111 1 Stck |Juridklemtae

160 04001502 300 | mm |Klarsiehtsghlauch/PVC

170 30020338 1 Stck [Bolzen Auf3enflugel AS Rd. & 16; 72

180 00370696 1 StckfSehmiernippel M6

190 00370853 1 Sick [Sehmiernippel M8 x 1

200 00370516 4 StckyBeilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
210 00360714 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
220 00360529 4 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M10 x 55 - A2-70
221 00360716 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 45 - A2-70
230 00370389 43% | Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

240 00350791 22 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

250 00370888 6 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

260 00350811 6 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

270 003%0753 6 Stck | Zylinderschraube mit Innenski. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
280 00360440 13 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
290 00360733 8 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
300 00370802 2 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
310 00370800 2 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 5x 26 - A2-70

60




HORSCH

30010178/30010179 - AuBenfliigel 4m links/rechts




HORSCH

30010178/30010179 - AuBenfliigel 4m links/rechts

62

61 63
300
230
s
4+ - - ]
140 70 / 240
x| x| :
G4 | G6 |
SR *
230 230 260 Q 240
| 6x | 12X
67|
110
100 g2




HORSCH

3001 01 78 AuBenfliigel 4m links
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30059400 1 Stck [AuBenfliigel 32/18m 5-tlg. links

20 30077799 1 Stck [Kulisse AuBenfligel

30 30010111 1 Stck |Einstellspannschloss

40 30020385 1 Stck [Bodenabstandshalter Rd. @ 10; 1483

50 30020387 1 Stck [Bligelblech Bl. 5; 86 x 44

60 30020529 2 Stck [Alu AuBenfliigel Bl. 2,5; 1956 x 186

61 30020819 1 Stck [Endkappe AuBenfligel 5-tlg. links Bl. 2,5; 414 'x 98

62 30020644 4 Stck [Distanzstiick 316 x 2; 2§l

70 04001175 1 Stck [SM-Puffer

80 04001749 3 Stck |Sonderstehlager

90 04002462 5 Stck |Rohrschelle 18tlck =2Halften

100 30020094 1 Stck |Bolzen AuBenfligel Gelenk Rd. @ 25; 282

110 04001486 2 Stck [Buchse

120 30020808 1 Stck [Kulissenflihrung Rd. @ 71; 45

130 30020387 1 Stck |Mutternplatte fir Bodenabs§tandshalter

140 30020096 1 Stck [Bolzen AF Neigungszylindex Rd. @ 20; 58

150 00346111 1 Stck [Juridklemme

160 04001502 300 | mm |Klarsichtschlaugh PYG@

170 30020338 1 Stck [Bolzen AuBefifliigel AS Rd. & 16; 72

180 00370696 1 Stck [Schmiernippel M6

190 00370853 1 Stck |Schmiégnippel M8 x 1

200 00370516 2 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
210 00360714 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
220 00360529 4 Stelg| Ski-Schfaube DIN 931 - M10 x 55 - A2-70
230 00370389 37 4 StckiBeilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
240 00350791 19 | Sick |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

250 00370388 6 StcK’|Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
260 00350811 6 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A2-70

270 00370758 6 Stck [Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
280 00360440 12 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
290 00360783 6 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
300 0080802 2 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
310 00370800 2 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 5 x 26 - A2-70

63



HORSCH

30010179 AuBenfligel 4m rechts
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30059500 1 Stck |AuBenfligel 32/18m 5-tlg. rechts

20 30077799 1 Stck [Kulisse AuBenfligel

30 30010111 1 Stck |Einstellspannschloss

40 30020385 1 Stck [Bodenabstandshalter Rd. @ 10; 1483

50 30020387 1 Stck [Bligelblech Bl. 5; 86 x 44

60 30020529 2 Stck [Alu AuBenfliigel Bl. 2,5; 1956 x 186

61 30020820 1 Stck |Endkappe AuBenflligel 5-tlg. rechts Bl. 2,5; 414 x98

62 30020644 4 Stck [ Distanzstlck 16 x 2; 25 o

70 04001175 1 Stck [SM-Puffer

80 04001749 3 Stck |Sonderstehlager

90 04002462 5 Stck |Rohrschelle 4Stiek = 2Halften

100 30020094 1 Stck |Bolzen AuBenfligel Gelenk RAND 25; 282

110 04001486 2 Stck [Buchse

120 30020808 1 Stck [Kulissenflihrung Rd. @ 71; 45

130 30020387 1 Stck |Mutternplatte fir Bodenabstafidshalier

140 30020096 1 Stck [Bolzen AF Neigungszylinder Rd. @ 20; 58

150 00346111 1 Stck [Juridklemme

160 04001502 300 | mm |Klarsichtschlauch RPVC

170 30020338 1 Stck |Bolzen AuBenfldgehAS Rd. @ 16; 72

180 00370696 1 Stck [Schmiernippel M6

190 00370853 1 Stck [Schmiernippel M8 x 1

200 00370516 2 Stck |Beilags€heibe DIN 125-10-200 HV-A2
210 00360714 2 Stck [SktfSchraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
220 00360529 4 Stck{Skt-Sehraube DIN 931 - M10 x 55 - A2-70
230 00370389 37 | Sick |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
240 00350791 19 _ | StckyMutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

250 00370388 6 Stck [Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
260 00350811 6 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A2-70

270 00370753 6 Stck |Zylinderschraube mit Innenski. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
280 00360440 129 | Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
290 003607383 6 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
300 00370802 2 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
310 00370800 2 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 5 x 26 - A2-70

64




HORSCH

30010107/30010108 - AuBenfliigel 3m links/rechts

65



HORSCH

30010107/30010108 - AuBenfliigel 3m links/rechts

G2

4},‘444

66




HORSCH

3001 01 07 AuBenfliigel 3m links
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30055400 1 Stck [AuBenfliigel 6m 5-tlg. links

20 30077799 1 Stck [Kulisse AuBenfligel

30 30010111 1 Stck |Einstellspannschloss

40 30020094 1 Stck [Bolzen AuBenfligel Gelenk Rd. @ 25; 282

50 30020338 1 Stck [Bolzen AuBenfliigel AS Rd. @ 16; 72

60 30020385 1 Stck |Bodenabstandshalter Rd. @ 10; 1483

70 30020387 1 Stck [Bligelblech Bl. 5; 86 x44

80 30020342 1 Stck |Alu AuBenfligel Bl. 2,5; 956y2/x 185,7

81 30020529 1 Stck [Alu AuBenfliigel Bl. 2,5; 1956 %186

82 30020819 1 Stck |Endkappe AuBenflligel 5-tlg. links Bl.[2,5; 414% 98

83 30020644 4 Stck [ Distanzstiick D46 x 2,25 Ig.

90 04002005 2 Stck [Buchse

100 04001175 1 Stck [SM-Puffer

110 04001749 3 Stck |Sonderstehlager

120 04002462 3 Stck |Rohrschelle 1Stlck = 2Halften

130 30057200 1 Stck |AuBenfligelablage 3m

140 30020484 2 Stck [Klemmblech Verriedelung klein Bl. 8; 106 x 30

150 30020808 1 Stck [Kulissenflihrung Rd. @ 71; 45

160 30020387 1 Stck |Mutternplattefftis Bodenabstandshalter

170 30020096 1 Stck |Bolzen AF Neigungszylinder Rd. @ 20; 58

180 00346111 1 Stck [Juridklemme

190 04001502 300 | mm |KlarSiehtsehlaych PVC

210 00370853 1 Stck |Schmiernippel M8 x 1

220 00370696 1 Sielg| Sechmiernippel M6

230 00370516 2 StckilBeilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
240 00360714 2 Sick [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
250 00360529 4 Stck| Skt-Schraube DIN 931 - M10 x 55 - A2-70
260 00370389 41 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
270 00370388 4 Stck [Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
280 00350814 4 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

290 00350791 21 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

300 00860440 10 [ Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
310 00360733 10 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
320 00870802 2 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
330 00370800 2 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 5 x 26 - A2-70
340 00370753 4 Stck | Zylinderschraube mit Innenski. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70

67




HORSCH

3001 01 08 AuBenfliigel 3m rechts
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30055500 1 Stck |AuBenfligel 6m 5-tlg. rechts

20 30077799 1 Stck [Kulisse AuBenfligel

30 30010111 1 Stck |Einstellspannschloss

40 30020094 1 Stck [Bolzen AuBenfligel Gelenk Rd. @ 25; 282

50 30020338 1 Stck [Bolzen AuBenfliigel AS Rd. @ 16; 72

60 30020385 1 Stck |Bodenabstandshalter Rd. @ 10; 1483

70 30020387 1 Stck [Biigelblech Bl. 5; 86 x 44

80 30020342 1 Stck |Alu AuBenfligel Bl. 2,5; 956,2%.485,7

81 30020529 1 Stck [Alu AuBenfliigel Bl. 2,54 1956 x 186

82 30020820 1 Stck |Endkappe AuBenflligel 5-tlg. rechts Bl.,2,5] 414 x 98

83 30020644 4 Stck [ Distanzstlick @16%2; 251g.

90 04002005 2 Stck [Buchse

100 04001175 1 Stck [SM-Puffer

110 04001749 3 Stck |Sonderstehlager

120 04002462 3 Stck |Rohrschelle 1Stlck = 2Halften

130 30057200 1 Stck |AuBenfligelablage 3m

140 30020484 2 Stck [Klemmblech Verriegelgng klein Bl. 8; 106 x 30

150 30020808 1 Stck |Kulissenflihrung Rd. @ 71; 45

160 30020387 1 Stck |Mutternplatte fiy*Bedenabstandshalter

170 30020096 1 Stck |Bolzen AF Neigungszylinder Rd. @ 20; 58

180 00346111 1 Stck |Juridklemtae

190 04001502 300 | mm |Klarsiehtsghlauch/PVC

210 00370853 1 Stck |Schmiernippel M8 x 1

220 00370696 1 StckfSehmiernippel M6

230 00370516 2 Sick [Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
240 00360714 2 Stcky|Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
250 00360529 4 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M10 x 55 - A2-70
260 00370389 41 Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
270 00370388 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
280 00350811 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

290 00350791 21 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

300 00360440 10 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
310 00360733 10 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
320 003%0802 2 Stck [Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
330 00370800 2 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 5x 26 - A2-70
340 00370753 4 Stck | Zylinderschraube mit Innenski. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70

68




HORSCH

30010110/30010210 - AuBenfliigel 1,5m links/rechts

69



70

HORSCH

30010110/30010210 - AuBenfliigel 1,5m links/rechts

G1 ] G2 G3
300
310 230 230
20
G R
140 170 290
G4 |

280




HORSCH

30010110 AuBenflugel 1,5m links
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30056100 1 Stck |AulRenfligel 1,5m 5-tlg. links

20 30077700.1 1 Stck [Kulisse Aulzenfligel

30 30010111 1 Stck |Einstellspannschloss

40 30020385 1 Stck [Bodenabstandshalter Rd. @ 10; 1483

50 30020387 1 Stck |Blgelblech Bl. 5; 86 x 44

51 30020579.2 1 Stck [Endkappe AuRenfligel 5-tlg. links BIl. 2,5; 414 x 98

60 30020598 1 Stck |Alu AuRenflligel Bl. 2,5; 1412 186

70 30020644 4 Stck |Distanzstuck 316 x 2; 254g.

80 KT-01749 2 Stck [Sonderstehlager

100 30020094 1 Stck |Bolzen AuBenfligel Gelenk Rd. @25; 282

110 KT-01486 2 Stck |Buchse

120 | 30020377.2 1 Stck [Kulissenfihrung Rd. OW1; 45

130 30058100 1 Stck [Mutternplatte fir Bodenabstandshalter

140 30020096 1 Stck |Bolzen AF Neigungszylinder Rd» J 20; 58

150 JK13-15 1 Stck |Juridklemme

160 KT-01502 300 | mm (Klarsichtschlauch PVC

170 30020338 1 Stck |Bolzen AuBenfligel AS Rd. @ 16; 72

180 SMN-6 1 Stck [Schmiernippel M6

190 SMN-8/1 1 Stck [Schmiernippel M8 x 1

200 125-10V2A 2 Stck |Beilagscheibie DIN 125-10-200 HV-A2
210 [933-10/35V2A 2 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
220 [ 931-10/55V2A[ 4 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M10 x 55 - A2-70
230 125-8-V2A 22 | Stck |Beilagseheibe DIN 125-8-200 HV-A2
240 985-8V4A 11 | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

280 | 933-8/20-V2A 7 Steky SktsSchraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
290 | 931-8/70V2A 4 StckiSkt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
300 |1481-6/30 V2A| 2 Stek [Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
310 | 1481-5/26-VA 2 Stck|Spannhllse DIN 1481 - 5 x 26 - A2-70
320 30010426 1 Stck VM Anschraubwinkel mit Gummipuffer

330 30010427 1 Stck |VM Verriegelung

71



HORSCH

3001 0210 AuBenfligel 1,5m rechts
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30056200 1 Stck [AuBenfliigel 1,5m 5-tlg. rechts

20 30077799 1 Stck [Kulisse AuBenfligel

30 30010111 1 Stck |Einstellspannschloss

40 30020385 1 Stck [Bodenabstandshalter Rd. & 10; 1483

50 30020387 1 Stck |Blgelblech Bl. 5; 86 x 44

51 30020820 1 Stck |Endkappe AuBenfliigel 5-tlg. rechts Bl. 2,5; 414 x 98

60 30020598 1 Stck [Alu AuBenfligel Bl. 2,5; 1412 186

70 30020644 4 Stck [Distanzstick 16 x 2; 25 Ig:

80 04001749 2 Stck |Sonderstehlager

100 30020094 1 Stck |Bolzen AuBenfliigel Gelenk Rd. @ 25; 282

110 04001486 2 Stck |Buchse

120 30020808 1 Stck [Kulissenfiihrung Rd. @ 71945

130 30020387 1 Stck [Mutternplatte fir Bodenabstandshaites

140 30020096 1 Stck |Bolzen AF Neigungszylinder Rd. @ 20; 58

150 00346111 1 Stck [Juridklemme

160 04001502 300 | mm |Klarsichtschlauch PVC

170 30020338 1 Stck |Bolzen AuBenfligel AS Rd. @ 16; 72

180 00370696 1 Stck [Schmiernippel M6

190 00370853 1 Stck [Schmiernippel M8 x 1

200 00370516 2 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
210 00360714 2 Stck [Skt-Schrdube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
220 00360529 4 Stck | Skt-Sehraube DIN 931 - M10 x 55 - A2-70
230 00370389 22 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
240 00350791 11 | StckyfMutieselbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

280 00360440 7 Sick [Ski-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
290 00360733 4 Stck{Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
300 00370802 2 Stck [Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
310 00370800 2 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 5 x 26 - A2-70
320 30010426 1 Stck VM Anschraubwinkel mit Gummipuffer

330 30010427 1 Stck [VM Verriegelung

72




HORSCH




HORSCH

30010079/30010080 - Anfahrsicherung links/rechts

74

G1] G2 G3 |
210 210 210 210
yan v RN
L o M %
/ 220 250 220 220
90
[1x | [ 6x | 10
G4 | G5 |
_4 E % Q | *
230 / 29 \
0 190
33x




HORSCH

30010079 Anfahrsicherung links
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30094800 1 Stck |Anfahrsicherung 5-tlg.

20 30050600 1 Stck [Aluprofil AS links

30 30077699 1 Stck |Kulisse Anfahrsicherung

40 30020158 1 Stck |Pufferauflage Bl. 3; 178,4 x 55

70 30020420 1 Stck |Verbindungsblech AS Bl. 2,5; 2547 x 231,2

80 04001749 3 Stck [Sonderstehlager

90 04001175 1 Stck |SM-Puffer

110 04002471 1 Stck |Gelenkkopf

120 04003900 1 Stck |Elastormerfeder 63 4100 x 17

130 30020496 1 Stck |Gleitleiste AS 5-tlg. 2620 x 30 x Y0

150 00350790 2 Stck |Mutter flach DIN'439 - M16 - verzinkt
170 00360684 1 Stck [Skt-Schraube DIN 981 - M16 x 190 - A2-70
180 00350803 1 Stck |Mutter selbsts. DIN985 - M16 - A4-70

190 30020644 4 Stck | Distanzstiick J16 x 2; 25 Ig.

200 00360529 4 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M10 x 55 - A2-70
210 00370389 89 | Stck|Beilagscheibe DIN 125 -B 8,4 - A2-70
220 00350791 50 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

230 00360440 33 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
240 00370786 10 | Stck[Senkschraulde it Innenskt. DIN 7991 - M8 x 25 - A2-70
250 00360733 6 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
260 30020453 2 Stck | Distanzblech AS Bl. 0,5; 84 x 39

270 30020646 1 Stck |Seheibe Elastémerfeder Bl. 5; 65 x 65

280 30020647 1 Stck |Scheibe Bl. 3; 35x 35

290 04003890 1 Stek| AnlaufsCheibe

75



HORSCH

3001 0080 Anfahrsicherung rechts
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30094800 1 Stck [Anfahrsicherung 5-tlg.

20 30050700 1 Stck |Aluprofil AS rechts

30 30077699 1 Stck [Kulisse Anfahrsicherung

40 30020158 1 Stck |Pufferauflage Bl. 3; 178,4 x 55

70 30020420 1 Stck |Verbindungsblech AS Bl. 2,5; 2547 x 231,2

80 04001749 3 Stck |Sonderstehlager

90 04001175 1 Stck |SM-Puffer

110 04002471 1 Stck |Gelenkkopf

120 04003900 1 Stck |Elastormerfeder 63 x 100 x 17

130 30020496 1 Stck |Gleitleiste AS 5-tlg. 2620 x\80 x 10

150 00350790 2 Stck [Mutter flach BIN 489 - M16 - verzinkt
170 00360684 1 Stck | Skt-Schraube DIN©Q31*M16 x 190 - A2-70
180 00350803 1 Stck [Mutter selbsts. DIN, 985 - M16 - A4-70

190 30020644 4 Stck |Distanzstiick @16 x 2; 25 Ig.

200 00360529 4 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M10 x 55 - A2-70
210 00370389 89 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-B 8,4 - A2-70
220 00350791 50 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

230 00360440 33 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
240 00370786 10 [ Stck [Senkschraubegnitidnnenskt. DIN 7991 - M8 x 25 - A2-70
250 00360733 6 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
260 30020453 2 Stck [Distanzblegh AS Bl. 0,5; 84 x 39

270 30020646 1 Stck |Scheibe Elastomerfeder Bl. 5; 65 x 65

280 30020647 1 Stck [Scheibe Bl. 3;35x 35

290 04003890 1 StclflAnlatfschéibe

76




HORSCH

35010063/35010062 - Randduse links/rechts

(x¥) 0Se/(xz)o8L/0¥e

(x2) o6L/0€2

09¢/(xe)o0z/0le

4 TTeiad Vv TTelad

- iill!lsl..\!liﬁ.‘i!
‘»4 : e seessssssssr e e evesctsoesssovenssiriss zzztz.zxzzizzzzizzz!i\tzzizzz
ﬂtl:ttilt!li“ﬁ:&\! § ‘
ovt orF

021 "SOd JapuTqJaAgnedyosuty

0€}"SOd JOPUTQJBaAYI831S-A

08 "SOd TTiuaArabapm

netq :| auaq3l
TTIUSA-GL WOA ﬁ( D_M _ D@ _ H_@ H_@

0€1°S0d J3PUTQJUIA®IIS-A

300TQJ8N83}S WOA

asnppuey

77



HORSCH

3501 0063 Randdiise links

Pos. Artikel Menge [ ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30048700 1 Stck [Halter Weitwurfdise

20 04002242 1 Stck |Dlisentrager Schlauch @10mm

30 04002243 1 Stck |Montageschelle

40 04000769 1 Stck |Disenschaltventil pneumatisch

50 04002250 1 Stck [ T-Schlauchverbindung

60 04002352 0,5 m [Druckschlauch mit Gewebeeinlage [NW 10; 10x3,2 L=500mm
70 04100173 2 Stck |Schneckenschelle

80 04002567 1 Stck |3/2 Wegeventil

90 04002569 1 Stck [Handabsperrventil

100 04002694 3 Stck |Pneumatiksteckkupplung 6. - M5

110 00190384 2 Stck |Gelenkbolzenschelle @25-27

120 04001852 1 Stck |Einschraubwinkel 6%, 1/8"

130 04001865 2 Stck | Y-Steck-Verbinder 36, - 2 x J6

140 04001864 1 Stck |Einschraub-Verbinder 76 - 1/8"

150 30020610 1 Stck |Abdeckblech Randdiise Bl.2,5; 301x 203

160 04002700 1 Stck |Rohrschelle 1 Stlck = 2 Hélften

170 00100540 1 Stck [AnschweiBplatte

180 00370389 8 Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
190 00370388 3 Stck |Beilagscheilbe DIN 125-6-200 HV-A2
200 00370824 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
210 00370735 2 Stck |Zylindesschraube mit Innensechskt. [DIN 912 - M4x30 - A2-70
220 00370746 1 Stck | Zylifdersehratibe mit Innensechskt. [DIN 912 - M6x20 - A2-70
230 00370727 2 Stck |Zylindergchraube mit Innensechskt. [DIN 912 - M6x55 - A2-70
240 00360440 4 Stek [ Sechskantschraube DIN 933 - M8x20 - A2-70
250 00350791 4 StckfMutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70
260 00350806 2 Sick [Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70
270 30020492 1 Stck |Erhdhung Randdise Bl.2,5; 80 x 77

78




HORSCH

35010062 Randdise rechts
Pos. Artikel Menge [ ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30048700 1 Stck |Halter Weitwurfdiise

20 04002242 1 Stck |Dlsentrager Schlauch @10mm

30 04002243 1 Stck |Montageschelle

40 04000769 1 Stck |Disenschaltventil pneumatisch

50 04002250 1 Stck [ T-Schlauchverbindung

60 04002352 0,5 m [Druckschlauch mit Gewebeeinlage [NW 10; 10x3,2 2=500mmn
70 04100173 2 Stck |Schneckenschelle

80 04002567 1 Stck |3/2 Wegeventil

90 04002569 1 Stck |Handabsperrventil

100 04002694 3 Stck [Pneumatiksteckkupplung 36 M5

110 00190384 2 Stck |Gelenkbolzenschelle @25-27

120 04001852 1 Stck |Einschraubwinkel @6 -91/8"

130 04001865 2 Stck | Y-Steck-Verbinder 76 - 2 x D6

140 04001864 1 Stck |Einschraub-Verbinder 6 - 1/8"

150 30020614 1 Stck |Abdeckblech Randdiise Bl.2,5; 301x 203

160 04002700 1 Stck |Rohrschelle 1 Stlck = 2 Hélften

170 00100540 1 Stck |AnschweiBplatté

180 00370389 8 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
190 00370388 3 Stck |Beilagsclieibe DIN 125-6-200 HV-A2
200 00370824 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
210 00370735 2 Stck |Zylihderschraube mit Innensechskt. [DIN 912 - M4x30 - A2-70
220 00370746 1 StclylZylindersehiraube mit Innensechskt. [DIN 912 - M6x20 - A2-70
230 00370727 2 Stek | Zylinderschraube mit Innensechskt. [DIN 912 - M6x55 - A2-70
240 00360440 4 StckySeehskantschraube DIN 933 - M8x20 - A2-70
250 00350791 4 Stick [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70
260 00350806 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70
270 30020492 1 Stck |Erhéhung Randdiise Bl.2,5; 80 x 77

79



HORSCH

30010121/30010122 - Kettenmechanik 5 tilg. links/rechts, gr. Baureihe

Detail C

<
-
=}
<
=
w
o

80



HORSCH

30010121 Kettenmechanik 5 tlg. links, groBe Baureihe
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30052200 1 Stck |Kettenhebel gro

20 30055200 1 Stck |AuBengelenk groB links

30 30044200 1 Stck [Bolzen Kettenzylinder 20

40 30044300 2 | Stck|Bolzen Kettenzylinder 16

50 30010117 2 Stck [Gelenkkopf mit Gewinde

60 30044500 1 Stck [Kettenanschluss

70 30044400 1 Stck [Kettenwaage

80 30044000 1 Stck |Kettenanbindung

90 30049300 1 Stck [Spannschloss mit Mutter M16

100 30010135 1 Stck |Klappzylinder Kettenmechanik

110 30020296 1 Stck | Zylinderstitze Bl 5; 789,8 x 126

120 30020299 1 Stck |Beilagscheibe BI.5; 63 x 63

130 30020301 1 Stck | Distanz @25 x 2;33,51g.

140 00250121 m [Rollenkette einfach

150 00250122 Stck [Steckglied gerade

160 30020095 1 Stck [Bolzen Gelenk Neigungszylinder J 20; 65

170 30020454 1 Stck [Bolzen Klappgelenk grof3 J 25; 158

180 04001994 1 Stck | Spannschlossmutter DIN 1479 - M16 x 75

190 04002068 2 Stck | Zugfeder

200 30020278 2 | Stck|Scheibe BI.2,5; 30 x 30

210 00370696 1 Stck |Schmiernippel M6

220 00370389 3 | Stck|Beilagséheibe DIN 125-8-200 HV-A2
230 00360746 3 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 16 - A2-70
240 00370848 2 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 36 - A2-70
250 00370802 2 Stek{Spannhiilsé DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
260 00350804 1 Sick [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
270 00360717 1 Stek | SkisSchraube DIN 933 - M10 x 50 - A2-70
280 00350825 2 | Stck|Mutter DIN 934 - M16 - A4-70
290 00360727 2 4| StcK|Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 50 - A2-70
300 04002060 2 Stck [Buchse

310 00370516 2 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
320 30020108 1 Stck [Distanz Seilrolle

330 30020478 1 Stck |Kettenbuchse

81



HORSCH

3001 0122 Kettenmechanik 5 tlg. rechts, groBe Baureihe
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30052200 1 Stck [Kettenhebel groB

20 30055300 1 Stck [AuBengelenk groB rechts

30 30044200 1 Stck [Bolzen Kettenzylinder 20

40 30044300 2 Stck [Bolzen Kettenzylinder 16

50 30010117 2 Stck |Gelenkkopf mit Gewinde

60 30044500 1 Stck |Kettenanschluss

70 30044400 1 Stck |Kettenwaage

80 30044000 1 Stck [Kettenanbindung

90 30049300 1 Stck |Spannschloss mit Mutter M16

100 30010135 1 Stck |Klappzylinder Kettenmechanik

110 30020296 1 Stck [Zylinderstitze Bl. 5; 789,8 x 426

120 30020299 1 Stck [Beilagscheibe By 55680663

130 30020301 1 Stck | Distanz @ 25% 2; 33,5 1g.

140 00250121 m |Rollenkette einfach

150 00250122 Stck |Steckglied gerade

160 30020095 1 Stck |Bolzen Gelenk Neigungszylindér, J 20; 65

170 30020454 1 Stck |Bolzen Klappgelenk groB J 25; 158

180 04001994 1 Stck |Spannschlossmutter DIN 1479 - M16 x 75

190 04002068 2 Stck |Zugfeder

200 30020278 2 [ Stck[Scheibe Bl.2,5; 30 x 30

210 00370696 1 Stck [Schmiernippél M6

220 00370389 3 Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
230 00360746 3 [ Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 16 - A2-70
240 00370848 2 Stck [Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 36 - A2-70
250 00370802 2 | StckdSpannhiise DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
260 00350804 1 Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
270 00360717 1 Stek [Ski=S€hraube DIN 933 - M10 x 50 - A2-70
280 00350825 20, | SiclafMutter DIN 934 - M16 - A4-70
290 00360727 2 |iStck [Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 50 - A2-70
300 04002060 2 | Sick [Buchse

310 00370516 2 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
320 30020108 1 Stck [Distanz Seilrolle

330 30020478 1 Stck |Kettenbuchse

82




HORSCH

30010119/30010120 - Kettenmechanik 5 tlg. links/rechts, kl. Baureihe

280

Detail A

Detail B

83



HORSCH

3001 0119 Kettenmechanik 5 tlg. links, kleine Baureihe

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30043600 1 Stck |Kettenhebel

20 30050500 1 Stck |AuBengelenk links

30 30044200 1 Stck |Bolzen Kettenzylinder 20

40 30044300 2 Stck [Bolzen Kettenzylinder D16

50 30010117 2 Stck |Gelenkkopf mit Gewinde

60 30044500 1 Stck |Kettenanschluss

70 30044400 1 Stck |Kettenwaage

80 30044000 1 Stck [Kettenanbindung

90 30049300 1 Stck [Spannschloss mit Mutter M16

100 30010135 1 Stck |Klappzylinder Kettenmechanik

110 30020296 1 Stck | Zylinderstltze Bh5;789,8 x 126

120 30020299 1 Stck [Beilage Bl. 5363 X 63

130 30020301 1 Stck|Distanz

140 00250121 Stck [Rollenkette einfach

150 00250122 Stck [ Steckglied gerade

160 30020478 2 Stck |Kettenbuchse

170 30020095 1 Stck |Bolzen Gelenk Neigufigszylinder Rd. & 20; 65

180 30020093 1 Stck |Bolzen Klappgelerk Rd. @ 25; 148

190 04001994 1 Stck [Spannschlossmiutiek DIN 1479 - M16 x 75

200 04002068 2 Stck |Zugfeder

210 30020278 2 Stck [Scheibe BI. 2,5; 30 x 30

220 00370696 1 Stck |Schaftiernippel M6

230 00370694 3 Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
240 00360746 3 StcK|Ski-Schratibe DIN 933 - M8 x 16 - A2-70
250 00370848 2 Stek [Spamnhllse DIN 1481 - 6 x 36 - A2-70
260 00370802 2 Stck [Spannhilse DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
270 00350804 1 Stck¢Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
280 00360717 1 Sick [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 50 - A2-70
290 00350825 2 Stck |Mutter DIN 934 - M16 - A4-70
300 00360727 2 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 50 - A2-70
310 00870808 2 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
320 04002060 2 Stck |Buchse

330 30020108 1 Stck |Distanz Seilrolle

84




HORSCH

3001 0120 Kettenmechanik 5 tlg. rechts, kleine Baureihe

100 30010135 Stck |Klappzylinder Kettenmechanik

110 30020296 Stck | Zylinderstitze

BIWS; 789,8 x 126

Pos. Artkel Menge [ ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30043600 1 Stck [Kettenhebel
20 30050400 1 Stck |AuBengelenk rechts
30 30044200 1 Stck [Bolzen Kettenzylinder 20
40 30044300 2 Stck |Bolzen Kettenzylinder 16
50 30010117 2 Stck [ Gelenkkopf mit Gewinde
60 30044500 1 Stck [Kettenanschluss
70 30044400 1 Stck |Kettenwaage
80 30044000 1 Stck [Kettenanbindung
90 30049300 1 Stck |Spannschloss mit Mutter M16:
1
1
1
1

120 30020299 Stck |Beilage Bk 5,63 x 63
130 30020301 Stck |Distanz

140 00250121 Stck |Rollenkette einfach

150 00250122 Stck |Steckglied gerade

160 30020478 Stck |Kettenbuchse

170 30020095 Stck |Bolzen Gelenk Neigtingszylinder Rd. @ 20; 65
180 30020093 Stck |Bolzen Klappgelenk Rd. @ 25; 148
190 04001994 Stck |SpannschlogSmutter DIN 1479 - M16 x 75
200 04002068 Stck |Zugfeder

210 30020278 Stck |Scheibie BI. 2,5; 30 x 30
220 00370696 Stck | Sehwmiernippel M6

230 00370389 Stck |Beilagscheibe

DIN 125-8-200 HV-A2

240 00360746 Stels| Skt-Schraube

DIN 933 - M8 x 16 - A2-70

250 00370848 Stck[Spannhilse

DIN 1481 - 6 x 36 - A2-70

260 00370802 Sick [Spannhilse

DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70

270 00350804 StcK|Mutter selbsts.

DIN 985 - M10 - A4-70

280 00360717 Stck |Skt-Schraube

DIN 933 - M10 x 50 - A2-70

290 00350825 Stck |Mutter

DIN 934 - M16 - A4-70

300 0036072% Stck [Skt-Schraube

DIN 933 - M16 x 50 - A2-70

310 003%05%6 Stck |Beilagscheibe

DIN 125-10-200 HV-A2

320 04002060 Stck |Buchse

= IDNINININf=LSSIT DW= NN = ==

330 30020108 Stck [ Distanz Seilrolle

85



30010117 - Gelenkkopf mit Gewinde




HORSCH

30010117 Gelenkkopf mit Gewinde

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04002470 1 Stck |Gelenkkopf
20 30044101 1 Stck |Gewindestiick M16 x 125 - A2-70
30 00350825 1 Stck |Mutter DIN 934 - M16 - A4-70

\%
N

87



HORSCH

30010250.1 - Schulter starr

88



HORSCH

3001 02 50.1  Schulter starr

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30020585 1 Stck |Gewindespindel Rd @50; 265

20 30020586 1 Stck |Druckring Rd @70; 20

30 30072499 1 Stck [Starre Schulter Buchsenseite

40 30083299 1 Stck [Gelenkkopf verdrehgesichert

50 04001486 4 Stck |Buchse

60 04003384 2 Stck |Nutmutter DIN 1804 - M48 - St
70 04003403 1 Stck |Seeger Runddrahtsprengring J50x4,5

80 00370696 1 Stck |Schmiernippel M6 M6

*
*

89






HORSCH

3001 01 11 Einstellspannschloss
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30056800 1 Stck [Einstellspannschloss M20
20 30056900 1 Stck [Einstellspannschloss M20 Linksgewinde
30 30057000 1 Stck |Einstellspannschloss M20 mitte
40 00350820 1 Stck [Mutter DIN 934 - M20 - A4-70
L 4
L 4

91



HORSCH

30950023 - Kugelhahne PT/GS-Gestange

92



HORSCH

30950023 Kugelhahne PT/GS-Gestange

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 30010423 Stck [Kugelhahn Gestangeklappung links ganze Baugruppe - lackiert
2 30010424 Stck [Kugelhahn Gesténgeklappung rechts ganze Baugruppe - lackiert
3 30036000 Stck [Kugelhahn Gesténgeklappung

4 30020013 Stck [Hahnhebel BIl. 6; 145 x 25
5 04003309 Stck [ Drosselriickschlagventil einstellbar
6 00100572 Stck [Einstellbare L-Verschraubung
7 00100600 Stck |Gerade Einschraubstutzen

8 00100512 Stck |Einstellbare Winkelverschraubung

9 00100544 Stck |Gerade Einschraubverschraubung

10 00370625 Stck [Beilagscheibe DIN 125-12.200 HV-A2

11 00370819 Stck [Beilagscheibe BIN=9621,- 6,4 - A2-70

93



HORSCH

30950031 - Gestangeanbauteile

170/140(2x) /130

180/150/130

o
™
—
~
o
[Te]
—
~
o
©
—

110/120

94

282

110/120

o
32
—
~
o
1ol
—
~
o
©
—




HORSCH

30950031 Gestangeanbauteile
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 30010152 Stck [Anschraubwinkel ganze Baugruppe - lackiert
2 30010426 Stck |Anschraubwinkel ganze Baugruppe - lackiert
3 30010418 Stck |Halter fiir Ultraschallsensor ganze Baugruppe - lackiert
4 30010427 Stck |Verriegelungsschuh ganze Baugruppe - lackiert
10 30020485 Stck | Schraubwinkel Bl.4; 270 x 66
20 30020588 Stck | Schraubwinkel Bl.4; 313 x 70
30 30020392 Stck |US-Halter MF Bl.2; 468 x£204
40 30064002 Stck |Konterplatte Bl.2,5; 78 x'65
50 30064001 Stck |Sensorblech Bl.2,8; 206 x 168
60 30020589 Stck |Auflage Verriegelung BL5;825 x 189
70 30020590 Stck |Gegenplatte BL53 117 x 117
80 04002700 Stck |Rohrschelle 1%8tick = 2 Halften
90 04002475 Stck |Rohrschelle W Stuck = 2 Halften
100 04001175 Stck | SM-Puffer
110 00350791 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70
120 00370389 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
130 00350811 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70
140 00370388 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
150 00370819 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
160 00370751 Stck |Zylinderschraube it Innenskt. DIN 912 - M6 x 45 - A2-70
170 00370745 Stck |Zylindekschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 16 - A2-70
180 00370750 Stck | Zylinderschrdube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 40 - A2-70
190 00360708 Stck |Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 50 - A2-70

95



HORSCH

30950021 - Koppelstangen PT-Gestange

$610100€ BunTayuTmueuagny abueisTeddoy @

81L10100E uswyeJdTa}

sbueisTaddoy @

96



HORSCH

3095 00 21 Koppelstangen PT-Gestange
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 30010118 Stck |Koppelstange Mittelrahmen
2 30010123 Stck [Koppelstange Luftbalg
3 30010124 Stck |Koppelstange Winkelhub
4 30010194 Stck |Koppelstange AuBenanwinkelung PT
5 04000843 Stck [Gelenkkopf mit Innengewinde
6 04001516 Stck [Gelenkkopf mit Innengewinde
7 04000843 Stck [Gelenkkopf mit Innengewinde
8 30020363 Stck |Gewindestange Koppelstange M6 - 140mimg V2A
9 30020699 Stck |Gewindestange Koppelstange M6¢ 205mm V2A
10 30020488 Stck |Gewindestange Koppelstange M6+~ 370mrv - V2A
11 30020486 Stck |Gewindestange Koppelstange M#0 - 45mm - V2A
12 00350822 Stck [Mutter BIN'934 - M6 - A4-70
13 00350824 Stck [Mutter DIN 934 - M10 - A4-70

97



HORSCH




HORSCH

3001 0021 Unterlenker
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30020120 1 Stck [Rohr Rohr. @ 40 x 6; L=345
20 04001712 1 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewinde
30 04001713 1 Stck [Gelenkkopf mit AuBengewinde [Linksgewinde
40 00350157 1 Stck [Sechskantmutter flach DIN 439 - M30x2 - A4-035
50 00350796 1 Stck |Sechskantmutter flach DIN 439 - M30x2 LH - A4-035
60 04004099 1 Stck [Keilsicherungsscheibe
L 4
L 4

99



HORSCH

30010159/30010160 - Klappsicherung 24/15 5 tlg. links/rechts

2x 120+110+130+180

4x 100+110+180

10

160+150(2x)+170

100



HORSCH

3001 0159 Klappsicherung 24/15 5tlg. links
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30052300 1 Stck |Verriegelung links

20 30020129 1 Stck |Auflage Klappsicherung 110x 110 x 10

30 30020130 1 Stck [ Transportsicherung Bl.4;124,2 x 70

40 30020451 1 Stck |Sicherungshebel Bl.6; 178 x 153

50 04001534 1 Stck |Zugfeder J18,5x2,5; Lo=124 mm
60 04001535 1 Stck |[Normzylinder

70 04001537 1 Stck |Gabelkopf mit Bolzen M10x1,25

80 04001538 2 Stck |Gleitlager mit Bund

90 04001900 2 Stck |[Winkel Einschraub Verbinder J6-1/8"

100 00370783 4 Stck [Senkschraube mit Innenskt. DIN[7991 - M6 x 25 - A2-70
110 00370388 6 Stck |Beilagscheibe DINF1T25%6=200 HV-A2

120 00360741 2 Stck | Skt-Schraube BDIN'983 - M6 x 20 - A2-70
130 00370819 2 Stck |Beilagscheibe DIN»9021-6-200 HV-A2
140 00360667 1 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
150 00370389 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

160 00360749 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 40 - A2-70
170 00350791 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A2-70

180 00350811 6 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

101




HORSCH

3001 0160 Klappsicherung 24/15 5tlg. rechts
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30052400 1 Stck [Verriegelung rechts

20 30020129 1 Stck |Auflage Klappsicherung 110 x 110x 10

30 30020130 1 Stck [Transportsicherung Bl.4;124,2 x 70

40 30020451 1 Stck |Sicherungshebel Bl.6; 178 x 153

50 04001534 1 Stck |Zugfeder @ 18,5x2,5; Lo=124 mm
60 04001535 1 Stck [Normzylinder

70 04001537 1 Stck |Gabelkopf mit Bolzen M10x1,25

80 04001538 2 Stck |Gleitlager mit Bund

90 04001900 2 Stck |Winkel Einschraub Verbinder J6-1/8",

100 00370783 4 Stck [Senkschraube mit Innenskt. DIN 7991 - M6 x¢25 - A2-70
110 00370388 6 Stck |Beilagscheibe DIN 1256=200-HV-A2

120 00360741 2 Stck | Skt-Schraube DINNO33%M6 x 20 - A2-70
130 00370819 2 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
140 00360667 1 Stck [Skt-Schraube DIN931 - M8 x 30 - A2-70
150 00370389 4 Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

160 00360749 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 40 - A2-70
170 00350791 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A2-70

180 00350811 6 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

102




HORSCH

30010030.1/30010031.1 -

4x 40/60/80/90

Klappsicherung links/rechts

50/70
20

@7,

103



HORSCH

3001 00 30.1  Klappsicherung links
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010159 1 Stck | VM Klappsicherung 24/15 5tlg. links

20 30020445 2 Stck |Gewindestahlblgel M10

30 30020448 1 Stck [Winkel BI.5; 236 x 198

40 00370828 4 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-8-200 HV-A2
50 00370516 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
60 00370389 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

70 00350804 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70

80 00350791 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8% A4-70

90 00360748 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25,- A2-70

104




HORSCH

3001 00 31.1  Klappsicherung rechts
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010160 1 Stck | VM Klappsicherung 24/15 5tlg. rechts

20 30020445 2 Stck [Gewindestahlbiigel M10

30 30020448 1 Stck [Winkel BI.5; 236 x 198

40 00370828 4 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-8-200 HV-A2
50 00370516 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
60 00370389 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

70 00350804 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 4VI103 A4<Z0

80 00350791 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 -M8F A4-70

90 00360748 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8% 25 - A2-70

105



HORSCH

30010115/30010116 - Klappsicherung links/rechts

106



HORSCH

3001 0115 Klappsicherung links
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010159 1 Stck | VM Klappsicherung 24/15 5tlg. links

20 30020445 2 Stck |Gewindestahlblgel M10

30 30020490 1 Stck [Blech BI.5; 319 x 266

40 00370828 4 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-8-200 HV-A2
50 00370516 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
60 00370389 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

70 00350804 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 _gVI10}: Ad<¢Z0

80 00350791 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 -8 A4-70

90 00360440 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8% 20 - A2-70

107



HORSCH

3001 01 16 Klappsicherung rechts
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010160 1 Stck | VM Klappsicherung 24/15 5tlg. rechts

20 30020445 2 Stck |Gewindestahlbugel M10

30 30020490 1 Stck [Blech BI.5; 319 x 266

40 00370828 4 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-8-200 HV-A2
50 00370516 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
60 00370389 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

70 00350804 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70

80 00350791 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8% A4-70

90 00360440 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20,- A2-70

108




HORSCH

30010157/30010158 - Verriegelung 24/15 links/rechts

109



HORSCH

3001 01 57 Verriegelung 24/15 links
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010159 1 Stck | VM Klappsicherung 24/15 5tlg. links

20 30020587 1 Stck [Halteblech Verriegelung Bl. 5; 643 x 310

30 04002700 4 Stck |Rohrschellen 1 Stlck, 2 Halften

40 00370752 8 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 50 - A2-70
50 00370819 8 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
60 00350811 8 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

70 00370389 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV:A2

80 00350791 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8% A4-70

90 00360748 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25,- A2-70
100 00370828 4 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-8-200 HV-A2

110




HORSCH

3001 01 58 Verriegelung 24/15 rechts
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010160 1 Stck |VM Klappsicherung 24/15 5tlg. rechts

20 30020587 1 Stck [Halteblech Verriegelung Bl. 5; 643 x 310

30 04002700 4 Stck |Rohrschellen 1 Stlck, 2 Halften

40 00370752 8 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 50 - A2-70
50 00370819 8 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
60 00350811 8 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

70 00370389 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8¢200/HV-A2

80 00350791 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 -8 A4-70

90 00360748 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8% 25 - A2-70
100 00370828 4 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-8%200 HV-A2

111



30010033 - Klemmkasten Gestange

HORSCH

oclt

7 Y A\ TOJ3U0)-80UBYSTQ T8q 02l SOd
Ar \v \ / +T0Jluogwoog pun ToJdjuogwoog Taq Ok}l *sod
N/ ~
) o ]
01709}t

02/0S (xz1) 061/084 oy OLL (x9) 061/081 09 0c 02705\

\ T t
o @o,, / R \,o/ ‘ - o
ONONORONORO] 7 ©®® OOO@

o o 1o o i)

==
0S¥ 0le oG+ 09} 059
00¢ oYL 0Lk 019 [0€L 0v9 o08%
@ 029
] e RO G S| D o)
] & 1

SiiE)
biim)
Gie)
Ge)
biim)
biim)

T ] ® ®
i T
0| o
! — i Q LD - oxll
3 065
R @@ o M~
[ | 0 @ 009 _
- alll e = 08 o o
05\ 0Z . =z oL /oS
I =5
R ) = A
e C I
HD | / [=ER=2 ° o
H o ) o o o) o ® S M (
9 B b4 \ /
- ) (@ = M -
o D C
o o o o o o o oYa =
o e} e} o o ¢} oYai = o o
o o o o e} o) TH =
_— o o o o o o o =
oD o o o o o [e) o = =
S o) o) o) () o o 0
o@ T y— i @, { @ @ @ E\
: | [ ] / ) -
—7
oz | / 08 /
ol ovy 005  0lS  0€9 0457095 019

112



HORSCH

30010033 - Klemmkasten Gestange

08¢

Xt) 0.5/0SG

oLe

[T 7 77 Mvﬁ

09¢

042 gpg
06

042 GHez
oce
ove

0Se

0l¢

06¢

113



HORSCH

3001 0033 Klemmkasten Gestange
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30020815 Stck |Ventiltafel Bl.2; 785 x 391

20 04001698 Stck [Klemmkasten mit Flanschplatten 800 x 400 x 120

30 30020126 Stck |Flanschplatte Klemmkasten Bl.2; 220 x 90

40 30020481 Stck |Flanschplatte Kabel Bl.2; 220 x 90

50 04001745 Stck |PMAFix Anschluss gerade

60 30020482 Stck |Flanschplatte Pneumatik Bl.2; 220 x 90

70 04001747 Stck |Gegenmutter M40 x 1,5

80 04002532 Stck |Sockel fir Kabelbander

20 04001087 Stck [Relais

110 30020557 Stck |Flanschplatte BL2; 220 x 90

120 30020653 Stck |Flanschplatte Bl.23220 X 90

130 04001865 Stck | Y-Steck-Verbinder D8y 2% D6

140 04001000 Stck |Kabeldurchfiihrung M30x1,5

150 04001076 Stck |Gegenmutter M30x1,5

160 04001312 Stck |Kabeldurchfliihrung M20x1,5

170 04001871 Stck |Gegenmutter M20x1,5

180 04001311 Stck |Kabeldurchfliihrung M12x1,5

190 04001870 Stck |Gegenmutter M12x1,5

200 04002439 Stck | Kabeldurchflbirtng M32x1,5

210 04002894 Stck |Gegenmutter M32x1,5

240 04001631 Stck |Wago Alischlussplatte

250 04100104 Stck |Wagé™Durchigangsklemme grau 0,08-2,5gmm

260 04100105 Stck |Wago Durehgangsklemme grau 0,08-2,5gmm

270 04100102 Steky\Wago AbSchlussplatte orange

280 04100101 Stck JMWago Abschlussplatte orange

290 04100108 Stek [Wago Endklammer grau

300 04100107 Stck [Wago Schachtelbriicker

310 04001935 Stck |Wago Kammbriicker

320 04001630 Stck |6 - Leiter - Durchgangsklemme

330 30970026 Stck |OBO Hutschiene B=35mm L = 520mm
410 00346104 Stck [Minirelais

420 04000928 Stck |Steckhilsengehause

440 30970027 Stck |Verdrahtungskanal 60 x 25 BA6 L =700mm

450 30970028 Stck |Verdrahtungskanal 60 x 25 BA6 L = 460mm

500 04000956 Stck |Hebelschalter

510 30020212 Stck [Sensorlasche BI.3; 45 x 33

550 00370731 Stck | Zylinderschraube mit Innensechskt. DIN912-M4 x 12 - A2-70
560 00370732 Stck | Zylinderschraube mit Innensechskt. DIN 912 - M4 x 16 - A2-70
570 00370824 Stck |Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
580 04001760 Stck [Schalldampfer

590 04001629 Stck |Pneumatiksteckkupplung @10 - 3/8"

600 04001812 Stck | Y-Stecker 10 -2 x Q10

114




HORSCH

610 04001033 Stck | Y-Verbinder @10 -2 x I8

620 00370815 Stck |Beilagscheibe DIN 125-16-200 HV-A2
630 30010161 Stck |Pneumatiksteuerblock 13TB

640 30010188 Stck |Steuerblock Gestangefunktionen

650 04003806 Stck |Dichtverschluss

\%

115



30010188 - Steuerblock Gestangefunktionen

HORSCH

*(0LL "sod) Z¥S20-IM ¥ TTIUSA 3IST TOJIUOD-8OUBIST(Q Tog
(021 "sod) 96%10-1M ¥ TTIUBA 3IST SNTd TJO}UOQWOOg pun ToJiuojuwoog Tag

$98/S9./SD9 T8Q UOTIHUNYSSET e Y 2
02 1d pun 0009 S9 Tag addadsw : *UT8S 1NBQJOA QG| pun Ol Sod yone

¥ - € OTJEA * uauugy Bunijeissny yoeu ar
¢ - | OTJeA
yototbsnebueH
UOTIeTNYJTZ
BuntebaTddap -
asnppuey

—AN®MT 0O~

o oA PSRN

&>

El_ Tl

- . RO

®  ®

. @ [ ®

. RO
= RO y\
— : RO N=se
= o A1
u. o @il [ %ﬂ%ﬁ/’@«‘)}»@\”

\

0S

116



HORSCH

3001 01 88 Steuerblock Gestangefunktionen

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04001034 2 Stck |Winkel-Einschraubverschraubung a8 - 1/4"

20 04001496 3 Stck [Magnetventil

30 04001497 11 | Stck|Magnetsystem

40 04001498 7 Stck [Anschlussplattensatz

50 04001499 1 Stck [Endplatten

60 04001579 10 | Stck|Pneumatiksteckkupplung 6 - 1/8"

70 04001640 3 Stck | Verschlussschraube fir Pneumatik Innensechskant 1/4%
80 04001648 3 Stck |Pneumatikventil 5/2-Wege monostabil

90 04001934 4 Stck [Einschraubwinkel 8¢ 1/8"

100 04002589 1 Stck |Gerade Einschraubverschraubung 10 - 1/4"

110 04002547 Stck |Pneumatikventil 5/3-Wege monostabil

120 04001496 Stck [Magnetventil

130 04001858 2 Stck [Drosselschraube M6X%6 / 20,8

140 04001500 Stck [Blindplatte

150 04001930 Stck |Verschlussschraube flir Pneumatik Innensechskant 1/8"

117



HORSCH

30010161 - Pneumatikblock 13TB

10

50

118



HORSCH

3001 01 61 Pneumatikblock 13TB
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04001034 3 Stck |Winkel-Einschraubverschraubung a8 - 1/4"

20 04001496 7 Stck |Magnetventil LPP 770

30 04001497 13 | Stck|Magnetsystem LPP 770/12V DC

40 04001498 7 Stck |Anschlussplattensatz LPP 770

50 04001499 1 Stck |Endplatten LPP 700

60 04001579 13 | Stck|Pneumatiksteckkupplung 6 - 1/8"

70 04001640 3 Stck [Verschlussschraube fiir Pneumatik Innensechskant 1/4%

80 04001930 1 Stck | Verschlussschraube fir Pneumatik Innensechskant 1/8"

119



HORSCH

30950003 - Pneumatikschlauche und Zubehor

- 50 Meter

Pneumatikschlauch @6x4

AMT O
N D N
0DWwW 0o
11111
coooo
1 1 | I . |
FEEFEFEE
¥ X ¥ X X

N

[

©
S c =
© =+ S S
—~ O O C O
NS xS0

60

50

80

40

70

120



HORSCH

30950003 Pneumatikschlauche und Zubehor

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04001865 Stck | Y-Steck-Verbinder J6

20 04001852 Stck |Einschraubwinkel 6 x 1/8"

30 04001863 Stck [Rickschlagventil 6

40 04002948 Stck | T-Einschraubverbinder 76 x 1/8"

50 04001866 Stck | T-Verbinder 6

60 04001929 Stck |Gerader-Verbinder 6

70 04001864 Stck [Einschraub-Verbinder 6 x 1/8"

80 04001900 Stck [Winkel-Einschraub-Verbinder 6 x 1/8"

90 30020813 Stck |Halter Schnellentliftungsventil Bl.2; 104 x 80

100 04001587 Stck |Schalldampfer 1/8"

110 04001586 Stck |Schnellentliftungsventil 178"

120 04002935 Stck |Rohrschelle

130 00350810 Stck |Mutter selbst. DIN 985 - M5 - A4-70
140 00370740 Stck |Zylinderschraube mit Innenskis DIN 912 - 5x 20 - A2-70

121



HORSCH

30950002 - Wasserschlauche Gestange

Druckschlauch KT-00267

@25 x 4,5 Gelenkbolzenschelle

MRSS 31-34

Druckschlauch MDB194540

Gelenkbolzenschelle
MRSS 25-27

<$27
19

Druckschl
310 x 3,2

KTe 02352

éEEB Schneckenschelle
DA-00173

$16.4
£570

122



HORSCH

30010153 - Wasserverteiler Gestange PT/GS 6000

123



HORSCH

3001 01 53 Wasserverteiler Gestange PT / GS 6000

Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30034000 1 Stck |Wasserverteiler Gestange

20 04001607 3 Stck [Schaltventil (Zirkulationsventil)

30 04000344 4 Stck | T-Flansch

40 04000871 5 Stck [Schlauchstecknippel

50 04000856 2 Stck |Aussengewindeflansch

60 04000348 10 | Stck [Edelstahlschelle

70 04000010 1 Stck [Drucksensor

80 04102974 1 Stck |Beipackbeutel Drucksensor

90 04001354 10 | Stck|Dichtung fir Flansch

100 04003521 1 Stck |Verschlussschraube fir Pneumatik Inpensechskaft 1/4"
110 04001900 2 Stck |Winkel Einschraub Verbinder

120 04001866 2 Stck [T-Verbinder 26

130 04003029 2 Stck [Pneumatikschlauch Polyurethan NW 6; 6x1 L =75mm
140 04000901 1 Stck [Schlauchnippel

150 00190384 3 Stck |Gelenkbolzenschelle @25-27

160 00180096 1 Stck [Druckschlauch NW 19; 27x4 L= 584mm
170 00190385 2 Stck [Gelenkbolzenschelle £31-34

180 04001864 1 Stck [Einschraub-Verbinder a6

190 04003029 1 Stck |Pneumatikschlatich,Polyurethan NW 6; 6x1 L = 200mm
200 36020107 1 Stck |Adapter 1" auf G1-1/4"

124




HORSCH

30010187 - Schleppschlauchausristung PT

125



HORSCH

3001 01 87 Schleppschlauchausriistung PT

Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04100384 1 Stck |Schleppschlauch mit Kunststoffrohr

20 04000638 1 Stck [Dosierscheibe

30 04000639 1 Stck [Dichtung fir Dosierscheibe

\%

126




HORSCH

30950028 - Einfachdisenkorper Leitung @ 25

Einfachdisenkorper komplett = KT-01732

127



HORSCH

30950028 Einfachdiisenkorper Leitung 925

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04103840 1 Stck [Einfachdisenkdrper

20 04103303 1 Stck [O-Ring f. Klappschelle

30 04000821 1 Stck |Membrane

40 04000769 1 Stck [Disenschaltventil pneumatisch

128

\%




HORSCH

30950027 - Dreifachdusenkdrper Leitung @ 25

Dreifachdiisenkorper komplett = KT-01943

129



HORSCH

3095 00 27 Dreifachdisenkorper Leitung 925

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04104667 Stck [Disenkérperoberteil

20 04103303 Stck [O-Ring f. Klappschelle

30 04000821 Stck |Membrane

40 04000769 Stck [Disenschaltventil pneumatisch

50 04104669 Stck [Disenkdrper Unterteil 3-fach

60 04104470 Stck [O-Ring fur Dreifachdisenkdrper

70 04104668 Stck [Verbindungstecker

130




HORSCH

30950026 - Mehrfachdusenkdrper Leitung @ 25

Zweifachdusenkorper komplett = KT-02332
Vierfachdisenkorper komplett = KT-02333

131



HORSCH

30950026 Mehrfachfachdlisenkorper Leitung @25

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04002701 Stck [Disenkérperoberteil

20 04103303 Stck [O-Ring f. Klappschelle

30 04000821 Stck |Membrane

40 04000769 Stck [Disenschaltventil pneumatisch

50 04104457 Stck [O-Ring f. Klappschelle @25

60 04104458 Stck [Verbindungsstecker Klappschelle

70 04104671 Stck [Dusenkdrper Unterteil 4-fach

80 04104670 Stck |Disenkérper Unterteil 2-fach

132




HORSCH

30010379 - StoRdampfereinbau

[

Aufhéngung dber Turm (GS 6000 /| PT)

Ceee fo] |
[ LI
1 m| el

- 33 Meter

Boom-Control 27

exogramm (GS 8000)

Aufhédngung

©00\o 0 00/09,

[G1]

40

20

AN

[ax]

133



HORSCH

30010379 StoBdampfereinbau

134

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04002344 2 | Stck|StoBdampfer
20 00360685 4 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M20 x 100-A2-70
30 00370709 8 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-20-200 HV-A2
40 00350805 4 [ Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M20 - A4-70
L 4
L 4



HORSCH

30010384 - StolRdampfereinbau

\F\w 02 [29 [0l [€D
x— 3

(1d / 0009 $9) wuny Jaqn Bunbueyjiny

Jo19|N €€-1g BunTebay auyo Jopo TOJIUODH 8OUBISTQ

J9318IN v¢-1lc TOJIUOD wooqg

[X¥] x¢] Ed

% 00t /0¢ 0z
—
& mn

gt
08 Ot oL
[e9] [29] [19]
€9) 04\20\| 02

pUBd Jagqn bBunbueyjny

135



HORSCH

3001 0384 StoBdampfereinbau
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30020818 2 | Stck|Adapterplatte Kayaba Dampfer

20 04003000 2 | Stck|Stossdampfer Kayaba

30 30020577 4 Stck |Bundrolle Pendelrahmen

40 30020516 2 | Stck|Rohr fir Kayabadampfer

50 00370709 8 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-20-200 HV-A2

60 00370625 4 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-12-200 HV-A2

70 00370815 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-16-20041V-A2

80 00350805 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M20 -"A4470

90 00350807 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 -gM12 - A4-70

100 00350803 2 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 M16 - A%-70

110 00360729 4 [ Stck|Skt-Schraube DINy933%:M20x 50 - A2-70
120 00360695 2 | Stck|Skt-Schraube DIN 934, - M2 x 75 - A2-70
130 00360702 2 | Stck|Skt-Schraube DIN'931 “M16 x 95 - A2-70

136




HORSCH

30010388 - StoRdampfereinbau

[X¥]

.
e

7] 7]

_oo_. 0e 0L

0L

19

\.._Df /

3 i__l!_,

=N i ,_
..nmlnl "!__m

erf_._- T D ——

\iE=-ang

(1d / 0009 $9) wuny Jo8qn Bunbueyjiny

Joa1o|y 9¢ Buntoebey

auUYo Japo TOJ1U0)H 8ouUelSTIQ

137



HORSCH

3001 0388 StoBdampfereinbau
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30020818 2 Stck [Adapterplatte Kayaba Dampfer

20 04003000 4 Stck [Stossdampfer Kayaba

30 30020577 8 Stck |Bundrolle Pendelrahmen

40 30020516 4 Stck [Rohr fiir Kayabadampfer

50 00370709 8 Stck [Beilagscheibe DIN 125-20-200 HV-A2

60 00370625 8 Stck [Beilagscheibe DIN 125-12-200 HV-A2

70 00370815 8 Stck |Beilagscheibe DIN 125-16-200 HV A2

80 00350805 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M20 - A4<Z0

90 00350807 4 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M12 - A4-70

100 | 00350803 4 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 -M16 - A4-70

110 [ 00360729 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M20%=50»~ A2-70
120 [ 00360695 4 Stck [Skt-Schraube DIN@31TM12x 75 - A2-70
130 [ 00360702 4 Stck [Skt-Schraube DIN 93%,- M#6 x 95 - A2-70

138




HORSCH

30010389 - Stoidampfereinbau

Aufhéngung dber Turm (GS 6000 /| PT)

Boom-Control 36 Meter

Boom-Control-Plus 36 Meter

[8x ]

©0\0 0 00/00,
0

Aufhéngung uber P@rald€logramm (GS 8000)

10
20 40
W

G1

[G1]

139



HORSCH

30010389 StoBdampfereinbau

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04002344 4 | Stck|StoBdampfer
20 00360685 8 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M20 x 100 - A2-70
30 00370709 16 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-20-200 HV-A2
40 00350805 8 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M20 - A4-70

140

\%
N



HORSCH

30010172 - DistanceControl fur PT

X9) 002/06}/08} a TTelad

(x¥) o€z/0zz/0ke

00t

€/10L00€ ,udJOSuU8S ¢ 4ne Bundasitemud,
funijeiyssneziesnz Teq JnN

31 TTeiaq

141



HORSCH

3001 01 72 DistanceControl fur PT

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30064001 Stck |Sensorblech BI. 2,5; 206,2 x 168,4

21 30064002 Stck [Konterplatte BIl. 2,5; 78 x 64,5

30 04002223 Stck |Drucksensor analog (Hangausgleich)

50 04002386 Stck |Steckverbinder mit Innengewinde

60 04001866 Stck | T-Verbinder 6mm

70 04000934 Stck |Rohrschelle 1Stlck = 2Halften

100 04101741 Stck |Ultraschallsensor

170 04002341 Stck |Neigungssensor

180 00370745 Stck [Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 16.- A2-70
190 00370388 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-2009HV-A2
200 00350811 Stck |Mutter selbsts. DIN985 - M6 - A4-70

210 00370733 Stck | Zylinderschraube mit Innenski. DINy912»- M4 x 20 - A2-70
220 00370824 Stck |Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
230 00350806 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70

240 30010418 Stck [Halter Ultraschallsensor

142




30010140 - BoomControl-Plus fur PT

HORSCH

oel

(Xx¥) 0€e/0zz/01e
oL

(X9) 002/06+/0L1

0 TTe3isq

Xg) 002/06}/081 Vv 1Teled

(Xxg) 002/064/081

g TTelaq 2000860€

SYUTT €€e
S3yoad zee

21200€00

08 °"SOd YoM3s-1

0€ 'SOd Uagne JapuTTAZTNUTMUY UBUUT JAPUTTAZTENUTMUY.

143



HORSCH

3001 0140 BoomControl-Plus fur PT
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010146 Stck [AuBenanwinkelzylinder 5-tlg.

80 00100782 Stck [ T-Verschraubung

120 04003131 Stck [Winkelsensor

130 30010128 Stck |Ultraschallsensor

140 30064001 Stck |Sensorblech Bl. 2,5; 206,2 x 168,4

150 30064002 Stck |Konterplatte BIl. 2,5; 78 x 64,5

160 30010194 Stck |Koppelstange AuBenanwinkelung PT

170 00370745 Stck |Zylinderschraube mit Innenski. DIN 912 - M6%.46 - A2-70
180 00370747 Stck [Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 25 - A2-70
190 00370388 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-2009HV-A2
200 00350811 Stck |Mutter selbsts. RIN985 - M6 - A4-70

210 00370732 Stck | Zylinderschraube mit Innenski. DINy912»- M4 x 16 - A2-70
220 00370824 Stck |Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
230 00350806 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A2-70

144




HORSCH

30010174 - BoomControl fur PT

GZL0L00E ,UdJOsuag 9 Jne Bundaltamuz,

0S

Buniieissneziesnz Taq JnN

S$3yoad o€
SYUTT 02

J TTelad

(x2g) 022/052/0S}

(xg) o00z/0¥2/0L1

022/052/06}

0Gz/081

145



HORSCH

30010174 BoomControl fur PT

Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30010371 Stck |Anwinkelzylinder Innenflligel links

30 30010372 Stck [Anwinkelzylinder Innenflligel rechts

50 30010128 Stck [Ultraschallsensor

60 04000020 Stck [Winkelsensor

70 30064001 Stck |Sensorblech Bl. 2,5; 206,2 x 168,4

80 30064002 Stck |Konterplatte Bl. 2,5; 78 x 64,5

90 30020014 Stck |Sensorstange Bl. 3; 115 x 46

110 30010124 Stck |Koppelstange Winkelhub

150 00370745 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 16 - A2-70
160 00370739 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M5% 16 - A2-70
170 00370732 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DINQ12 - M4 x 16 - A2-70
180 00370746 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DINN912- M6 x 20 - A2-70
190 00370747 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 25 - A2-70
200 00350806 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70

210 00350810 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M5 - A4-70

220 00350811 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

240 00370827 Stck [Beilagscheibe DIN 9021-4-200 HV-A2
250 00370388 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
260 00370825 Stck [Beilagscheibe DIN 125-5-200 HV-A2
280 30010418 Stck [Halter fur Ultraschallsensor

146




HORSCH

30950024 - Hydraulikschaltplan 5tlg. Kombiklappzylinder XX/18

1200860€

12200€00

¢1200€00

01L€£00£00

0100860€

22€00€00

£2€00€00

2100860€

€€€00€00

12€00€00

88€00€00

2100860€

0L€00€00

5 908 |

12200€00

1200860€

20 10

—0
— o

90200€00

2]

60008652

00€00€00

S0€00€00

T
)

L >

sz 4 x

147



HORSCH

30950025 - Hydraulikschaltplan 5tlg. Kombiklappzylinder XX/15

1 1¥00€00

Z1¥00€00

21200€00

01£00£00

0100860€

Uty

22€00€00

€2€00€00

¢100860€

€€€00€00

88€00€00
G8E00€00

€100860€
,2€00€00

2100860€

01€00€00

21¥00€00

1 1¥00€00

[4el%e]

90200€00

=

R

60008652

00€00€00

S0€00€00

T

L >

sz o %

148



HORSCH

30010353 - Hydraulikplatte Mittelrahmen PT

30

149



HORSCH

3001 0353 Hydraulikplatte Mittelrahmen PT

150

Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 00100528 4 Stck [Gerade Schottverschraubung
20 00100512 4 Stck [Einstellbare Winkelverschraubung
30 00100509 4 Stck |Einstellbare T-Verschraubung
40 00370107 8 Stck |Beilagscheibe DIN 125-14-200
50 30020805 1 Stck [Hydroblockplatte 5- u. 7-tlg. BI. 3; 260 x 134
L 4

N




HORSCH

8¢

$610100€ JoputTAzddersTquoy (2)

151

L¥€0L00E TTONUBW JBPUTTAZTONUTMUY AHV

PP 1L0-1M JopuTtTAzduabuntd

ﬂu 008)» JoputTAZSBunTabaTJuoA ﬂu

GE1L0L00E MTueyoawualisy JaputTAzddery

30950022 - Zylinderubersicht PT-Gestange

®

LZE0LO0E SMUTT JOPUTTAZTOMUTMUY AHV




HORSCH

30950022 Zylinderubersicht PT-Gestange
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung

1 30010371 Stck [Anwinkelzylinder Innenfligel li. ganze Baugruppe - lackiert
2 30010372 Stck [Anwinkelzylinder Innenfligel re. ganze Baugruppe - lackiert
3 30010346 Stck [Anwinkelzylinder Innenfligel manuell li.  |ganze Baugruppe - lackiert
4 30010347 Stck [Anwinkelzylinder Innenfliigel manuell re. |ganze Baugruppe - lackiert
5 30010146 Stck [Anwinkelzylinder ganze Baugruppe - lackiert
6 30010344 Stck [Verriegelungszylinder ganze Baugruppe -lackiert
7 30010195 Stck [Kombiklappzylinder mit Ndherungssch. |ganze Baugruppe § lackieft
8 30010135 Stk [Klappzylinder fir Kettenmechanik ganze Baugruppe'- lackiert
9 04001444 Stck [Plungerzylinder Turmzylinder PT ganze Baugruppe); lackiert
10 04003309 Stck |Drosselriickschlagventil einstellbar

11 00100600 Stck [Gerade Einschraubstutzen

12 00100521 Stck |Gerade Einschraubverschraubung

13 00370696 Stck |Schmiernippel Ve

14 04002792 Stck |Gleitlager mit Bund

15 30020502 Stck [Verdrehsicherung

16 00100523 Stck [Gerade Einschraubverschraubung

17 30020493 Stck |Verdrehsicherung Koppelstahge

18 04001524 Stck [Gelenkkopf

19 00350801 Stck [Sechskantmuttesfflach DIN 936 - M8 x 2

20 00360748 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
21 00100544 Stck |Gerade Eifaschraubverschraubung

22 04001486 Stck [Buchse

23 00370389 Stck |Beilagscheie DIN 125-8-200 HV-A2

24 00350791 Stek JMutter selbsts. DIN 985 - M8 - A2-70

25 30057300 Sick [Klemmring Verdrehsicherung

26 30020538 1 StckySpannsteg P1.30; 31 x 19

27 04100175 1 Stck | V2A Schneckenschelle

28 30010113 1 Stck VM Naherungssensor induktiv M12 BES046M

29 04004042 29, |'Stck|Dichtsatz fiir Hydraulikzylinder

30 04002739 300 [ Stck |Dichtsatz fur Hydraulikzylinder

31 04002742 31 | Stck|Dichtsatz fiir Hydraulikzylinder

32 04002740 32 | Stck|Dichtsatz fiir Hydraulikzylinder

33 04002782 33 | Stck|Dichtsatz fiir Zylinderkombination

34 04002781 34 | Stck|Dichtsatz fiir Hydraulikzylinder

35 04002610 35 | Stck|Dichtsatz fiir Hydraulikzylinder

152




HORSCH

30010322 - Hydraulikblock - Verriegelung fur 5tlg. und 7tlg. Gestange

c
(]
—
,—'
(O]
+
w
(]
o
+
-~
1=
Y-
o
©
ke
[
[aa]
=
[&]
©
c
()
T
o
To]
=]
c
=}
o
<
c
o
-
+
-
w
(o]
o

153



HORSCH

3001 0322 Hydraulikblock - Verriegelung fiir 5 und 7tlg. Gestange
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010322 1 Stck |Hydraulikblock ganze Baugruppe - lackiert
20 00100554 8 Stck |Gerade Einschraubverschraubung

30 00100551 2 Stck |Gerade Einschraubverschraubung

40 00100512 Stck [Einstellbare Winkelverschraubung

50 00100572 Stck |Einstellbare L-Verschraubung

60 00280432 1 Stck |Verschlussschraube DIN 908 -M 10 x 1

154

N




30950030 - Ersatzventile Gestangeblock

HORSCH

4/l 9 = S0 aSSOIsLy
s W = L1TLY92172819 2y ! e,
DOLW=SwRssmsyy L.y OfF AT UV —

i
i
i
D —
!
e——
H
EN)
'-E;\_ s
hE
1
e

opuad u3uyl uadde)y

155



HORSCH

30950030 Ersatzventile Gestangeblock
Pos. Artikel ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 04002736 | Stck|2/2 Wegeventil
04004228 | Stck [Magnet JHC-12V-21W
2/6 04104166 | Stck |Rickschlagventil
3/4/13 04104204 | Stck [2/2 Wegeventil
04104002 | Stck|Magnet JHC-12V-21W
5 04002691 | Stck [Stromteiler
04104206 | Stck |Ruckschlagventil
12 04105168 | Stck|Steuerkolben
04105169 | Stck|Druckfeder
7/8 04104208 | Stck [Druckbegrenzungsventil 18Qbar bei 1 ltr¥min
11 04004193 | Stck|Duse @.0,8mm
10 04004194 | Stck|Duse @ 20mm
9 04004204 | Stck|Duse O%,2mm

156




HORSCH

25010174 - Tankaufbau 8000 Itr. mit KR

157



HORSCH

25010174 - Tankaufbau 8000 Itr. mit KR

158



HORSCH

25010174 - Tankaufbau 8000 Itr. mit KR

A AR\ -
- uljy):“' ’, g

% Y. Bo

/5

159



HORSCH

25010174 - Tankaufbau 8000 Itr. mit KR

G1 G2
901 A
150 140
< ‘ s
970 360
[ 2x | 2X
G3 G4 ] G5 \/
1150 900 1180 1010 1390 J 95
3 )
980 1
1060 2x [ 8x | 2x
G6 G7]
950 1220 /@ 1010 940
1110 (N : da|
1190 1001 o 1 - 1180 1051h
2X 4x 20X
G9
930 \/
11709 430 O
34

160

\\§



HORSCH

25010174 Tankaufbau 8000 Itr. mit KR

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 25020335 2 Stck |Moosgummi_Z-Winkel_seitlich

11 25020336 2 Stck [Moosgummi_Z-Winkel_hinten

30 25010087.1 1 Stck [VM Hydraulik Aufbau mit KR

40 25010312 1 Stck |Gestéangeablage PT 7 tlg.

50 25010126 1 Stck | VM Manometereinheit PT

60 25010305 1 Stck |VM Fass Innen PT KR

70 25010178 1 Stck [VM Ventileinheit PT KR

80 25010179 1 Stck |VM Pumpeneinheit KR

90 25010180 1 Stck | VM Verschlauchung Druckfilter

100 25476200 1 Stck [Druckrohr

110 25020011 1 Stck |Z-Halter Frischwasserbehalter BhS; 202,3 x 50
120 36020027 1 Stck [Zwischenring Bl.2;661 x 535
140 25020113 2 Stck [Bolzen Fass vorne Rd- @ 30; 150
150 25020635 2 Stck [Bolzen Fass hinten Rd. & 20; 150
160 25020498 1 Stck [Z-Halter Frischwasserbehalter BI.6; 390 x 110
170 25020181 1 Stck |Standanzeige Frischwassek

180 25020516 1 Stck |Verrriegellasche BIl.6; 363 x 38
190 25020286 1 Stck |Spritzschutz BIl.1,5; 1062 x 509
200 25020345 1 Stck |Kotflligel Zwischenblechylinks BI:3; 1849 x 170
210 25020346 1 Stck |Kotfliigel Zwischenblech rechts BI:3; 1849 x 170
220 25453300 2 Stck [Fasshdlier vorne

230 25464399 1 Stck [FaB"8R00RT 270 mit KR

240 25464600 1 Stck | FTankaufaudeckel Schleppschlauch

250 25475300 1 Sielg| Frischwasserbehalter KR

260 25010192 1 StckfVM Frischwasseranzeige auf Kotfligel

270 | 35010114 1 |'Si€k |VM Olmotor fiir KR-Pumpe

280 35034800 1 StckR{Uberlauf Frischwasserbehalter

290 00385551 1 Sick [Montagering mit Dichtung fiir Tankdeckel

300 00140075 1 Stck [Tankdeckel mit Federentliftungsventil

310 25020369 1 Stck |Haltewinkel Ansaugfilter BI.3; 139,9 x 68
320 04000192 1 Stck [Korbfilter Domsieb

330 04000311 2 Stck |Scharnier

340 04000338 1 Stck [Schlauchstecknippel

350 04000343 2 Stck [Schlauchstecknippel

360 04000344 2 Stck [T-Flansch

370 04000863 1 Stck [Schlauchstecknippel

380 04000871 2 Stck |Schlauchstecknippel

390 04000348 9 Stck |Edelstahlschelle

400 04000597 1 Stck |Niveauschalter kapazitiv

410 04002209 1 Stck [Reduzier-Flanschkupplung

420 04000867 2 Stck |Druckprifanschluss

430 04001067 34 [ Stck|Linsenflanschschrauben DIN 7381 5 x 25 - A2-70

161



HORSCH

440 04001070 1 Stck [Bugelgriff

450 04004057 1 Stck [Chemikalien Saug- und Druckschlauch [NW 50; 67x8,5 L=1800mm
460 04004057 1 Stck [Chemikalien Saug- und Druckschlauch  |NW 50; 67x8,5 L=520mm
470 04001096 1 Stck [Saugschlauch Super Heliflex NW 38; 46 x 4 L=3000mm
480 04001096 1 Stck |Saugschlauch Super Heliflex NW 38; 46 x 4 L=3000mm
490 04001096 1 Stck [Saugschlauch Super Heliflex NW 38; 46 x 4 L=500mm
500 04004055 1 Stck |Druckschlauch NW 32; 40 bar NW 32; 44 x 6 L=580mm
510 04004055 1 Stck [Druckschlauch NW 32; 40 bar NW 32; 44 x 6 L=520mm
520 04004055 1 Stck |Druckschlauch NW 32; 40 bar NW 32; 44 x 6 L=2200mm
530 04000267 1 Stck [Druckschlauch NW25; 36x5,5; 20 bar; NW 25; 34x4,5 L=3200mm
540 04002171 1 Stck [Saugschlauch Super Heliflex NW 50; 60 x 5 L=2500mm
550 00180096 1 Stck |Druckschlauch 19 x 4,8 mm NW 19; 27 x 4 L=6000mm
560 00180096 1 Stck [Druckschlauch 19 x 4,8 mm NW 19; 27 x& L=500mm
570 04001354 9 Stck |Dichtung

580 04001356 3 Stck |Dichtung

590 04001357 3 Stck |Edelstahlschelle

600 04001355 1 Stck |Dichtung

610 04000347 1 Stck |Edelstahlschelle

620 04001482 1 Stck [Schild 40 km/H selbstklebend

640 04002318 2 Stck [U-Befestigungsbugel

650 04001817 2 Stck |Einschraub Verbinder

660 04001932 1 Stck [ T-Steckverbindung

670 04001985 1 Stck [Rickschlagventil

680 04001989 1 Stck [Schlauchstecknippél

700 04002001 3 Stck |Wanddurchgang

710 04002191 1 Stck [Tecalan-Rohr TR 4/2 L=820mm

740 04002191 1 Stck | Tecalan-Rohr TR 4/2 L=4140mm

741 04002191 3 Stck [ Tecalan-Rahr TR#/2 L=3500mm

750 04002564 1 Stck [AR-Kolbenmembranpumpe AR 135 bp

760 04002565 1 Stck{™hbatisatz4lir Olmotor

770 04002824 1 Stk [Werkzeugkiste

780 04002947 1 Stck{Montageadapter

800 04003581 2 Stck |Federstecker

810 04003583 2 Stck |Stecktllle

820 04003584 1 Stck |Ansaugfilter 50 mesh

830 00100513 2 Stck |Winkel

840 00190384 3 Stck [Gelenkbolzenschelle & 25-27

850 00190385 2 Stck |Gelenkbolzenschelle @ 31-34

860 00190386 6 Stck [Gelenkbolzenschelle & 40-43

870 00190387 6 Stck |Gelenkbolzenschelle @ 43-47

880 00190389 2 Stck [Gelenkbolzenschelle & 59-63

890 00190390 4 Stck |Gelenkbolzenschelle @ 63-68

900 00370709 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-20-200 HV-A2
901 00370810 4 Stck [Beilagscheibe DIN 125-20-200

910 00370817 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-30-200 HV-A2
930 00370825 34 | Stck [Beilagscheibe DIN 125-5-200 HV-A2
940 00370826 32 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
950 00370694 23 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

162




HORSCH

960 00370929 4 Stck [Spannhilse DIN 1481 - 10x50 - A2-70
970 00370805 4 Stck |Spannhllse DIN 1481 - 8x36 - A2-70
980 00370782 8 Stck |Senkschraube mit Innenskt. DIN 7991 - M6 x 20 - A2-70
990 00370716 9 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-10-200 HV-A2
1001 00370828 6 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-8-200 HV-A2
1010| 00370819 28 | Stck [Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
1020 00200242 2 Stck [Gummirand

1030 | 00370720 3 Stck |Zylinderkopfschraube mit Innenskt. DIN 912 - M10x 16 - A4-70
1050 | 00370745 4 Stck [Zylinderkopfschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 16 - A4-70
1051 00370183 20 | Stck [Zylinderkopfschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 20

1060 | 00360533 2 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M20 %60 - A4-70
1080 | 00360746 5 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8mg16% A4-70
1090 | 00360747 8 Stck [Skt-Schraube DIN 933 4V18 x;20 - A4-70
1110 | 00360667 4 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 30 - A4-70
1120 | 00360710 2 Stck [Skt-Schraube DIN933 - M10% 16 - A4-70
1122 | 00350822 4 Stck |Mutter BIN 934 - M6 - A4-70

1150 | 00350799 2 Stck [Mutter selbsts. DIN985 - M20

1170 | 00350810 34 | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M5 - A4-70

1180 | 00350811 32 | Stck[Mutter selbsts. BDIN 985 - M6 - A4-70

1190 | 00350791 8 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

1200 | 04001182 2 Stck |Gummistopfen

1220 | 04001197 4 Stck |Unterlegscheibe

163



HORSCH

25010121 - Gestangeablage PT 7tlg.

60 (2x M8x25)

40

3
"

@
~—
x £
g \
& /
N
o
Yo}

-

70/80(2x) /90 2x

164



HORSCH

25010121 Gestangeablage PT 7 tig.

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30063700 1 Stck |Gestangeablage 7-teilig

20 25020128 2 Stck |Auflage 116 x 151,1 x 10
30 25020153 2 Stck |Ablage Gleitleiste 116 x 91 x 10
40 25020282 2 Stck [Mutfeld Gleitprofil

50 00370795 12 | Stck|Senkschraube mit Innensechskant DIN 7991 - M6 x 16 - A2-70
60 00370786 2 Stck |Senkschraube mit Innensechskant

70 00360681 2 Stck | Skt-Schraube

80 00370625 4 Stck |Beilagscheibe

90 00350807 2 Stck |Mutter selbsts.

165



HORSCH

25010112 - Gestangeablage PT 5tlg.

Detail A

)

cococoofpoo

G2 (2x)

x x
E b
o
©
—
o
o
o
—
N
o
©
-
o
[
—
<
S

166



HORSCH

25010112 Gestangeablage 5-tlg.
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 25465999 1 Stck |Gestangeablage PT 30/36m

20 25020128 2 Stck |Auflage 116 x 151,1 x 10

30 25020153 2 Stck |Ablage Gleitleiste 116 x 91 x 10

40 25020499 1 Stck [Zeiger links Bl. 2,5; 635 x 226

50 25020624 1 Stck [Zeiger rechts Bl. 2,5; 635 x 226

60 04002574 2 Stck [Schnapp-Plattenstopfen

70 04002613 2 Stck |Zugfeder rostfrei

80 25020253 2 Stck [Murtfeld Anlage KT-02053, 4804Q.

90 04002592 2 Stck |Langmutter (Distanzmuffe) M6 x£20, SW10

100 04001197 2 Stck |Unterlegscheibe M8 -18,4 x 240 x 2

110 25020263 2 Stck [Symbolblech Gestangeablage BI,5;190"x 112

120 00360040 2 Stck [Skt-Schraube DIN 98t - M12 x 90

130 00370106 4 Stck |Beilagscheibe BIN125-12-200 HV

140 00350059 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M12

150 00360735 2 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 80 - A2-70
160 00370389 4 Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

170 00350791 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

180 00370795 12 | Stck|Senkschraube mit IApeAskt: DIN 7991 - M8 x 16 - A2-70
190 00370745 2 Stck |Zylinderschra@iie mit Ingenski. DIN 912 - M6 x 16 - A2-70
200 00360741 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 20 - A2-70
210 00370819 8 Stck |Beilagseheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
220 00370388 4 Stck [Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

230 00350811 6 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

240 00370786 2 Stck [Senkschfaube mit Innenskt. DIN 7991 - M8 x 25 - A2-70

167



HORSCH

25010126 - Manometereinheit PT

168



HORSCH

25010126 Manometereinheit PT
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 25020418 1 Stck [Manometerhalter 3-fach Bl. 2; 360,5 x 230

20 25020097 3 Stck [Manometerhalteblech

30 00100676 3 Stck |Winkel

40 04000377 2 Stck [Manometer 0-16 bar

50 04001817 3 Stck [Einschraub Verbinder

60 00360738 6 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M5 x50 A2-70
70 00350828 6 Stck |Mutter DIN 934 -4V15 -TA4-70

80 04002803 1 Stck |Manometer 0-6 bar

90 25020492 1 Stck [Manometerhalter 2-fach Bl. 2; 360,5 X230

169



HORSCH

25010128.1 - Fass Innen PT

T 9BTIQUIBNZEP pun USTTAYISULATY

14
A < !
= B
L INS -! /_
—
= N ‘. \\'//_ ° |
- ¥
1L 7AY i gt

170



HORSCH

2501 01 28.1  Fass Innen PT

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 25465300 1 Stck [Druckriihrwerk hinten

20 25465400 Stck |Druckriihrwerk vorne

30 04000267 Stck |Druckschlauch NW 25; 36x4,5 L=320mm
40 04000267 Stck |Druckschlauch NW 25; 36x4,5 L=360mm
50 04000267 Stck |Druckschlauch NW 25; 36x4,5 L=630mm
60 04000267 Stck |Druckschlauch NW 25; 36x4,5 8=1400mm
70 04004055 Stck |Druckschlauch NW 32; 44%6 L= 970mm
80 04004055 Stck |Druckschlauch NW 32; 44%64L = 1700mm
90 00180096 Stck [Druckschlauch NWi 19; 27x4%%,= 400mm
100 00180096 Stck |Druckschlauch NW|19; 27¥4 L = 1150mm
110 04002171 Stck |Saugschlauch NW 50;60x5 L = 1000mm
120 04002171 Stck |Saugschlauch NW50; 60x5 L = 2200mm

130 04100174
140 04000186
150 04000188
160 04002703
170 04000367
180 04000369
190 04000901
200 04000899
210 04000906
220 00190384
230 00190385
240 00190386
250 00190389
260 04003460
270 04002146
280 04002145
290 04001989
300 04001356
310 04001367

Stck |Schneckenschelle

Stck [Schlauchnippel

Stck [Schlauchnippel

Stck [Tankreinigungsdise

Stck |Gewindedoppelnipp€l

Stck |Reduzierstlick

Stck [Schlauchnippel

Stck [Schlauchnippel

Stck [Schlau@hnippel

Stck | GglenlkbolzensChelle &25-27
Stck [Gelenkbelzenschelle @31-34
Sielg| Gelenkbolzenschelle @40-43
StckilGelenkbolzenschelle ©59-63
Sick [Winkelflansch

Stck|{ Dichtung

Sick |Edelstahlschelle

Stck [Schlauchstecknippel

Stck |Dichtung

Stck |Edelstahlschelle

—_ St |=m = ST 2 DD INIDR === ]|=]|=]—

171



HORSCH

25465400 - Druckruhrwerk vorne

172



HORSCH

2546 54 00 Druckriithrwerk vorne

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 25465401 1 Stck |PVC Rohr @ 32;1190 Ig.
20 04000357 1 Stck [PVC Klebekappe g 32
30 04000238 1 Stck |PVC Winkel 90°
40 04000239 1 Stck [PVC Tulle mit Klebestutzen 32 x 34 x 31
50 04000360 6 Stck [Montageschelle
60 04000361 6 Stck |Injektordiise
L 4
L 4

173



HORSCH

25465300 - Druckruhrwerk hinten

174



HORSCH

2546 53 00 Druckrihrwerk hinten

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 25465301 1 Stck [PVC Rohr @ 32;1190 Ig.
20 25465302 1 Stck [PVC Rohr klein @ 32; 80 Ig.
30 04000357 1 Stck |PVC Klebekappe g 32
40 04000237 1 Stck |PVC T-Stlck 32
50 04000238 1 Stck [PVC Winkel 90°
60 04000239 2 | Stck|PVC Tille mit Klebestutzen 32 x 34 x 31
70 04000360 6 Stck |Montageschelle
80 04000361 6 Stck |Injektordiise

L 4
L 4

175



HORSCH

25010178 - Ventileinheit PT KR

Detail B

(2 —
o o o o “é?44%55§§f
- e 5 d —»Ww :W;
F A S/“ (@ S
'A S @ :
(A (TR L
§ o o o
© » 8
I

5 NG

Detail A

CH)

,‘/"// ‘a"\ v Q
('\“"A»)\\\\\\\'\\r
) ,“' i

e v/iI)'/- ;'

(| | @) —
[ ) D

\/
—K— R !!‘§ 2
N ;i:gg: / ‘(' A/‘Mﬁ@zw;%%éll!%aa’ulib
— L 4 ’\'. “-‘!wl,‘.-ﬁk
= WBeIN

176



HORSCH

2501 01 78 Ventileinheit PT KR

Pos. Artikel Menge [ ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04000342 1 Stck | Schlauchstecknippel

20 04000344 1 Stck | T-Flansch

30 04000347 3 Stck |Edelstahlschelle

40 04000348 13 [ Stck |Edelstahlschelle

50 04000861 1 Stck |Reduzier-Flanschkupplung

60 04000867 3 Stck | Druckprifanschluss

70 04000876 2 Stck [Reduzier T-Flansch

80 04001354 13 | Stck|[Dichtung

90 04001355 3 [ Stck|Dichtung

100 04001465 1 Stck |Regelventil 2 Wire; 8 sec response time
110 04001997 2 | Stck|Elektroventil

120 04002000 2 Stck | Schlauchstecknippel

130 04002112 1 Stck |Kreuzstiick

140 04002318 2 Stck |U-Befestigungsbigel

150 04002970 2 Stck |Einsteck Reduzierverbindgr Jd10-06
160 04002981 1 Stck |Einschraubstutzen mit,Paralellgewinde (2 10 - 1/4"
170 04003012 1 Stck | T-Verbinder 10

180 04003237 2 | Stck|Rickschlagventil

190 04003468 2 Stck |Winkel Einsghraub Verbinder a6/1/4"
200 04001972 400 | mm |PneumatikschlauchyPolyurethan J6x4
210 04000872 1 Stck | Schlaughstecknippel

220 04001972 510 | mm |Ppé€umatikschlauch Polyurethan J6x4

177



HORSCH

25010179 - Pumpeneinheit PT mit Hypro-Pumpe
(gultig bis Seriennummer: 25000112)

Detail C

1150 (8x

]
=]

p u
+ L=
N1L S

1290/1300/1310 (2x

178



HORSCH

25010179 - Pumpeneinheit PT mit Hypro-Pumpe
(gultig bis Seriennummer: 25000112)

x x x x x
h: &E &1 Li EZ )
&
&
o
o 8 g
2 o I & -
- o « o -
o ) N g
> -~ -
- pa
o
©
©

[62]
m
1G4 |
[4x]
1G6 |
[ax|
=
[2x]
G10]
[2x]

860

1130
1140
1180
i 1160
1130
1210
1230
f 1130
1260
1270
und dazugehdrige Dichtungen

61
63]
65]
7]

0%5?
=

x
o
o
-

G1 (11x

179



HORSCH

25010179 Pumpeneinheit PT (mit Hypro-Pumpe)

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 25010036 1 Stck [C-Box

20 25020097 1 Stck |Manometerhalteblech Bl. 2; 100x35

30 25020186 1 Stck |Kette an Kamlockdeckel der Fillpumpe (13 Glieder

40 25020347 1 Stck |Pumpenverkleidung rechts BI. 1,5; 511 x 210
60 25020351 1 Stck [Pumpenverkleidung links Bl. 1,5; 977 x 409
70 25020352 1 Stck [U-Schale POM Bl. 25; 82 x 40

71 25020356 1 Stck [U-Schale POM Bl. 20; 47 x 30
72 25020540 1 Stck |Symbolblech Bedieneinheit BIl. 1; 230 x 129
73 25020397 1 Stck |Spritzschutz PT-KR Bl. 2; 768,7 x 3924
80 25010363 1 Stck |Auslaufrohr gedreht & 83; 133

90 25475400 1 Stck |Halter Pumpeneinheit KR

100 25475500 1 Stck |Halter C-Box

110 25475600 1 Stck |SBG Halteblech Beflillhdhne

120 25475700 1 Stck [SBG Armaturenstufe

130 25475800 1 Stck |SBG Pumpenverkleidung untén

140 25475900 1 Stck [SBG Pumpenverkleidung obea

150 25010187 1 Stck [Spritzpumpe KR

151 35020072 1 Stck [Symbolblech BI. 1; 55 x 50
152 36020297 1 Stck |Deckblech Tankéaontroll BIl. 1; 83,5 x 47
160 04104026 1 Stck |Anzeige Tank-Control

170 04000151 1 Stck [Kamlock VlerschluBkappe

180 04000267 1 Stck |Drucksehlauch NW 25; 36x4,5 L=1600mm
190 04000348 4 Stck |Edelstahlschelle

200 04002803 1 Stck {Manometer

210 04000267 1 Sick [ Druckschlauch NW 25; 36x4,5 L=360mm
220 04000872 3 Stck|Schlauchstecknippel

230 04001106 1 Stck | Venturi Diise Injektor

240 04001354 4 Stck|Dichtung

241 04001253 1 Stck [Muffe

250 04001356 289 | Stck [Dichtung

260 04001357 28 | Stck |Edelstahlschelle

270 04008561 2 Stck |Schlauchstecknippel gerade

280 04001586 1 Stck |Schnellentliftungsventil 1/8"

290 04001587 1 Stck |Schalldampfer 1/8"

300 04001614 1 Stck [U-Befestigungsbiigel

310 04001817 2 Stck |Einschraub Verbinder d4-1/4" AG
320 04001864 1 Stck [Einschraub-Verbinder g 6mm - 1/8"
330 04001975 2 Stck |Verteilerventil 2"

340 04001976 1 Stck | T-Flansch

350 04001977 2 Stck |Flanschwinkel

360 04001982 2 Stck [Flansch lang

370 04001985 1 Stck [Rickschlagventil

180




HORSCH

380 04001988 2 Stck [Schlauchstecknippel

390 04001992 1 Stck [Schlauchstecknippel

400 04002024 1830 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan NW6,5;10x1,75;L.=1830mm
410 04002136 2 Stck [Reduzier T-Flansch

420 04002140 1 Stck [Reduzier-Flanschkupplung

430 04002144 1 Stck [Flanschkupplung

440 04002145 18 | Stck|Edelstahlschelle

450 04002146 18 | Stck|Dichtung fir Flansch

460 04002147 1 Stck [Schlauchstecknippel

470 04002171 1 Stck |Saugschlauch NW 50;60 x5 L =400mm
471 04002318 4 Stck |U-Befestigungsbugel

480 04002366 1 Stck [Rundstahlbugel Edelstahl

490 04002437 1 Stck [Aussengewindeflansch

500 04002475 1 Stck |Rohrschelle

510 04002549 3 Stck [Flanschkupplung

520 04002550 1 Stck |Flanschkupplung

530 04002572 1 Stck [Membrandruckschalter

531 04002573 1 Stck |Schutzkappe f. Membrandruckschalter

540 04002580 1 Stck |Saug- und Druckschlauch NW 50; 67 x 8,5 L = 700mm
550 04002949 1 Stck [SchlauchanschluB

560 04002950 2 | Stck|Flansch

570 04002969 1 Stck [Rickschlagventil 10

580 04002985 1 Stck |Einschraubstutzenémit Paralellgewinde | 10 - 3/8"

590 04002988 1 Stck |Elektr. Kugelhahn

600 04003556 1 Stck | Edelstahimuffe

601 04003004 2 Stck |Einschraub Verbinder @ 10; Parallelgewinde 3/8"
610 04003005 2 Stck |Winkel Einschraub Verbinder @ 10; Parallelgewinde 3/8"
620 04003011 3 Stck |Winkel"Binselraub Verbinder @ 10; Parallelgewinde 1/4"
630 04003012 1 Stck | T=Verbinder @10

640 04003057 1 Stck|Geka=Blindkupplung Kunststoff

650 04003102 2 \StcK|T=Stiick

660 04003116 i Stek [ Geka-Kupplung

661 04003225 1 Sick [Gummistopfen

670 04003232 4 Stck |Schlauchstecknippel

680 04003284 1 Stck [3-Wege Kugelhahn

690 04003236 1 Stck [Saugfilter

700 04008248 2 Stck [Rickschlagventil

710 04008445 1 Stck [Rickschlagventil

720 04003446 1 Stck [Flanschanschluss

780 04003447 2 Stck [Flanschanschluss

740 04003448 4 Stck [Reduziereinsatz

750 04003450 1 Stck |2-Wege Hahn

760 04003451 4 | Stck|Flansch

770 04003459 2 Stck | Y-Stiick mit Gewinde seitlich

780 04003464 1 Stck |2-Wege-Kugelhahn

790 04003476 1 Stck |Einfachdlisenhalter

800 04003487 1 Stck |Ruckschlagventil

810 04003497 1 Stck |Disenschaltventil

181



HORSCH

820 04003503 1 Stck |Einschraubverbinder

830 04003508 1 Stck |Reduzierdoppelnippel

840 04004020 1 Stck | T-Stiick

850 04004074 1 Stck |Doppelnippel

860 00190385 4 Stck [Gelenkbolzenschelle MRSS 31-34

880 00190389 2 Stck |Gelenkbolzenschelle MRSS 59-63

890 00190390 3 Stck [Gelenkbolzenschelle MRSS 63-68

930 00360738 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M5 x 50 - A2-70
940 00350828 2 Stck [Mutter DIN 934 - M5 - A4-70
1010 | 04003579 1 Stck [Kugelhahn

1020 | 04003578 1 Stck |[Reduziernippel

1030 | 00260059 2 Stck |Schllsselringe 2 x30 mm

1040 | 25020379 1 Stck [Blech Bl. 3; 290 x 20

1050 | 25020380 1 Stck [Blech Bl. 3; 335 x 20

1060 | 04002024 85 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan d10x7

1070 | 04002024 500 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan J 1O 7

1080 | 04002024 380 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan OW0 X%

1090 | 04002024 265 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan @ 10%7

1100 | 04002024 270 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan @l x 7

1110 | 04000336 15 | Stck|Linsenkopfschraube mit Innengki. M8 x 20 - A2-70

1120 | 00370716 8 Stck [Beilagscheibe DIN 9021-10-200 HV-A2
1130 | 00370819 19 | Stck|Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
1140 00370770 13 | Stck|Linsenkopfschraube fit Infnenskt. DIN 7380 - M6 x 16 - A270
1150 | 04000146 15 | Stck |Linsenkopfschradbe mitYanenski. M8 x 16 - A2-70

1160 | 00370389 11 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
1170 | 00350791 11 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70
1180 | 00360748 8 Stck [ Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
1190 | 00370815 8 Stck [Beilagscheibe DIN 125-16-200 HV-A2
1200 | 00360698 8 Stck [Skt*Schraupe DIN 931 - M16 x 60 A2-70
1210 00370745 4 Stek| ZylinderfsChraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 16 - A2-70
1220 00370747 2 Stek |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 25 - A2-70
1230 00370746 2 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 20 - A2-70
1240 | 00370820 2 StckifBeilagscheibe DIN 9021 - 12 - A2-70
1250 | 00360711 4 Stck [ Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 20 - A2-70
1260 | 00370516 4 Stck [Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
1270 | 00350804 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
1280 | 00360716 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 45 A2-70
1290 003870751 2 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 45 - A2-70
1300 | §,00370388 2 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
1310%%,. 00350811 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70
1320 | 00370828 8 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-8-200 HV-A2
1330 | 04105152 1 Stck [Ablasshahn und Dichtung

182




HORSCH

25010179-A - Pumpeneinheit PT mit ACE-Pumpe
(gultig ab Seriennummer: 25000113)

2
g
S
8
° o
e S
o T Q
e
5 o
3 3
3 IS
3| e
] o
N IS
5

620

470

1150 (8x)

S
= 152
L
750
@/
1070
®
®
670
®
¥

S| (el .
iZ 1]
D@
< @ B
o © N 0 4"

710

420

661

1330 /
1140 (2x

Detail C

Detail B

N
’) " ) §§ﬁ;§-
I /v
WSS

183



HORSCH

25010179-A - Pumpeneinheit PT mit ACE-Pumpe
(gultig ab Seriennummer: 25000113)

> x x x x
~ ~ N < < o
o)
@
o
o S g
© ° o § 2
- o « o -
o ® N s
> - -
hy
o
©
©

[G2]
[11x]
1G4]
[ax]
[G6]
[ax |
[G8]
[2x]
G10
[ax]

860

1280

1130
1140
1180
f 1160
1130
1210
1230
f 1130
1260
1270
llen und dazugehérige Dichtungen

[61]
=
65]
7]
=

1110 (8x)

<
-
S

184



HORSCH

2501 01 79-A Pumpeneinheit PT (mit ACE-Pumpe)

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 25010036 1 Stck [VM C-Box

20 25020097 1 Stck |Manometerhalteblech Bl.2; 100x35

30 25020186 1 Stck [Kette an Kamlockdeckel der Fillpumpe |13 Glieder

31 25020184 1 Stck |Kette an Frischwasserbeflllung 6 Glieder

40 25020347 1 Stck [Pumpenverkleidung rechts Bl. 1,5; 511 x 210
60 25020351 1 Stck [Pumpenverkleidung links Bl. 1,5; 977 x 409
70 25020352 1 Stck [U-Schale POM Bl. 25; 82440

71 25020356 1 Stck [U-Schale POM Bl. 20; 47 %30
72 25020540 1 Stck |Symbolblech Bedieneinheit Bl.1; 230 x 129
73 25020397 1 Stck [Spritzschutz PT-KR Bl 2; 768,7 #392,7
80 25010363 1 Stck |Auslaufrohr gedreht O\83; 133

90 25476300 1 Stck [Halter Pumpeneinh.KR mit ACE Pumpe

100 25475500 1 Stck [Halter C-Box

110 25475600 1 Stck [SBG Halteblech Befullhdhne

120 25475700 1 Stck |SBG Armaturenstufe

130 25475800 1 Stck [SBG Pumpenverkleidung tnten

140 25475900 1 Stck [SBG Pumpenverkleidung oben

150 04004180 1 Stck [ Trockenlaufsichére réiselptimpe

151 35020072 1 Stck |Symbolblech Bl.1; 55 x 50

152 36020297 1 Stck [Deckblech Tankcohtroll Bl.1; 83,5 x 47
160 04104026 1 Stck |Anzeig@,Tank-Control

170 04000151 1 Stck [Kamleek ViersehluBkappe

180 04000267 1 Stck |Druckschlauch NW 25; 36x4,5 L=1600mm
190 04000348 4 Sielg| Edelstahilschelle

200 04002803 1 StckifManometer

210 04000267 1 Stck [Druckschlauch NW 25; 36x4,5 L=360mm
220 04000872 8 Stck’| Schlauchstecknippel

230 04001106 1 Stck |Venturi Duse Injektor

240 04001354 4 Stck [Dichtung

241 04001258 1 Stck |Muffe

250 040013586 28 | Stck|Dichtung

260 04001857 28 | Stck|Edelstahlschelle

270 04003561 2 Stck |Schlauchstecknippel gerade

300 04001614 1 Stck |U-Befestigungsbiigel

310 04001817 2 Stck |Einschraub Verbinder D4-1/4" AG
330 04001975 2 Stck |Verteilerventil 2" 2" Full Port

340 04001976 1 Stck |T-Flansch a75

350 04001977 2 Stck |Flanschwinkel

360 04001982 2 Stck |Flansch lang

370 04001985 1 Stck [Ruckschlagventil Fullport

380 04001988 2 Stck [Schlauchstecknippel

390 04001992 1 Stck |Schlauchstecknippel

185




HORSCH

410 04002136 2 Stck [Reduzier T-Flansch

420 04002140 1 Stck [Reduzier-Flanschkupplung

430 04002144 1 Stck |Flanschkupplung

440 04002145 17 | Stck |Edelstahlschelle

450 04002146 17 | Stck |Dichtung fur Flansch

460 04002147 1 Stck [Schlauchstecknippel

470 04002171 1 Stck [Saugschlauch NW 50; 60 x5 L =400mm
471 04002318 4 Stck |U-Befestigungsbigel

480 04002366 1 Stck [Rundstahlbiigel Edelstahl

490 04002437 1 Stck [Aussengewindeflansch

510 04002549 2 Stck [Flanschkupplung

520 25476400 1 Stck [Flanschkupplung

530 04002572 1 Stck [Membrandruckschalter

531 04002573 1 Stck |Schutzkappe f. Membrandruckschalter

540 04004057 1 Stck |Saug- und Druckschlauch NW 50; 67 x 8,5 L'= 700mm
550 04002949 1 Stck |Schlauchanschluf3

560 04002950 2 Stck [Flansch

590 04002988 1 Stck [Elektr. Kugelhahn

601 04003004 2 Stck [Edelstahimuffe

620 04003011 3 Stck [Winkel Einschraub Verbinder @ 10; Parallelgewinde 1/4"
630 04003012 1 Stck [T-Verbinder 10

640 04003057 1 Stck [Geka-Blindkupplung Kupststoff

650 04003102 2 Stck [T-Stick

660 04003116 1 Stck |Geka-Kupplung

661 04003225 1 Stck [Gummistopfen

670 04003232 4 Stck [Schlauchstecknippel

680 04003234 1 Stck |3-Wege Kugelhahn

690 04003236 1 Stck [Saugfilter

700 04003248 1 Stck [Rickschlagyentil

710 04003445 1 StclfRiicksehlagventil

720 04003446 1 Stek [Elansehanschluss

730 04003447 2 Stck{Blanschanschluss

740 04003448 4 StckgReduziereinsatz

750 04003450 1 Stck [2-Wege Hahn

760 04003451 4 Stck |Flansch

770 04003489 2 Stck | Y-Stiick mit Gewinde seitlich

780 04003464 1 Stck [2-Wege-Kugelhahn

800 0400348 1 Stck [Rickschlagventil

840 04004020 1 Stck [T-Stlck

850 04004074 1 Stck [Doppelnippel

860 00190385 4 Stck [Gelenkbolzenschelle MRSS 31-34

880 00190389 2 Stck [Gelenkbolzenschelle MRSS 59-63

890 00190390 3 Stck [Gelenkbolzenschelle MRSS 63-68

930 00360738 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M5 x 50 - A2-70
940 00350828 2 Stck [Mutter DIN 934 - M5 - A4-70
1010 | 04003579 1 Stck [Kugelhahn

1020 | 04003578 1 Stck [Reduziernippel

1030 | 00260059 2 Stck |Schlisselringe & 2x30mm

186




HORSCH

1040 | 25020379 1 Stck |Blech BI. 3; 290 x 20

1050 | 25020380 1 Stck |Blech Bl. 3; 335 x 20

1060 | 04002024 85 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan d10x7

1070 | 04002024 500 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan d10x7

1090 | 04002024 265 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan g10x7

1100 04002024 270 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan gd10x7

1110 | 04000336 15 | Stck|Linsenkopfschraube mit Innenski. M8 x 20 - A2-70

1120 | 00370716 8 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-10-200 HV-A2
1130 00370819 19 [ Stck|Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
1140 00370770 13 | Stck|Linsenkopfschraube mit Innenskt. DIN 7380 - M6 x 16 - A270
1150 | 04000146 15 [ Stck|Linsenkopfschraube mit Innenskt. M8 x 16 - A2-7Q

1160 | 00370389 11 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200,HV&A2
1170 00350791 11 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 £M8 - A4-70
1180 | 00360748 8 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8X 25 - A2-70
1190 | 00370815 7 Stck [Beilagscheibe DIN 125-16-200 HV-A2
1200 | 00360698 7 Stck [Skt-Schraube BIN'931 - M16 x 60 A2-70
1210 | 00370745 4 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN\912 - M6 x 16 - A2-70
1220 00370747 2 Stck [Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 25 - A2-70
1230 00370746 2 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. RIN 912 - M6 x 20 - A2-70
1240 | 00370820 2 Stck |Beilagscheibe DIN 9021 - 12 - A2-70
1250 [ 00360711 4 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 20 - A2-70
1260 00370516 8 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
1270 | 00350804 4 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
1280 | 00360716 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 45 A2-70
1320 | 00370828 8 Stck |Beilagscheilde DIN 9021-8-200 HV-A2
1330 04004199 1 Stck |Ablasshahn und Dightung

187



HORSCH

25010036 - Schaltbox fur Druck- und Saugseite

o o
[ee] N~

188



HORSCH

2501 0036 Schaltbox fur Druck und Saugseite

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04000946 1 Stck |Gehause Aluminium Deckel, Schrauben, Dichtung
20 25020633 1 Stck |Bedientafel BI. 0,5; 205 x 105

30 04000954 3 Stck |Hebelschalter

40 04000955 1 Stck |Hebelschalter

50 04000956 1 Stck |Hebelschalter

70 04000948 1 Stck |[LED rot EinbaumaB & 8mm

80 04000949 1 Stck|LED griin Einbaumal @ 8mm

90 04000950 1 Stck [LED gelb EinbaumaB J8muf

110 04001311 1 Stck |Kabeldurchfiihrung M12 x 145

120 04001312 1 Stck |Kabeldurchfiihrung M20.x 1,5

150 04001818 3 | Stck|Dioden

160 04001784 1 Stck [Hebelschalter Druckverstellung

170 04002433 6 | Stck|Dichtkappe

180 04101748 6 Stck | Dichtungsscheibe

189



HORSCH

36010026 - Spritzpumpe Hypro

10



HORSCH

36010026 Spritzpumpe fiir KR

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 36010026 1 Stck [Kreiselpumpe Hypro ganze Baugruppe - lackiert
20 04001415 1 Stck |Gerade Einschraubverschr. GE18L - 1/2" NPT
30 04002692 1 Stck |Gerade Einschraubverschr. GE22L - 3/4" NPT

L 4
L 4

191



HORSCH

04003023 - Kreiselpumpe Hypro

192



HORSCH

04003023 Kreiselpumpe Hypro

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 04003633 4 | Stck |Ablass/Entliiftungsschraube 9306C
2 04003634 1 Stck |Pumpengeh&use
3 04104140 1 Stck |Pumpenradmutter 9306C
4 00385554 1 Stck |Pumpenrad
5 00280431 1 Stck |O-Ring im Dichtsatz 3430-0589
6 04003635 1 Stck |Gummiflachdichtung
7 00280431 1 Stck |[Mechanische Dichtung (Silicon Carbide) |im Dichisatz 3430-0589
8 04003636 1 Stck |Anbauflansch 9306C
9 04003637 4 | Stck [Sechskantschraube 9306C
10 04003638 1 Stck |Schleuderring
11 04003639 1 Stck |Halbmondring
12 04003640 1 Stck |Sicherungsring
13 00280430 1 Stck |Kugellager im Dichtsatz 3430-0178
14 04003641 1 Stck | Distanzhilse
15 00280430 2 | Stck|O-Ring im Dichtsatz 3430-0178
16 00280430 1 Stck |Wellendichtring im Dichtsatz 3430-0178
18 04003642 1 Stck |Axialdrucklagerbau@ruppe
19 04003643 1 Stck [Welle HM1C/HM5C
20 04003644 1 Stck |Motorgehause
21 04003645 4 | Stck [Sechskantschraube
22 00280430 2 | Stck|O-Ring im Dichtsatz 3430-0178
23 04003646 1 Stck | Spannstift HM1C/HM5C
24 04003647 1 Stck | Spannstift HM1C/HM5C
25 04003648 1 Sick|Gerotor HM5C
26 04003649 1 StckfGerotor Gehause Model HM5C 5/8"
27 04003650 | Stek | Motordeckel
28 04003651 4) | Stck|Scheibe
29 04003652 4, | Stck |Schraube HM5C
30 00280480 1 Stck |O-Ring im Dichtsatz 3430-0178
31 04003653 1 Stck |Einschrauber Druckseitig O-Ring im Lieferumfang
32 00280430 1 Stck |O-Ring im Dichtsatz 3430-0178
33 04008654 1 Stck |Einschrauber Ricklauf O-Ring im Lieferumfang
34 04003655 1 Stck |Bypass-Einstellschraube
85 00280430 1 Stck |Gewinde Dichtung im Dichtsatz 3430-0178
36 00280430 1 Stck |Scheibe im Dichtsatz 3430-0178
37 04003656 1 Stck | Kontermutter
38 04003657 1 Stck |Passfeder HM1C/HM5C
39 04003658 1 Stck |Sicherungsscheibe
40 04101943 1 Stck |Scheibenfeder 9306C

193




36010106 - Spritzpumpe ACE

HORSCH

194



HORSCH

36010106 Spritzpumpe ACE

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 36010106 1 Stck |Kreiselpumpe ACE ganze Baugruppe - lackiert
20 04004210 1 Stck |Gerade Einschraubverschraubung
30 04004211 1 Stck |Winkel Einschraubverschraubung

\%

195



HORSCH

04004180 - Trockenlaufsichere Kreiselpumpe

N
-
©
(%]
—
>
s}
©
—_
©
Q.
()
[a's

196




HORSCH

04004180 Trockenlaufsichere Kreiselpumpe

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
auf Anfrage 4 Stck [Verschlussschraube
auf Anfrage Stck |Pumpengehause
auf Anfrage Stck |Hutmutter
auf Anfrage Stck [O-Ring
auf Anfrage Stck |Fligelrad
auf Anfrage Stck |Dichtungsgehause

auf Anfrage Stck |Einschrauber
auf Anfrage Stck |Luftventil

auf Anfrage Stck [ Doppeldichtung
auf Anfrage Stck |Ablassschraube

auf Anfrage

Stck

Einschraubreduzierung

auf Anfrage

Stck

Manometer

auf Anfrage

Stck

Fulllstandsanzeige

auf Anfrage

Stck

Distanzrohr

auf Anfrage

Stck

Beilagscheibe

auf Anfrage

Stck

Anbauflansch

auf Anfrage

Stck

Skt-Schraube

auf Anfrage

Stck

Zylinderschraubé miplinenskt.

e e Y Y Y Y Y EE Y EEY S
o|lo|N|o|a|r|w|n|=|o|@® (N[N

auf Anfrage

Stek

Schleuderring

—_ === NI =|D|DR]|m|WOID|=]=_]|=m]|=]=]=]=]=]=IDD]|=]|—=

20 auf Anfrage Stck [Sicherungsring

21 auf Anfrage Stck [Sicher@ingsring

22 auf Anfrage Stck |Kugellager:

23 auf Anfrage Stck |Passfeder

24 auf Anfrage Siele| Antriebswelle

25 auf Anfrage StckiDistanzrohr

26 04004198 Stck |Hydraulikmotor BAC-75-HYD-M22
27 auf Anfrage Kihl- / Schmierflissigkeit

28 04004200 Sick |Reperatursatz Doppeldichtung RK-FMC-750

197



HORSCH

04004198 - Hydraulikmotor fur Kreiselpumpe KT-04180

198



HORSCH

04004198 Hydraulikmotor

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 auf Anfrage 1 Stck [Montagehilfe- Wellendichtring

2 auf Anfrage 1 Stck [Sicherungsring

3 auf Anfrage 1 Stck | Stitzring

4 auf Anfrage 1 Stck [Wellendichtring

5 auf Anfrage 1 Stck |Motorflansch

6 auf Anfrage 4 Stck [ Zylinderstift

7 auf Anfrage 1 Stck |Gehausedichtung Flanschseite

8 auf Anfrage 2 Stck [ Dichtung

9 auf Anfrage 2 Stck [Ausgleichsdichtung

10 auf Anfrage 1 Stck |Gehausedichtung Anschlussseite

11 auf Anfrage 1 Stck [O-Ring

12 auf Anfrage 1 Stck [Feder

13 auf Anfrage 1 Stck |Kugel

14 auf Anfrage 1 Stck [Anschlussplatte

15 auf Anfrage 4 Stck | Skt-Schraube

16 04004202 Stck [Reperatursatz - Wellendichiring BAC-75-M-PTFE

199



HORSCH

04003236 - Saugdfilter

200



HORSCH

04003236 Saudfilter

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04003612 1 Stck [Saugfilterkérper

20 04003613 1 Stck |Saugfilterdeckel

30 04003614 1 Stck [Verschlusskappe

40 04105309 1 Stck [Verschlusskappen Dichtung

50 04003615 1 Stck [Ablassschraube

60 04003616 1 Stck |Dichtung Ablassschraube

70 04105310 1 Stck |Dichtung Filterdeckel

80 04003420 1 Stck |Saugfiltereinsatz 3" 4 Mesh
80 04003589 1 Stck |Saugfiltereinsatz 3" 8 Megh
80 04003588 1 Stck |Saugfiltereinsatz 3" 16 Mesh

201



HORSCH

25010180 - Verschlauchung Druckfilter

Ay ‘ A\Vay N
1) | 0N )25 N N
AN

U (7

202



HORSCH

2501 0180 Verschlauchung Druckfilter

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 36960032 1 Stck | VM Druckfilter

20 25020186 1 Stck [Kette an Kamlockdeckel der Fillpumpe |13 Glieder

30 04000338 2 Stck [Schlauchstecknippel 90°

40 04000347 2 Stck [FlanschanschluB3, Edelstahlschelle

50 04001042 1 Stck | Viton Dichtring

60 04001043 1 Stck |Viton Dichtring

70 04001140 1 Stck [Schlauchnippel

80 04001355 2 Stck | Dichtung

90 04001356 8 Stck [ Dichtung

100 04001357 8 Stck [FlanschanschluB3, Edelstahlschelle

110 04001358 1 Stck [Flanschanschlusstille

130 04001843 1 Stck [ Teilbreitenschaltventil

150 04001847 1 Stck [Innen-Anschluss/Innengew./Kangleek

170 04001849 1 Stck |Geb. Schlauchanschl. mit AuBengew.

180 04001975 1 Stck |Verteilerventil

190 04001976 2 Stck [T-Flansch FullPort

200 04001980 1 Stck |Kappe

210 04001986 1 Stck [Kamlock Kugelliahn

220 04001988 1 Stck [Schlauchste€knippel

240 04002950 1 Stck [Flansch

250 04002979 1 Stck |Gewindemuffe

260 04002980 1 Stck | Sehfauehnippel

270 04004056 1 Stck |Bruckschlauch NW 38; 50x6 L=370mm
280 04004056 1 Siek| Drucksehlauch NW 38; 50x6 L=920mm
290 04003232 1 StckfSchlauchstecknippel

310 00180096 1 Stck |Druckschlauch NW 19; 27x4 L=2500mm
320 00180096 1 StcK|Druckschlauch NW 19; 27x4 L=400mm
330 00190384 4 Stck [Gelenkbolzenschelle @ 25-27

340 00190387 4 Stck [Gelenkbolzenschelle @ 43-47

350 04001354 4 Stck | Dichtung

360 04000348 4 Stck [FlanschanschluB3, Edelstahlschelle

370 04002136 1 Stck |Reduzier T-Flansch

380 04003532 1 Stck |Spitzendruckventil

390 04000344 1 Stck | T-Flansch

400 04000863 2 Stck [Schlauchstecknippel

430 04002402 1 Stck [Gerade Steckverschraubung KJS

440 04004175 2 Stck |O-Ring b25-2,6

203



HORSCH
25010103 - Druckfi




HORSCH

2501 01 03 Druckfilter

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 04000349 2 Stck [Aussengewindeflansch

30 04001845 1 Stck |Kontermutter

40 04001848 1 Stck [AuBen-Adapter / AuBengewinde

50 04002065 1 Stck [Dichtung fir Wanddurchgang

60 04000789 1 Stck [Dichtung

70 25010204 1 Stck [Filtertopf vormontiert

80 04000270 1 Stck |Systemfilter Druckfiltereinsatz 2" 30 Maschen (gelb)
80 04000271 1 Stck |Systemfilter Druckfiltereinsatz 2" 50 Maschen fot)
80 04000272 1 Stck [Systemfilter Druckfiltereinsatz 2" 80 Maschen (blau)
80 04002958 1 Stck [Systemfilter Druckfiltereinsatz 2" 100 Maschén (grin)

205



HORSCH

25010192 - Frischwasseranzeige auf Kotfligel

110/150(2x) /140

110/170(2x) /140 / %

200/210/220

206



HORSCH

2501 0192 Frischwasseranzeige auf Kotflugel

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 25020366 1 Stck [Fillstandsrohr fir Frischwasserbehalter

20 25020367 1 Stck |Fullstandsanzeige

30 25020368 1 Stck |Halteblech Fiillstandsanzeige

40 04001773 2 Stck |Rohrclips

50 04002922 1 Stck |Kunststoffkugel

60 04003054 1 Stck [PVC-Winkel Klebemuffe

70 04003120 1 Stck |Klebekappe Kunsstoff fiir Rohr

80 04003226 2 Stck |Gerade Einschraubverschraubung

90 04003596 2 Stck |Distanzhiilse

100 04104237 1 Stck |Unterlegscheibe Polyamid

110 00370757 4 Stck | Zylinderkopfschraube mit Innensechskig, |DIN 912="M8 x 20 - A2-70
120 00370760 2 Stck | Zylinderkopfschraube mit Innensechslt. TRIN912 - M8 x 40 - A2-70
130 00370745 2 Stck | Zylinderkopfschraube mit Innenseehskt. 9 DIN 912 - M8 x 16 - A2-70
140 00350791 6 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

150 00370389 8 Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
160 00370388 2 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6 A2-70

170 00370828 4 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-8-200 HV-A2
180 04002023 6500 | mm [Pneumatikschlauch‘Relyurethan

190 04002532 4 Stck [Sockel fur Kabelbanderyschraubbar

200 00370738 4 Stck | Zylinderkopfschraulke mit Innensechskt. |DIN 912 - M5 x 12 - A2-70
210 00370825 4 Stck [Beilagsgheibe DIN 125-5-200 HV-A2
220 00350810 4 Stck [Muitenselbstss DIN 985 - M5 - A4-70

207




HORSCH
35010114 - Ol




HORSCH

350101 14 Olmotor fiir KR-Pumpe

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 35010114 1 Stck |Olmotor fiur KR-Pumpe ganze Baugruppe - lackiert
20 00100553 1 Stck |Gerade Einschraubverschr. GE15L - 1/2" NPT
30 00100557 1 Stck [Gerade Einschraubverschr. GE18L - 1/2" NPT

L 4

N

209



HORSCH

04002564 - Kolbenmembranpumpe AR 135 bp

210

DA-04169
Membranen

DA-04170
Ventilsatz

Pos. Stck

16 6
17 6

fo—) N
L
Sg o
P
O>>
e O

DA-04172
O-Ringe

Pos. Stck

16
19
29
47
52
54
66
81
83

=




HORSCH

04002564 - Kolbenmembranpumpe AR 135 bp

211



HORSCH

04002564 Kolbenmembranpumpe AR 135 bp

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 04003659 1 Stck |Pumpengehause

2 04003660 Stck |Ansaugleitung

3 04003661 Stck [Zylinderkopf rechts

4 04003662 Stck | Zylinderkopf links

5 00350009 Stck [Mutter DIN 934 -M10-9
8 04104169 Stck [Gummimembran

9 04003663 Stck | Zylinder

10 04003664 Stck [Kolbenring

12 04003725 Stck |Kolben

13 04003665 Stck [Kolbenbolzen

14 04003666

Stck

Sicherungsring

15 04003667

Stck

Pleuel

16 04104170

Stck

O-Ring @31x4,5

im Dichtsatz DA-04170

17 04104170

Stck

Ventil komplett

im Dichtsatz DA-04170

18 04003668

Stek

Uberwurfmutter

193/4"

19 04104172

Stck

O-Ring ©&28,25x2,62

im Dichtsatz DA-04172

20 04003669

Stck

Reduziergewindenippél

11/4==>13/4

LA =222 2|2 N |o|lo|v]|o|w]|w]w|w|w|w|[=|n]=

21 00350008 Stck [Mutter DIN934-M8-9

23 04003670 Stck [Dichtung

25 04003671 Stck |Druckspeichergehause

26 04003672 Stck [Druckmefabran

27 04003673 Stck [ Druckspeichersdeckel

28 04003674 Stek [Lufgventil

29 04104172 StckiBRichtung im Dichtsatz DA-04172
30 00360110 Sick [Sechskantschraube DIN933 M8x20

31 04003675 Stck{Sicherungsring

32 04003676 Stck | Dichtungsring

33 04003677 Stck | Distanzring

34 04003678 Stck [Nadellager

35 04003679 Stck |Exzenterwelle

36 04003680 Stck |Pleuelring

37 00360023 12 | Stck [Sechskantschraube DIN 931 - M10 x 55 - 8.8
38 04003681 Stck [Nadellager

46 04003682 Stck [Gewindenippel 1"

1
1
47 04104172 1 Stck |O-Ring ©23,81x2,62 im Dichtsatz DA-04172
48 04000910 1 Stck |Ubwurfmutter 1"
49 04003684 1 Stck |gebogener Schlauchanschluss 90° @25 1"
50 04003685 1 Stck |Bogen 90° @40 1 3/4"
52 04104172 1 Stck [O-Ring &36,14x2,62 im Dichtsatz DA-04172
53 04003686 1 Stck [ Dichtring
54 04104172 1 Stck [O-Ring ©53,65x2,62 im Dichtsatz DA-04172
1

55 04003687

Stck

Olablassschraube

3/8"

212




HORSCH

56 04003688 2 [ Stck|Verschlussschraube 1/2"

58 04003689 1 Stck |Sauganschluss links

60 00370106 2 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV

62 04003690 1 Stck [O-Ring @14x1,78

64 04003691 3 | Stck|Haltescheibe fiir Membran

65 04003692 3 Stck |Membranschraube

66 04104172 1 Stck [O-Ring @36,14x2,62 im Dichtsatz DA-04172
67 04003693 1 Stck |Halteblech

68 00370157 1 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DIN912-M10x30-8.8
69 00370105 2 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV

70 04003694 2 | Stck|Sauganschluss rechts

71 04003695 1 Stck |Schlauchanschluss 90° 18 Mu 3/4"

72 04003696 1 Stck |Uberwurfmutter 3/4"

73 04003697 1 Stck |O-Ring &15,54x2,62

74 04003698 1 | Stck |Uberdruckventil

75 04003699 1 Stck [Winkelanschluss 90° 1/2"

76 04003700 1 Stck |Einschraubstutzen 1/2%

77 04003701 2 [ Stck|O-Ring @17,5x2

78 00370443 2 | Stck|Zylinderschraube mit Innenskt. BIN912 - M6 x 30 - 8.8
79 00370188 3 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M10x 20 - 8.8
81 04104172 1 Stck [O-Ring @18,72x2,62 im Dichtsatz DA-04172
82 04003703 1 Stck |Schauglas

83 04104172 1 Stck [O-Ring @53,65x2462 im Dichtsatz DA-04172
84 04003704 1 Stck |Deckel

213



HORSCH

04002565 - Anbausatz Olmotor Pumpe AR 135 bp

214



HORSCH

04002565 Anbausatz-Olmotor Pumpe AR 135 bp

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung

8 2 [ Stck|Spannstift ISO 8752 - 10 x 45 - St

25 04003726 1 Stck |Flansch

26 04002565 1 Stck | Verbindugsstiick

28 00370105 1 Stck |Scheibe DIN 125-10-200 HV

30 00370176 3 [ Stck|Zylinderschraube mit Innenskt. DIN912-10x25- 8.8

L 4
L 4

215



HORSCH

25950005 - Saugfilter KR-Pumpe PT

Filter komplett KT-03584

216



HORSCH

25950005 Saugfilter KR-Pumpe PT

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04004166 Stck [Uberwurfring
20 04004167 Stck |Saugfiltertopf
30 04004168 Stck | Dichtung Saudfiltertopf
40 04004169 Stck | Dichtung Saudfilter
50 04004170 Stck [Dichtung Filteroberteil
60 04004171 Stck [Filteroberteil
70 04004172 Stck |Filtereinsatz blau (50
L 4

217



HORSCH

KT-02988 - 5-Wege-Kugelhahn

218



HORSCH

KT-02988 5-Wege-Kugelhahn
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 00370758 3 [ Stck[Inbusschraube mit Zylinderkopf V2A  |DIN 912 - M8 x 25 - A2-70
20 00370389 3 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
30 04003627 1 Stck |Antriebseinheit
40 04003628 1 Stck [O-Ring
50 04003629 1 Stck [Scheibe
60 04003630 1 Stck [Wasserverteiler
70 04003631 1 Stck |Dichtsatz mit Kugel
80 04003632 1 Stck |Dichtsatz ohne Kugel
L 4
L 4

219



HORSCH

25950006 - Ubersicht Schaltventile

220



HORSCH

2595 00 06 Ubersicht Schaltventile
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 04001465 1 Stck |Elektrisches Regelventil 8 Sec. 1"
2 04001475 1 Stck |Elektrisches Verteilerventil 2" FP
3 04003234 1 Stck |Elektrisches 3-Wegeventil 2" FP
4 04001997 1 Stck |Elektrisches Verteilerventil 1"
10 04003620 2 Stck | Ventilunterteil far 1" Elektroventile
20 04003621 1 Stck [Ventilunterteil far 2" Elektroventile
30 04003622 1 Stck [Ventilunterteil 3-Wege fur 2" Elekfroventile
40 04003623 4 Stck |Flanschdichtung Elektroteil'h\Wasserteil
50 04000348 4 Stck [Edelstahlschelle
60 35010101 2 Stck |Ersatzmotor 2" 1,25 sec. mit' Stecker
70 35010100 1 Stck |Ersatzmotor 2" 3/4 sec. mit Stecker
80 36010051 1 Stck |Ersatzmotor 2" 3/4 sec. mit Stecker

221



HORSCH

25010087.1 - Hydraulik-Aufbau mit KR

’@ '\;V“
N

N\
N

)

\

A\

Einbausituation Hydraulikblock ohne Anwinklung.

Detail C

\
i ’\\»“ / \ o T2

N2

‘\1 I

)y DR
i

TS

Y

N

— S

Einbausituation Hydraulikblock mit Anwinkelung.

Detail A

222



HORSCH

25010087.1 - Hydraulik-Aufbau mit KR

Z

ﬂi ) 7
A " o
0"‘ 1\
, -

Grundblock mit Innen und AuBen-Anwinklung ohne Hochdruckreiniger

S

NS
>/

Drosseln fur AuBen-Anwinklung

Grundblock ohne Anwinklung mit Hochdruckreiniger

ckreiniger
650/660 (2x

Grundblock ohne Anwinklung ohne Hoch
Grundblock mit Innen-Anwinklung ohne Hochdruckreiniger

223



HORSCH

2501 0087.1 Hydraulik-Aufbau mit KR
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
2 00300101LE 1 Stck |Hydraulikschlauch L=310 mm

3 25980003 1 Stck |Hydraulikschlauch L=1700 mm

4 25980004 1 Stck |Hydraulikschlauch L= 3600 mm

5 25980005 1 Stck |Hydraulikschlauch L= 3300 mm

6 25980006 1 Stck |Hydraulikschlauch L= 3400 mm

7 00300113 1 Stck |Hydraulikschlauch L=1180 mm

8 25980042 1 Stck |Hydraulikschlauch L= 1300mm

9 25980043 1 Stck |Hydraulikschlauch L= 5900 mm

10 25980044 1 Stck |Hydraulikschlauch L= 260 mm

11 25980045 1 Stck |Hydraulikschlauch L= 3400 mm

13 00100585 3 [ Stck|Uberwurfmutter

21 25010145 1 Stck |Druckspeicher LS-Dampfung

52 25980007 1 Stck |Hydraulikschlauch = 420 mm

53 25020340 1 Stck |Hydraulikleitung

70 00100554 5 Stck |Gerade Einschraubverschraubung

80 00100706 1 Stck |Hydraulikverschraubung

120 04001765 1 Stck [Hydraulikblock PTgmit BC plus

140 04001767 1 Stck |HydraulikblockdP T mit'BC

150 04002961 1 Stck [HydraulikblgCkRT mit'BDC

160 00100512 8 Stck |Einstellbare Winkelyerschraubung

170 00100600 4 Stck [Gerade,Einschraubstutzen

181 00100544 4 Stck | GeFade Eipsehraubverschraubung

182 04003309 4 Stck |Drosseltiickschlagventil einstellbar

190 25020125 2 Stek | Hydraulikblockhalter BI.6; 220x50
200 04002794 1 Stck{Reduzier-T-Stuck
210 00100788 1 Sick |Verbindungsstiick
280 00100774 1 Stck [Winkel-Schwenkverschraubung
510 00100696 1 Stck |Gerade Einschraubverschr.
520 00100686 1 Stck |Gerade Einschraubverschr
530 00100522 1 Stck |Gerade Einschraubverschr.
540 00100547 2 Stck |Gerade Einschraubverschr.
550 04000932 2 Stck [Rohrschelle 1 Stiick = 2 Halften
560 04000937 2 Stck |Deckplatte fir Einfachrohrschelle
570 00400798 2 Stck |[Reduzier-T-Stlck
580 04000934 1 Stck [Rohrschelle 1 Stlick = 2 Halften
581 04000938 3 Stck |Deckplatte fir Einfachrohrschelle
582 00370727 2 Stck |Zylinderschraube mit Innensechskt.  [DIN 912 - M6 x 50 - A2-70
583 00370753 2 Stck |Zylinderschraube mit Innensechskt. [DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
584 00370774 2 Stck [Zylinderschraube mit Innensechskt.  [DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
590 00100740 1 Stck |Reduzierverschraubung
600 00100565 2 Stck |Einstellbare Winkelverschraubung
610 00100564 1 Stck |Einstellbare Winkelverschraubung

224




HORSCH

620 00100572 1 Stck |Einstellbare L-Verschraubung
640 00110995 2 Stck [Schneidring

650 00280518 2 Stck |VerschluBschraube

660 00260073 2 Stck [Kupferring

680 00190405 1 Stck |VerschluBbutzen

690 00301008 1 Stck |Verschlussschraube

700 00100568 1 Stck |Einstellbare L-Verschraubung
710 00100629 1 Stck |Reduzierverschraubung

720 00100646 1 Stck |Gerade Einschraubverschr.

225



HORSCH

25950003 - Hydraulikschaltplan PT KR

€000865¢
20200€00
2¥00865¢C P »
© ©
x @
b= o
1S S
= 5
adwndzjudg J9B1uey aH
1 1
oo|gebueissn
d d d
N N N
o o o
© © ©
o =3 oo
(=3 o (=3
o =4 o
B B B
@ o« ~
n ,000865¢
Bunpjuimueusuu| suyo
L 0¥€02052

uswiyey oel| Jyounepony

Sv¥1010SC

Jayoladsyonig

- 10100£00 *

90008652

§000865C

0008652

a

d
aqebieqn

—

Bunpjuimueusuu| Jw

226



HORSCH

25950007 - Ersatzventile Hydraulikblock PT

A9 =T
We /,8/L 9 = ZL'edld1S1
(1-81) G1X81 W = H4133
(18) S1X4L W = INNWTH99
IX0L W = 9IWEW 3SSnyasuy

L1626 YP0\qJand)S

Wiogg Hw ] d ojogyinespAH J9)|91sabieq

(F22) We / SIXZZ W = d
(1-5) W / Sz W = |
(1-8) W8 / 51X4L W = S1
(+-8) SIX4 W = 0-¥
IX0L W = dW ‘3ssmuasuy

SLEG >0148na)S

227

uagne uadde)y

wauUl Syu

Y —




HORSCH

2595 00 07 Ersatzventile Hydraulikblock PT
Pos. Artikel ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
5/6/7/8/9/10/11 04103816 | Stck |Rickschlagventil
13/14/15/16 04004188 | Stck [Druckwaage 14bar
21/22/23/24 04002442 | Stck [Prop.drosselv. doppeldichtend
37/38/39/40 04002443 | Stck [Magnet IDT-12VDC
27/28/29/30/31 04002397 | Stck |Rickschlagventil
53 04105185 | Stck |Einschraubfilter 3/4"-16 UNF
58/59/60/61 04004189 | Stck |Einschraubfilter M14x1.5
45/46/47/48 04004190 | Stck|Duse & 0,6mm
54 04004191 | Stck|Duse & 1,7mm
49/50/51/52/55 | 04002095 | Stck|Duse @ 0,335mm
12 04004192 | Stck [4/3 Wegeventil
17/18 04002965 | Stck [Druckwaage 18bar
19/32 04003203 | Stck [2/2 Wegeventil
04104002 | Stck [Magnet JHC-12V-21W
20 04104208 | Stck [Druckbegrenzungsventil 95bar bei 1 Itr./min
25/26 04002104 | Stck [Proportionaldrosselventil
04002105 | Stck [Magnet IHC-12VDC
33/34/35/36 04002736 | Stck [2/2 Wegeventil
04004228 | Stck [Magnet JHC-12V-21W
41 04003782 | Stck|2/2 Wegeventil
04104002 | Stck [Magnet JHC-12V-21W
43 04004194 | Stck [RUcksehlaguentil
44 04104165 | Stck |Druckminderventil 80bar bei 6 Itr./min
56/57 04004195 | StckaDrosselventil
51 04004196 |&Stick|Duse & 2,5mm

228




HORSCH

Hochdruckreiniger

25950008 - Ersatzventile HD-Reinigerblock

—
LM
-—
LM
—
>
@)
—

229



HORSCH

2595 00 08 Ersatzventile HD-Reinigerblock

Pos. Artikel ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 04003203 | Stck|2/2 Wegeventil
Stck |Magnet JHC-12V-21W
2 04004205 | Stck|Nadeldrosselventil
3 04002965 | Stck |Druckwaage 18bar
4 04103816 | Stck |Ruckschlagventil
5

04103815 | Stck|Duse & 1,0mm \

230



HORSCH

25010132 - Fremdbefullung 3“ vorne rechts

40

90 30

231



HORSCH

2501 01 32 Fremdbefiillung 3" vorne rechts

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 25472800 1 Stck |Fremdbefillung auf Einstieg rechts

30 25458000 1 Stck [Rohrreduzierung

40 04000355 1 Stck |Rickschlagventil

50 04000148 1 Stck |Kugelhahn

60 04000151 1 Stck |Kamlock VerschluBkappe

70 00260059 2 Stck |Schlusselringe

80 25020186 1 Stck [Kette 13 Glieder

90 00190391 6 Stck [Gelenkbolzenschelle @85-91 Schlauchschelle

100 04000851 1 Stck |Saugschlauch Super Heliflex NW 76; 90x7 L=4800mm
110 04000851 1 Stck |Saugschlauch Super Heliflex NW 76; 90x7 L£1900mm

232




HORSCH

25010160 - Einfullschleuse rund PT 270

250 330
%@6”
Detail B

2930 5 5 35
VAR

<\ — NS

Y T 3

— o —
3o \‘ o '4

> [ 8|

o%“e ‘ ”,, ®

°P 1 s

P i B
@oo g =2 — 5

3

R o]

o 8

o

o, o &

..... E)

100 850

440/590(2x

233



HORSCH

25010160 - Einfullschleuse rund PT 270

G2]

610

770

\l
o
o

630

234

770




HORSCH

2501 01 60 Einfillschleuse rund PT 270

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 36032100 1 Stck |Rahmen Einflllschleuse

20 36032200 1 Stck [Verriegelungshaken Einflllschleuse

30 25476000 1 Stck [Deckel Einflllschleuse

40 25473300 1 Stck |Halter Einspllschleuse

50 36010029 1 Stck |Einsplilbehalter

60 36032600 1 Stck |Oberteil Schleuse

70 36020302 1 Stck |Schleusenrahmen vorne Bl. 3; 50045 x 4911
80 36033200 1 Stck |Schleusenrahmen hinten

90 36020299 1 Stck [Rueckwand Schleuse Bl.4,5; 916 X805
100 36020300 1 Stck |Bodenblech Schleuse BI.{1,5; 529 x 5411
110 04002455 2 Stck |Scharnier

120 36020301 1 Stck |Bedienpult Schleuse Bl. 175; 637 x 564,5
130 36020072 1 Stck |Fronttlire Schleuse BI:1,5; 427,2 x 519,5
140 04002456 1 Stck [Verriegelung

150 04003287 1 Stck [Mech. Absperrventil 4-fach rot / gelb / griin / blau;
160 36020073 1 Stck |Symbolblech Einflllschleuse BIl. 1; 340 x 76,5

170 25020491 1 Stck |Parallelogrammarm BIl. 5; 408 x 295,5
180 36020246 2 Stck |Bolzen Rd. @ 16; 262

190 04000841 2 Stck |Gasdruckfedér

200 04003184 1 Stck |Dreiwegehahn

210 04003281 3 Stck | Verlan§erung Hahngriff 2"x13/8"

220 36033300 2 Stck [HaltemKugelhahin Schleuse

230 04003186 1 Stck |Blindkappe geflanscht

240 36020078 1 Sielg] Lagerblech Bl. 5; 67,5 x 62,5
250 04001872 18 ¢ StckiGleitlager f. Einplilschleuse

260 04000338 1 Sick [ Schlauchstecknippel

270 04003267 1 Stck|SchlauchanschluB3

280 36020303 1 Stck [Winkelhebel BIl. 5; 93 x 80

290 36032900 1 Stck |Verriegelungsstange

300 04002308 1 Stck [Zylindergriff fest

310 04001583 1 Stck [Kanisterspuilventil

320 04002306 1 Stck |Zugfeder

330 00370800 8 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 5 x 26 - A2-70
340 00370799 4 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 3 x 26 - A2-70
350 00190382 7 Stck |Gelenkbolzenschelle @ 21 - 23

360 04001728 1 Stck |Schlauchnippel IG1/2"-J 15

370 04000347 3 Stck |Edelstahlschelle

380 00190387 3 Stck |Gelenkbolzenschelle @ 43 - 47 MRSS 43-47

390 04000341 1 Stck [Schlauchstecknippel

400 04001355 3 Stck |Dichtung

410 | 04000184 1 | Stck|U-Mutter

420 04001687 1 Stck [Spritzpistole mit Rohr

235



HORSCH

430 04000183 1 Stck |O-Ring d29x3

440 04003275 1 Stck |Blgelgriff A2-70

450 36020075 1 Stck |Montagewinkel Altekventil Schleuse Bl. 4; 63,9 x 120,6

460 36020247 2 Stck |Bolzen Rd. @ 16; 314

470 25473100 1 Stck |Rastblech Einflillschleuse

480 04000840 2 Stck [Schwingmetall Parabelfeder

490 04001175 2 Stck [SM-Puffer

500 04001197 5 Stck |Unterlegscheibe

510 04102570 1 Stck [V2A Schneckenschelle

520 36033000 1 Stck |Pistolenhalter Schleuse Rohr

530 04003295 1 Stck |Skt-Schraube

550 36020083 1 Stck |Schlauchklemmblech BI. 1,5;60 x 20

560 00370781 6 Stck |Senkkopfschraube mit Innenskt. DIN 7991 - M6 x 16 - A2-70
570 00370778 8 Stck |Senkkopfschraube mit Innenskt. DIN 7991 - M5%,16 - A2-70
580 00370786 4 Stck |Senkkopfschraube mit Innenskt. DIN 7991 - M8 x 25 - A2-70
590 00370769 3 Stck |Linsenkopfschraube mit Innensk. DINY7880,:,M6 x 12 - A2-70
600 00370770 37 | Stck|Linsenkopfschraube mit Innenski. DN 7880 - M6 x 16 - A2-70
610 04000146 12 | Stck|Linsenkopfschraube mit Innenskit. BINZ380 - M8 x 16 - A2-70
630 00360748 3 Stck [Skt-Schraube BIN 933 - M8 x 25 - A2-70
640 00360667 1 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
650 00360783 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 16 - A2-70
670 00370750 1 Stck | Zylinderschraube mit Inpéngki. DIN 912 - M6 x 40 - A2-70
680 00370758 2 Stck | Zylinderschraube mit4nnenski: DIN 912 - M8 x 25 - A2-70
690 00370388 30 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

700 00370389 28 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

710 00370825 8 Stck |Beilagscheibe DIN 125-5-200 HV-A2

720 00370516 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
740 00370716 4 Stck [Beildgscheibe DIN 9021-10-200 HV-A2
750 00370828 5 Stck [Beilagscheibe DIN 9021-8-200 HV-A2
760 00350811 30 | Stek|Mutterselbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

770 00350791 26 | Stek |Mutterselbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

780 00350804 6 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70

790 00350810 8 Stck¢Mutter selbsts. DIN 985 - M5 - A4-70

800 00350822 2 Stck | Skt-Mutter DIN 934 - M6 - A4-70

810 00170247 1 Stck [Splint DIN94 - 3,2x 32-A2-70
820 0400164% 1 Stck |Druckschlauch NW 16; 23x3,5 L = 500mm
830 04001647 1 Stck |Druckschlauch NW 16; 23x3,5 L = 600mm
840 04001644 1 Stck [Druckschlauch mit Spirale NW 16;22 x 3L =1200mm
850 04001024 1 Stck [Kantenschutz mit Drahtwendel 9x6

860 04001024 1 Stck |Kantenschutz mit Drahtwendel 9x6

900 25020527 1 Stck [Halter Seifenspender Bl. 2,5; 288 x 153

910 00190384 1 Stck |Gelenkbolzenschelle @ 25 - 27

920 36020260 2 Stck |Begrenzung Einflllschleuse Bl. 6; @24

930 04003507 2 Stck |Federndes Druckstlick M10 verstarkt

940 00370819 1 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
960 04001096 380 | mm |Saugschlauch NW 50; 60x5 L =380mm
980 04001024 1 Stck |Kantenschutz mit Drahtwendel 9x6

236




HORSCH

0 9.0
@@@ Q _0 Q 0@@@@

08¢/ (x2)09¢e/00¥%

25010181 - AulBenreinigungsanlage PT 270

00€/062

237



HORSCH

25010181 AuBenreinigungsanlage PT 270

Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung

Bemerkung / Abmessung |

—_

10 04101232 Stck [Manometer

20 25459900 Stck [Schlauchaufroller

30 00346105 Stck |Schalter Neutral gelb 12V

40 04002441 Stck |Zusatzblock 9298 HD-Reiniger

50 25980048 Stck |Hydraulikschlauch L= 1650 mm
80 00100553 Stck |Gerade Einschraubverschr.

90 00100558 Stck |Gerade Einschraubverschr.

100 00100556 Stck |Gerade Einschraubverschr

110 04001774 Stck [Schlauchanschlussnippel

120 | 04000913 Stck |Uberwurfmutter

130 04002348 Stck |Schlauchnippel

140 00265128 Stck |O-Ring J12x 3

150 04000909 Stck |Reduzierstiick

160 00100547 Stck |Gerade Einschraubverschr.

170 00100564 Stck |Einstellbare Winkelverschraubung

180 00100563 Stck |Einstellbare Winkelverschraulung

190 25020205 Stck [Symbolblech HD Reipiger Bl.1; 60 x 50
200 04001772 Stck |Rohrclips g 25-28
210 04001773 Stck |Rohrclips g 22

250 25460404 Stck [Halter HD-Reiniger BIl.6; 321x310

260 04000350 Stk | T-Flansch

270 04000861 Stck | Redu#iersklansciikupplung

280 04000871 Stck [Schlauchstecknippel

290 04000347 StckfEdelstahlschelle

300 04001355 Sick | Diehiung

310 04000348 Stck{Edelstahlschelle

320 04001354 Stck | Dichtung

330 00180096 Stck |Druckschlauch

NW 19; 27x4 L = 300mm

340 00190384 Stck |Gelenkbolzenschelle @25-27

350 | 00137Q389 Stck |Beilagscheibe

DIN 125-8-200 HV-A2

360 | 001370516 Stck |Beilagscheibe

DIN 125-10-200 HV-A2

370 003850791 Stck [Mutter selbsts.

DIN 985 - M8 - A4-70

380 00350804 Stck |Mutter selbsts.

DIN 985 - M10 - A4-70

390 00360668 Stck [Sechskantschraube

DIN 933 - M8 x 35 - A2-70

400 00360712 Stck |Skt-Schraube

DIN 933 - M10 x 25 - A2-70

410 00370745 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt.

DIN912 - M6 x 16 - A2-70

420 | 001370388 Stck |Beilagscheibe

DIN 125-6-200 HV-A2

430 001360783 Stck | Skt-Schraube

DIN 933 - M10 x 16 - A2-70

440 00370808 Stck |Beilagscheibe

DIN 125-10-200 HV-A2

450 04101827 Stck | Griffstiick

460 04102367 Stck |Pumpe

= |l=1= IR = == =222 =]=]=]=]=]=]=

470 04102369 Stck [OImotor

238



HORSCH

480 04102370 1 Stck [Lanze
490 04102858 1 Stck [AnschluBteil Druckseitig
500 04103503 1 Stck [Schlauch 20m
510 1 Stck [O-Ring @10 x2
520 | 04100771 Stck |Olmessstab
530 04105293 Stck [ Dichtsatz Pumpe 2787
540 04105294 Stck [Dichtsatz Pumpe 2747
550 04105295 Stck [ Dichtsatz Pumpe 2745
560 04105140 Stck [Dichtsatz Minimatic 2812
570 04105292 Stck |Dichtsatz Motor

L g

239



HORSCH

25010152 - Schweinwerfer mit Reinigungsanlage

x
o
o
<
[l
~

X
(2]
o
o
(2
<
o
N
(]

40 rechts

1]
X

c
-
s
=
@

400/310(2x) /350

94 210

Detail A

240

310(2x)/330/350 2x



HORSCH

2501 0152 Scheinwerfer mit Reinigungsanlage
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 25020536 1 Stck [Winkel fiir Magnetventil BI.3; 99 x 60

20 35020261 2 | Stck [Haltewinkel Waschdise Bl.4; 194 x 35

30 36020261 1 Stck |Halter Scheinwerfer Innenfligel li BI.5; 336 x 182

40 35020254 1 Stck [Halter Scheinwerfer Innenfliigel re BI.5; 336 x 182

50 30020532.1 2 | Stck|Wasserrohr

60 35036400 1 Stck | Tank fir Scheinwerfer-Reinigung

61 04000188 1 Stck |Schlauchnippel

62 04001141 2 | Stck|Gewindenippel 1/2" AG - 1/2" AG

62 04002670 Stck |Reduzierdoppelnippel 3/8" AG - 1/4" AG

62 04003550 Stck |Reduzierdoppelnippel 1/4" AG - 1/2" AG

70 04001843 1 Stck [Teilbreitenschaltventil

80 04001850 1 Stck |Gebogener Schlauchanschluss

90 04001900 1 Stck [Winkel Einschraub Verbinder D6y, 1/8%

91 04001972 180 [ mm [Pneumatikschlauch Polyurethan 6 x 4

92 04002023 1400 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan @8 x 5

93 04002023 1400 [ mm [Pneumatikschlauch Polyurethan 8 x5

94 04002024 7000 | mm |Pneumatikschlauch Polyuarethan @10 x 6,5

95 04002024 125 | mm [Pneumatikschlauch Relyurethan J10x 6,5

96 04002024 240 | mm |Pneumatikschlaugh Poly@rethan @10 x 6,5

100 04002669 1 Stck |Magnetventil

110 04002672 1 Stck |Doppelnippel

130 04002966 2 | Stck|Schott Steckverbinder 8

140 04002969 2 | Stck [Rucks@hlagventil @10

150 04002970 1 Stck |Eifisteck Reduzierverbinder 10 - @6

170 04002985 1 StckaiEingehraubstutzen mit Paralellgewinde|@10 - 3/8"

180 04003004 2 |&Stck [Einschraub Verbinder @10 - 3/8"

190 04003005 1 Stek|Winkel Einschraub Verbinder @10 - 3/8"

200 04003011 2\ | StckfWinkel Einschraub Verbinder @10 - 1/4"

210 04003012 2 | Stck [T-Verbinder 10

220 04003018, 2 “WPStick |[Reduzier-Verbinder @10 - I8

230 04003014, 1 Stck |Y-Stecker-Verbinder 10

240 04003030 2 | Stck[LED Hochleistungsscheinwerfer

250 04003132 1 Stck |Einsteck-Winkel Verbinder @10 - 310

260 04003248 2 | Stck|Rickschlagventil

290 00190384 2 | Stck|Gelenkbolzenschelle J25-27

300 00370388 4 | Stck[Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
310 00370389 12 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
320 00360742 2 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 25 - A2-70
330 00360667 2 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
340 00350811 2 | Stck[Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70
350 00350791 6 | Stck[Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70
360 00180096 1 Stck [Druckschlauch NW 19; 27 x 4 L=650mm
370 04001050 1 Stck | T-Stlick

380 04003597 4 | Stck|Einsteck-Winkel Verbinder 8 - @8

400 00360748 4 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
410 04002024 40 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J10x6,5

241



HORSCH

25010234 - Ausblasfunktion PT 270

o
o
(s}
~
o
©
—

X
(9}

160

130

242

110

20

20

1

50

180/200



HORSCH

2501 02 34 Ausblasfunktion PT 270
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 25020420 1 Stck [Halter fiir Uberstrdmventil Bl.2; 68 x 55

20 36020173 1 Stck [Halter Banjo Air-Ventil

30 04002969 1 Stck |Rlckschlagventil @10

40 04003004 1 Stck [Einschraub Verbinder @10 - 3/8"

50 04003005 2 Stck |Winkel Einschraub Verbinder 10 - 3/8"

60 04003012 1 Stck | T-Verbinder 10

70 04003248 1 Stck |Rickschlagventil 10 - 3/8%

80 04003508 1 Stck |Reduzierdoppelnippel 3/4"-3/8"

90 04003527 2 Stck |Winkel Einschraub Verbinder 10

100 04004003 1 Stck |Kugelhahn elektrisch 3/8"/ 1/4 see

110 04004197 1 Stck |Kugelhahn

120 00100616 1 Stck |Uberstréomventil

130 00180093 1 Stck | Tecalan-Rohr TR 10/8 10 - L=160mm

140 00180093 1 Stck | Tecalan-Rohr TR 10/8 J10 - L=820mm

150 00180093 1 Stck [Tecalan-Rohr TR 10/8 @10 - L=170mm

160 00180093 1 Stck [Tecalan-Rohr TR 10/8 @10 - L=270mm

170 00360440 2 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
180 00350811 4 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70
190 00350791 2 Stck |Mutter selbsis. DIN 985 - M8 - A4-70
200 00370819 4 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
210 00370389 2 Stck |BeilagSeheibe DIN 125-8-200 HV-A2

243









HORSCH

Landwirtschaft aus Leidenschaft

HORSCH Maschinen GmbH

Sitzenhof 1 - DE-92421 Schwandorf

Tel.: +49 9431 7143-0 - Fax: +49 9431 41364 Alle Angaben und Abbildungen sind annahernd und unverbindlich.
E-Mail: info@horsch.com - Internet: www.horsch.com Technische Konstruktionsénderungen sind vorbehalten.






